
Uzvārds vārds/ Nosaukums Darba Nosaukums

ABRAMA JAUSMA J Trīs vīri kūrortā

Aišpure Vita 100 lietas kas jāzina meitenei

Aišpure Vita 777 jautājumi un atbildes bērniem

AJTMATOV CHINGIZ Un garāka par mūžu diena ilgst

AKHMATOVA ANNA ANDREEVNA AHMATOVA ANNA - LITERĀRS DARBS

AKHMATOVA ANNA ANDREEVNA Divas sirdis

Akurātere Laima Divi soneti

Akurātere Laima Soneti madonnai Laurai

Akurātere Līvija Akuratere Livija - dzeja

Akurātere Līvija Akurātere, Līvija. Rūdolfs Pīlādzis

Akurātere Līvija Akurātere, Līvija. Teātris

Akurātere Līvija Astoņas mīlošas sievietes

Akurātere Līvija

Berijs, Džeimss Metjū. Pīters Pens : (Zēns, kurš nekad nebūs 

pieaudzis). Fantāzija 5 cēl. 6 ainās. [Jaun. un vid. skolas vecumam]

Akurātere Līvija XX gadsimta kultūras vēsture. Teātris

Aldersons Jūlijs

Aldersons, Alberts. Krustvārdu mīklu risinātāja rokasgrāmata: 

vairāk nekā 45000 vārdu

Aldersons Jūlijs Aldersons, Jūlijs. Bioloģija pamatskolai

Aldersons Jūlijs

Aldersons, Jūlijs. Bioloģija pamatskolai : cilvēks : anatomija, 

fizioloģija, higiēna : skaidrojošā vārdnīca/ 2.izd.

Aldersons Jūlijs

Aldersons, Jūlijs. Cilvēka anatomijas, fizioloģijas, higiēnas 

skaidrojošā vārdnīca

Aldersons Jūlijs Aldersons, Jūlijs. Kāpēc mēs tā sakām?

Aldersons Jūlijs Aldersons, Jūlijs. Kāpēc mēs tā sakām? 2.daļa

Aldersons Jūlijs

Aldersons, Jūlijs. Mākslas un kultūras vārdnīca ar interneta 

atslēgvārdiem

Aldersons Jūlijs Aldersons, Jūlijs. Svešvalodu izteicienu vārdnīca

Aldersons Jūlijs Aldersons, Jūlijs. Svešvalodu izteicienu vārdnīca skolēniem

Aldersons Jūlijs Aldersons, Jūlijs. Zooloģija jautājumos un atbildēs

Aldersons Jūlijs Baima, Mišela. Ieroči un bruņas

Aldersons Jūlijs

Fenvika, Elizabete. Māte un bērns: rūpes par bērnu no 

ieņemšanas brīža līdz triju gadu vecumam

Aldersons Jūlijs Kornvels, R.D. Pasaules vēsture divdesmitajā gadsimtā

Aldersons Jūlijs Lidmašīnas

Aldersons Jūlijs Veide, Evija. Vai tu zini?

Aldersons Jūlijs Vokers, Normens V. Vesela resnā zarna

Aljēna Zigrīda Auzu plācenītis

Aljēna Zigrīda Rūķis un govs - 1. vakars

Aljēna Zigrīda Rūķis un govs - 2. vakars

Aljēna Zigrīda Rūķis un govs - 3. vakars

Aljēna Zigrīda Rūķis un melnais sivēns - 1. vakars

Aljēna Zigrīda Rūķis un melnais sivēns - 2. vakars

ALLIKSAAR ARTUR R Tualešu koncerts atdzej.

Ambainis Ojārs Apraktā nauda

Ambainis Ojārs Kā zemnieks taisnību meklēja



Ambainis Ojārs Paceplītis un lācis

Ambainis Ojārs Zelta pils

Anča Gunta Spārni - iestudējums

Andžāne Dace Lāceņu liķieris, kafija un laupīšana

Andžāne Olga Andžāne-Zvirgzdiņa, Olga. Lugu izlase

Andžāne Rita Andžāne Rita NS dzeja LTV atskaitēs

Anerauds Jānis Anerauds, J. Neprāta varā : Dok. stāsts

Anerauds Jānis Anerauds, Jānis. Cilvēki, gadi un ūdeņi : Makšķernieka piez.

Anerauds Jānis

Anerauds, Jānis. Juku laiki priekšpilsētā ; Karalistes gals : Satīr. 

komēdijas

Anerauds Jānis Anerauds, Jānis. Lugas

Anerauds Jānis Anerauds, Jānis. Zem saules - cilvēku zemē

Anerauds Jānis Lai slava tam, Jānis Anerauds teksts

Anerauds Jānis Nakts dziesma, Jānis Anerauds teksts

Anerauds Jānis Pasaules spogulī : Prozas antol. 2 sēj. / 1. sēj.

Anerauds Jānis Pasaules spogulī : Prozas antol. 2 sēj. / 2. sēj.

Anerauds Jānis Vella kalpu dziesma, J.Anerauda teksts

Antropovs Pēteris Grāmatu otrdiena - 13. Skan dvēselē Latgales motīvi 2016.g.

Apele Antonija Suņa sirds - garstāsta 2. daļa

Apele Antonija Suņa sirds - garstāsts

Apinis Artūrs Tēvzemes arāju cilts 3

Apinis Artūrs Tēvzemes arāju cilts 4

Apsītis Jānis Sārts, Jānis, Druvas san : romāns

Apsītis Jānis Sārts, Jānis. Aprakti stikli : Romāns

Apsītis Jānis Sārts, Jānis. Aronas stāsti

Apsītis Jānis Sārts, Jānis. Daumanti

Apsītis Jānis Sārts, Jānis. Dunču ciems

Apsītis Jānis Sārts, Jānis. Krusts debesīs

Apsītis Jānis Sārts, Jānis. Kur strauti runā: romāns

Apsītis Jānis Sārts, Jānis. Māra

Apsītis Jānis Sārts, Jānis. Meža miers

Apsītis Jānis Sārts, Jānis. Meža miers : Romāns 2 grāmatās / 1.grām.

Apsītis Jānis Sārts, Jānis. Mežmalas paēnā : Tēlojumi

Apsītis Jānis Sārts, Jānis. Pagars

Apsītis Jānis Sārts, Jānis. Pieviltie

Apsītis Jānis Sārts, Jānis. Saulgrieži

Apsītis Jānis Sārts, Jānis. Vienoti : Romāns

Apsītis Jānis Sārts, Jānis. Zilie krasti : Romāns / 1.d.

Apsītis Jānis Sārts, Jānis. Zilie krasti : Romāns / 2. d.

Apškrūma Kornēlija Apškrūma Kornēlija dzeja sludinājumos

Apškrūma Kornēlija Paliks tavs darbīgais gājums, Apškrūma K.

Asare Maira Aasre, Maira. Ceļš uz Tūju

Asare Maira Asare Maira - dzeja sludinājumos

Asare Maira Asare Maira dzeja

Asare Maira Asare, Maira. Kas ar dzeguzi spēlējas

Asare Maira Asare, Maira. Sieviešu zona

Asare Maira

Eilisli, Eķrems. Milzu sastrēgums: netradicionāls romāns trīs 

vēstījumos



Asare Maira Eltanga, Ļena. Akmens kļavas

Asare Maira Ezītis miglā 2016

Asare Maira Ja manis nebūtu

Asare Maira Kozlovs, Sergejs. Ezītis miglā

Asare Maira Kozlovs, Sergejs. Ezītis miglā un citas pasakas

Asare Maira Mēdeja. Teātris

Asare Maira Moreino, Sergejs. Frāze un līdzsvars

Asare Maira Skolovs, Saša. Muļķu skola

Asare Maira Šiškins, Mihails. Vēstulnieks

Asare Maira Тимофеев, Сергей. Stereo

ASKENAZY LUDVIK Askenazy Ludvik - dzeja

Avotiņa Z JĀŅU VAINAGS, AVOTIŅA Z.

Avva Vadims Grāmatu otrdiena - 9. Ne vārda par mīlestību 2016.g.

Ādamsons Ēriks Ādamsons Eriks dzeja

Ārberga Binnija Intim

Ārberga Binnija Nekrofils

Āre A. Āre A dzeja

Āre Ārija Āre A. NS dzeja LTV atskaitēs

Balode Mārīte Golon, Anne. Anželikas mīla : romāns

Balode Velta Magelāns

Balode Velta Sirds nepacietība

Baltgalve Inta MarLenī

Baltiņa Maija Vecais Stenders. Ziņģes

Bankovskis Pauls Bankovskis Pauls - literārs darbs

Bankovskis Pauls Bankovskis, Pauls, Eiroremonts : romāns

Bankovskis Pauls Bankovskis, Pauls. 18

Bankovskis Pauls Bankovskis, Pauls. Čeka, bumba & rokenrols : romāns

Bankovskis Pauls Bankovskis, Pauls. Drēbes jeb Ādama tērps: romāns

Bankovskis Pauls Bankovskis, Pauls. Es neko neatceros : par lietu dabu

Bankovskis Pauls Bankovskis, Pauls. Kur pazuda saimnieks?

Bankovskis Pauls

Bankovskis, Pauls. Labais vienmēr uzvar : [stāsti], veltīj. Lijai 

Kincei, skolotājai

Bankovskis Pauls Bankovskis, Pauls. Laiku grāmata : Romāns

Bankovskis Pauls Bankovskis, Pauls. Mazgalvīši spēlē mājās

Bankovskis Pauls Bankovskis, Pauls. Misters Latvija : romāns

Bankovskis Pauls Bankovskis, Pauls. Ofšors: [garstāsts]

Bankovskis Pauls Bankovskis, Pauls. Padomju Latvijas sieviete : romāns

Bankovskis Pauls Bankovskis, Pauls. Plāns ledus : romāns

Bankovskis Pauls Bankovskis, Pauls. Skola: [stāsti]

Bankovskis Pauls Bankovskis, Pauls. Svētā Bokasīna koks : [Stāsti]

Bankovskis Pauls Bankovskis, Pauls. Trakie veči

Bankovskis Pauls Bankovskis, Pauls. Viens ar Kantu

Bankovskis Pauls Bankovskis, Pauls. Zvēri man!

Bankovskis Pauls Bankovskis, Pauls. Zvēru zvaigznājs

Bankovskis Pauls Bankovskis, Pauls. Секреты : sekreti, pierobežas romance

Bankovskis Pauls GDA, Bankovskis Pauls

Bankovskis Pauls Lielveikala jaunavas, Bankovskis Pauls

Bankovskis Pauls Mazgalvīši spēlē mājās, Bankovskis Pauls

Bankovskis Pauls Mīļotajai nepatīk, Bankovskis Pauls

Bankovskis Pauls Mūsdienu latviešu īsprozas hrestomātija vidusskolēniem



Bankovskis Pauls Nakts kontrole, Bankovskis Pauls

Bankovskis Pauls Nelietīgi vārdu valkāt, Bankovskis Pauls

Bankovskis Pauls No A uz B caur C: ceļojums 25 gadu garumā

Bankovskis Pauls Olimpiskajam sportam veltīts mūžs, Bankovskis Pauls

Bankovskis Pauls

Rowling, J. K., Harijs Poters un filozofu akmens : stāsts [vid. skolas 

vecuma bērniem]

Baranovskis Aleksandrs Baranovskis A. Mājas amatnieka rokasgrāmata

Bauga Anna Andersen, H. Ch. Princese uz zirņa : pasakas

Bauga Anna Andersen, H. Ch. Sniega karaliene : [pirmssk. vecumam]

Bauga Anna

Andersens, H. Ikstīte : [Pasaka : Pirmsskolas un jaun. skolas 

vecumam]

Bauga Anna

Andersens, Hanss Kristians. Īkstīte : [Pasaka pirmssk. un jaun. sk. 

vecumam]

Bauga Anna Andersens, Hanss Kristians. Pasakas : [Vid. skolas vecumam]1

Bauga Anna Andersens, Hanss Kristians. Sniega karaliene

Bauga Anna Apdaiks, Džons. Precēsimies! ; Trusi, bēdz! : [romāni]

Bauga Anna Bauga Anna - Tulkojums

Bauga Anna Bāskervilu suns, A.Konan-Doils

Bauga Anna Bildinājums

Bauga Anna

Centrālās Indijas pasakas : [Sast., priekšv., 5.-24.lpp., sarakstījis un 

koment. G. Zografs ; No angļu val. tulk. A. Bauga ; Il. G. Krutojs].

Bauga Anna Cittautu literārās pasakas : māc. līdz.

Bauga Anna Cūkgans

Bauga Anna Cūkgans - 2. daļa

Bauga Anna

Čapeks, Jozefs. Stāsti par sunīti un kaķīti, un kā viņi abi 

saimniekoja, un vēl par daudz ko citu : [Pirmssk. un jaun. skolas 

vecumam]

Bauga Anna Čapeks, Karels. Dārzkopja gads : miniatūru krāj.

Bauga Anna Čāpoņu karaļvalsts

Bauga Anna Čehovs, Antons. Lugas

Bauga Anna Dārzkopja gads

Bauga Anna Dārzkopja gads, Karels Čapeks, Bauga Anna tulkojums

Bauga Anna

Dickens, Charles. Raksti : 12 sēj. / 4.sēj., Nikolass Niklbijs : 

romāns. 1.grām. / no angļu val. tulk. Anna Bauga ; G. K. 

Čestertona pēcv. Dikensa bērnība, 420.-[427.]lpp. ; Rutas Kreices 

il..

Bauga Anna Dikenss, Čārlzs. Lielās cerības

Bauga Anna Dikenss, Čārlzs. Lielās cerības : [Romāns]

Bauga Anna

Dikenss, Čārlzs. Raksti : 12 sēj. / 2.sēj., Martins Čazlvits : [Romāns. 

1.grām. / No angļu val. tulk. A. Bauga ; G. Vīndedža il.]..

Bauga Anna

Dikenss, Čārlzs. Raksti : 12 sēj. / 3.sēj., Martins Čazlvits : Romāns. 

2.grām. ; [Stāsti / No angļu val. tulk. Anna Bauga, Ruta Runce, 

Maija Treilona ; Gunāra Vīndedža il.]..

Bauga Anna Divas sirdis

Bauga Anna Doils, A. Konans. Etīde purpura toņos : Stāsti par Šerloku Holmsu

Bauga Anna Doils, Arturs Konans. Bāskervilu suns



Bauga Anna Doils, Arturs Konans. Bāskervilu suns : [romāns]

Bauga Anna Doils, Arturs Konans. Bāskervilu suns : Stāsts

Bauga Anna Doils, Arturs Konans. Bāskervilu suns; Baiļu ieleja

Bauga Anna Doils, Arturs Konans. Etīde purpura toņos : [romāns], stāsti

Bauga Anna Doils, Arturs Konans. Etīde purpura toņos; Četru zīme

Bauga Anna Doils, Arturs Konans. Stāsti par Šerloku Holmsu

Bauga Anna

Dostojevskis, Fjodors. Kopoti raksti : 10 sēj. 8. sēj., Pusaudzis : 

[romāns 3 d.] /.

Bauga Anna Doyle, Arthur Conan. Bāskervilu suns : [stāsts]

Bauga Anna Dreizers Teodors. Ģēnijs : Romāns

Bauga Anna Dreizers, Teodors. Finansists : [Romāns]

Bauga Anna Dreizers, Teodors. Titāns : [Romāns]

Bauga Anna Egle - 1. daļa

Bauga Anna Egle - 2. daļa

Bauga Anna Emīls un Berlīnes zēni

Bauga Anna Etīde purpura toņos, A.Konan-Doils

Bauga Anna Fast, Howard. Pēdējā robeža : [romāns]

Bauga Anna Garlaicīgs stāsts

Bauga Anna Gliemezis un rožu krūms

Bauga Anna

Golsvertijs, Džons. Modernā komēdija : [Romānu cikls] / 2.d. 

[Sudraba karote.]..

Bauga Anna

Golsvertijs, Džons. Modernā komēdija : [Romānu cikls] / 3., 

[Gulbja dziesma]..

Bauga Anna

Golsvertijs, Džons. Pēdējā lappuse : [Romāns] / 2., Ziedošais 

tuksnesis..

Bauga Anna Golsvertijs, Džons. Pēdējā lappuse : [Romāns] / 3., Pāri upei..

Bauga Anna Grimmi Pasakas : [Jaun. sk. vecumam]

Bauga Anna Grimms, J. Brēmenes muzikanti : [Pasakas. Pirmsskolas vecumam]

Bauga Anna Grimms, Jakobs. Ērkšķrozīte : Brāļu Grimmu pasakas

Bauga Anna Grimms, Jākobs. Pasakas : [jaun. un vid. sk. vecumam]

Bauga Anna

Grimms, Jākobs. Pasakas : [krājums jaunākā skolas vecuma 

bērniem]

Bauga Anna Grimms, Jākobs. Pasakas : Māc. līdz. 7-12 g.

Bauga Anna

Hašeks, Jaroslavs. Krietnā kareivja Šveika dēkas pasaules karā / 1. 

grāmata

Bauga Anna

Hašeks, Jaroslavs. Krietnā kareivja Šveika dēkas pasaules karā : 2 

grām. / 1.grām.

Bauga Anna

Hašeks, Jaroslavs. Krietnā kareivja Šveika dēkas pasaules karā : 2 

grām. / 2.grām.

Bauga Anna

Hašeks, Jaroslavs. Krietnā kareivja Šveika dēkas pasaules karā : 2 

grām. / 2.grām. / [S. Vostokovas pēcv. Krietnā kareivja Šveika 

dēkas pasaules karā, 418.-429.lpp.].

Bauga Anna

Hauptmanis, Gerharts. Lugas : Audēji ; Ormanis Henšelis ; Roze 

Bernda ; Elga ; Bebrādas kažoks 

Bauga Anna Hārdijs, Tomass. Kāsterbridžas mērs : [Romāns]

Bauga Anna Hārdijs, Tomass. Tesa no d'Erbervilu cilts : [Romāns]

Bauga Anna

Honza : Čehu tautas pasakas par jaunāko brāli : [Vidējam skolas 

vecumam]



Bauga Anna Karaļa jaunais tērps

Bauga Anna Karaļa jaunais tērps - 2. daļa

Bauga Anna Karaļa noslēpums

Bauga Anna Karš ar salamandrām - 3.

Bauga Anna Kā rodas izrāde

Bauga Anna Kā rodas izrāde - radiouzvedums

Bauga Anna Ko vecais dara, tas labi darīts

Bauga Anna Ko vecais dara, tas labi darīts - 2. daļa

Bauga Anna Krietnā kareivja Šveika dēkas pasaules karā

Bauga Anna Krietnā kareivja Šveika dzīves vērojumi - 1. rullis

Bauga Anna Krietnā kareivja Šveika dzīves vērojumi - 2. rullis

Bauga Anna Kristāla kurpīte

Bauga Anna Ķiršu dārzs 2009`

Bauga Anna Lada, Josef. Jautrās pasakas : [krāj. jaun. skolas vecumam]

Bauga Anna Lada, Jozefs. Mikešs : [Veltīts Eviņai Ladovai : Pirmsk. vecumam]

Bauga Anna Lee, Harper. Kas nogalina lakstīgalu... : [romāns]

Bauga Anna

Londons, Džeks. Kopoti raksti : 10 sēj. / 5. sēj., Publicistika ; 

Apkaunotais : [Stāsti] ; Dzelzs papēdis : [Romāns] ; Zādzība : 

[Luga]..

Bauga Anna Meitene ar sērkociņiem

Bauga Anna Meldrenīca

Bauga Anna Meredits, Džordžs. Egoists : komēdija lasīšanai : [romāns]

Bauga Anna Muļķa Ansis

Bauga Anna Muļķa Ansis - 2. daļa

Bauga Anna Nijaramas pasakas

Bauga Anna Niskavuori (LV)

Bauga Anna Par augstlēkšanas sacīkstēm

Bauga Anna Pasakas par mīlestību

Bauga Anna Pārtikas veikala rūķītis

Bauga Anna Princese ar trim galvām

Bauga Anna Princese uz zirņa

Bauga Anna

Rasputins, Valentīns. Dzīvo un atceries ; Atvadas no Matjoras : 

Stāsti

Bauga Anna Salinger, J. D. Uz kraujas rudzu laukā : [romāns]

Bauga Anna Selindžers, Dž. D. Uz kraujas rudzu laukā

Bauga Anna Skots, Valters. Aivenho : Romāns

Bauga Anna Skroderis debesīs

Bauga Anna Sniega karaliene 2004

Bauga Anna Sniega karaliene, H.K.Andersens, Annas Baugas tulk.

Bauga Anna Sniegavīrs

Bauga Anna Sniegbaltītes skola

Bauga Anna Stāsti par Šerloku Holmsu, A.Konan-Doils

Bauga Anna Sudraba grasis

Bauga Anna Sudraba grasis - 2. daļa

Bauga Anna Šerloka Holmsa atgriešanās, A.Konan Doils

Bauga Anna Šveiks

Bauga Anna Šveiks saņem telefonogrammu

Bauga Anna Šveiks slimnīcā - radioiestudējums

Bauga Anna Tēvocis Vaņa 2003`



Bauga Anna Trīs labas lietas : Latv. tautas pasakas

Bauga Anna Trīspadsmit stāsti

Bauga Anna Uz kraujas rudzu laukā,  Dž.D.Selindžers

Bauga Anna

Vailds, Oskars. Laimīgais princis ; Zvaigznes bērns : pasakas, 7-12 

gadi

Bauga Anna Vecā ielas laterna - 1. daļa

Bauga Anna Vecā ielas laterna - 2. daļa

Bauga Anna

Vo, Ivlins. Izlase : Grēcīgā miesa ; Atkal Braidshedā ; Dārgā 

Aizgājēja ; Stāsti

Bauga Anna Vo, Ivlins. Sauja pīšļu ; Izkariet vairāk karogu : Romāni

Bauga Anna Vo, Īvlins. Sauja pīšļu

Bauga Anna

Volfs, Frīdrihs. Lugas : Matroži no Kataro ; Profesors Mamloks ; 

Patrioti ; Ciema vecākā Anna ; Džons D. iekaro pasauli

Bauga Anna Vonnegūts, Kurts. Kaķa šūpulis

Bauga Anna Vonnegūts, Kurts. Kaķa šūpulis : Romāns

Bauga Anna Vonnegūts, Kurts. Līķu Pēteris : [romāns]Kaķa šūpulis : [romāns]

Bauga Anna Wilde, Oscar, Uzticīgais draugs : [pirmssk. vecumam]

Bauga Anna Zelta ābele un sudraba avots: latviešu tautas pasaka

Bauga Anna Zvaigznes bērns

Bārda Antons Augstākais mērķis, Antons Bārda

Bārda Antons Bārda Antons - dzeja

Bārda Antons Bārda Antons dzeja sludinājumos

Bārda Antons Bērzi, Antons Bārda

Bārda Antons Es brīnos, Bārda Antons

Bārda Paulīna Bārda P. - dzeja

Bārda Paulīna Bārda Paulīna  - dzeja

Bārda Paulīna Bārda Paulīna dzeja sludinājumos

Bārda Paulīna Dzeguzīte, Bārda Paulīna

Bārda Paulīna Holesch, Ditha. Melnis Bento : Romāns

Bārda Paulīna Mātes mīlestības zelts, Paulīna Bārda

Bārda Paulīna Zvirbulītis, Bārda Paulīna

Bārda Paulīna Zvirbuļi ziemā, Bārda Paulīna

Beināre Astrīda Beināre, Astrīda. Asinsbalss

Beināre Astrīda

Beināre, Astrīda. Botičelli sargeņģelis : leģenda par Dievišķo 

enerģiju

Beināre Astrīda Beināre, Astrīda. Kaķenīte : stāstu un noveļu krājums

Beināre Astrīda

Beināre, Astrīda. Kaupo un der Heilige Graal: Verlierer oder 

Gewinner?

Beināre Astrīda

Beināre, Astrīda. Kaupo un svētais grāls: zaudētājs vai uzvarētājs: 

romāns - varbūtība

Beināre Astrīda Beināre, Astrīda. Mēness ezerā : [Esejas]

Beināre Astrīda Beināre, Astrīda. Rīgas Dievmātes klosteris : kultūrvēst. Romāns1

Beināre Astrīda

Beināre, Astrīda. Rīgas Dievmātes klosteris : kultūrvēsturisks 

romāns

Beitāne Valda Divpadsmitā nakts

Bergmanis Andris Esi sveicināta, bohēma

Bergmanis Andris Faktiski pēc Aivara Neibarta aiziešanas.., Andris Bergmanis



Bergmanis Andris Kamēr saule vēl nenoriet

Berķis Aivars Berķis Aivars. Likteņbērzi

Berķis Aivars Berķis, Aivars. 100 lauku sētas Latvijā

Berķis Aivars Berķis, Aivars. Aromātiskie bumbuļi

Berķis Aivars Berķis, Aivars. Finieris ikdienā un apbrīnā

Berķis Aivars Berķis, Aivars. Lauku sēta ir gudra

Berķis Aivars Berķis, Aivars. Ne tikai vagas vilcēji

Berķis Aivars Latvijas leģendas V

Bērtulis Aivars Bērtulis, Aivars. Mēness ēnu noslēpums

Bērziņa Agnese Bērziņa Agnese. Atziņu kristāli

Bērziņa Ilona Ezītis miglā 2016

Bērziņa Ilona Meitene pēc izsaukuma

Bērziņa Modrīte Bērziņa M. - dzeja

Bērziņa Modrīte Bērziņa, Modrīte. Bērnu karuselis

Bērziņa Valda Adler, Elizabeth. Mauntdžoju meitenes : Romāns

Bērziņa Valda Adler, Elizabeth. Zaudētās ilūzijas : Romāns

Bērziņa Valda Bonfiljoli, Kirils. Netēmē uz mani

Bērziņa Valda Cole, Martina. Lēdija briesmās : Romāns

Bērziņa Valda Conran, Shirley. Mežģīnes

Bērziņa Valda Conran, Shirley. Mežģīnes - 2 : Romāns

Bērziņa Valda Cowie, Vera. Patiesības brīdis : Romāns

Bērziņa Valda

Cruise, Beth. Glābējzvans : [TV seriāls vec. sk. vecumam] / 4., 

Kellijas varonis.

Bērziņa Valda

Darels, Lorenss. Prospero celle: ceļvedis pa Korfu salu ainavu un 

paradumiem

Bērziņa Valda Dedopulos, Tim. Burvji : maģiskais ceļojums

Bērziņa Valda Deksters, Kolins. Pēdējais autobuss uz Vudstoku: [romāns]

Bērziņa Valda Dināna, Sāra. Kurtizānes sabiedrotais

Bērziņa Valda

Djugana, Elena. Burvju kaķi: kaķiskas burvības, burvju vārdi un 

maģija

Bērziņa Valda Džeroms K. Džeroms. Trīs bērni un es

Bērziņa Valda Džeroms K., Džeroms. Trīs bērni un es

Bērziņa Valda Džeroms, Džeroms K. Trīs bērni un es

Bērziņa Valda Evans, Nicholas. Lēkt liesmās : [romāns]

Bērziņa Valda Evans, Nicholas. Vilku lokā : [romāns]

Bērziņa Valda Evanss, Nikolass. Vilku lokā : romāns

Bērziņa Valda Gage, Elizabeth. Atvadas no mīlestības : Romāns

Bērziņa Valda Garwood, Julie. Žēlsirdība : romāns

Bērziņa Valda

Gilden, Mel. Beverlihilza 90210 : Darena Stāra TV seriāls vec. sk. 

vecumam / 6.grām.: , Puiši, puiši....

Bērziņa Valda Higinss, Džeks. Tīģera gads : Romāns

Bērziņa Valda Japs, Niks. Kas ir franči

Bērziņa Valda Jill, Jones. Katrs tavs solis... : [romāns]

Bērziņa Valda Jūdžinidess, Džefrijs. Midlseksa

Bērziņa Valda Kerrs, Filips. Filozofiskā izmeklēšana

Bērziņa Valda Krantz, Judith. Mīlētāji : Romāns

Bērziņa Valda Krantz, Judith. Zibsnis : Romāns

Bērziņa Valda Landis, Jill Marie Mīlētāju gatve : romāns

Bērziņa Valda Levinson, Lain. Kopš tā laika : [romāns]



Bērziņa Valda

Marijanovičs, Staņislavs. Mazie mājas briesmonīši : [pirmssk. un 

jaun. sk. vecuma bērniem]

Bērziņa Valda Marklund, Liza, Sprādzieni : kriminālromāns

Bērziņa Valda Melgalve, Valda. Es biju ezis : Mazi stāsti

Bērziņa Valda Melgalve, Valda. Freda un Ufo brokastu kods

Bērziņa Valda Melgalve, Valda. Klejojumi rāmī : Stāsti

Bērziņa Valda Michaels, Fern. Visdārgākais : romāns

Bērziņa Valda Millere, Karina. Pa inku ceļu

Bērziņa Valda Mortons, Endrjū. Monikas stāsts

Bērziņa Valda Osborns, Deivids. Slepkavība Česapīka līcī : Romāns

Bērziņa Valda Shelby, Philip. Sapņus piepildot : romāns / 1.

Bērziņa Valda Shelby, Philip. Sapņus piepildot : romāns / 2.

Bērziņa Valda Sheldon, Mary. Pusceļā uz mājām : romāns

Bērziņa Valda Silverbergs, Roberts. Atgriešanās Belzagorā : romāns

Bērziņa Valda Soross, Džordžs. Soross par Sorosu

Bērziņa Valda Steel, Danielle. Dārgakmeņi : Romāns

Bērziņa Valda Stone, Jean. Klusā sezona : [romāns]

Bērziņa Valda Stuart, Anne Likteņa izredzētā : romāns

Bērziņa Valda Taylor, Janelle. Mīlēšu tevi mūžam : [romāns]

Bērziņa Valda Teilora Bredforda, Barbara. Lelle : Romāns

Bērziņa Valda Tregubova, Jeļena. Kremļa digera pastāsti

Bērziņa Valda Vudhauzs, Pelhams Grenvils. Strihnīns zupā : Humor. stāsti

Bērziņa Valda Wodehouse, P. G. Drošu dūšu, Džīvs! : [romāns]

Bērziņa Valda Wodehouse, P. G. Labs i', Džīvs! : [romāns]

Bērziņa Valda

Ziemassvētku pārsteigumi : Ar spēlēm, āķīgiem un praktiskiem 

uzdevumiem... : Jaun. skolas vecuma bērniem

Bērziņa Valda Трегубова, Елена. Kremļa digera pastāsti

BHRAONAIN EITHNE NI Gars un milzis - 1. daļa

Birmanis Ļevs Kurš teica ņau - krievu val.

Birmanis Ļevs Lisenok Plut

Birmanis Ļevs Lisenok Plut (tikai Ļ.Birmanis)

Birmanis Ļevs Sniega karaliene 2004 - krievu val.

Birmanis Ļevs Sniegbaltīte un septiņi rūķīši- krievu v

Birmanis Ļevs Ziemas pasaka - krievu val.

Birzkops Ints Birzkops, Ints. Stāsts par citas pasaules ziloņiem

BLAUS KARLIS P Kaija

BLUMA BIRUTA OTTOVNA Meistars ar zelta rokām

Blumfelds Indulis Atklāsme, Indulis Blumfelds

Blumfelds Indulis Jūrnieku dziesma, Blumfelds I. - teksts

Blumfelds Indulis Parādes solis, Blumfelds I. - teksts

Blumfelds Indulis Tā mana Rīga, Indulis Blumfelds

BLYTON ENID Blyton Enid - Gulētejamie stāsti - fragments

Blūmentāle E Gribu mēnesi

Bļodnieks Ģirts Hese, H. Stepes Vilks : Romāns

Bļodnieks Ģirts Hese, Hermanis. Stepes Vilks

Bļodnieks Ģirts

Hese, Hermanis. Stikla pērlīšu spēle : Biogr. studija par Spēles 

maģistru Jozefu Knehtu līdz ar Knehta atstātajiem rakstiem. Izd. 

H. Hese. [Romāns]

Bļodnieks Ģirts Hesse, Hermann. Stepes vilks : [romāns]

Bļodnieks Ģirts Manns, Heinrihs. Karaļa Annrī IV vīra gadi : romāns



Bļodnieks Ģirts Remarks, Ērihs Marija. Rietumu frontē bez pārmaiņām

Bļodnieks Ģirts Remarks, Ērihs Marija. Rietumu frontē bez pārmaiņām : [romāns]

Bļodnieks Ģirts

Remarque, Erich Maria. Rietumu frontē bez pārmaiņām. 

Lisabonas nakts : [romāni]

Bolšaitis Pēteris Baltiešu gredzens

Bordevika Margarita

Dūc kukainīši : Latviešu tautasdziesmas pirmskolas un jaunākā 

skolas vecuma bērniem

Bordevika Margarita Dūc kukainīši: latviešu tautasdziesmas

Bordevika Margarita

Kudapa, Maija. Eglīte : 3 ludziņas bērniem pēc Tuves Jansones, 

Margaritas Stārastes un Donalda Biseta darbu motīviem : 

[Pirmssk. un sk. vecumam]

Bordevika Margarita Labi sēņu māmiņai : pasakas [pirmsskolas vecuma bērniem]

Bordevika Margarita Nāc mežā ciemoties! : latviešu tautasdziesmas

Bordevika Margarita Pintiķu ciems

Bordevika Margarita Runci, runci, vāri putru! : Latv. t. dz. [Pirmsskolas vecumam]

Bordevika Margarita Stāraste Margarita - dzeja

Bordevika Margarita

Stāraste, Margarita, Apaļais gadiņš krāso : [krāsojamā grām. 

bērniem]

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita, Krāsainā saulīte : [pasaciņa]

Bordevika Margarita

Stāraste, Margarita, Laimes sēkliņa : [pasaka pirmssk. vecuma 

bērniem]

Bordevika Margarita

Stāraste, Margarita, Pasakaini sniegi snieg : [pasaka pirmsskolas 

vecuma bērniem]

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Balti tīri sniegavīri

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Brīnumzemes pasakas

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Christmas fairy tales

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Čipa un Čapa gada gaitas

Bordevika Margarita

Stāraste, Margarita. Ej pie rūķa skoloties ! : [Pasaka pirmssk. 

vecumam]

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Eņģelītis : [Dzejoļi pirmssk. vecumam]

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Jāzeps Osmanis

Bordevika Margarita

Stāraste, Margarita. Kas notiek Dižmežā : Pasaka [pirmssk. 

vecumam]

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Kas notiek Dižmežā?

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Krāsainais alfabēts

Bordevika Margarita

Stāraste, Margarita. Krāsas pil un lāso, pintiķi tikai krāso! : 

krāsojamā grām. bērniem

Bordevika Margarita

Stāraste, Margarita. Krāsosim miedziņu : [pasaka pirmssk. vecuma 

bērniem]

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Kur palicis pīlēns Pēčuks?

Bordevika Margarita

Stāraste, Margarita. Laimes zeme : Pasaka [dzejā pirmssk. 

vecumam]

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Lācīša Rūcīša raibā diena

Bordevika Margarita

Stāraste, Margarita. Lācīša Rūcīša raibā diena : Pasaka [pirmssk. 

vecumam]

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Mazā eglīte

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Pasaka par miedziņu



Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Pasaku ābece

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Pelēkais namiņš : pasaka

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Pintiķu ciems

Bordevika Margarita

Stāraste, Margarita. Pintiķu ciems : [Pasakas pirmssk. un jaun. sk. 

vecumam]

Bordevika Margarita

Stāraste, Margarita. Rūķu dēlēns Knīpucis : [pasaka pirmsskolas 

vecuma bērniem]

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Saulīte

Bordevika Margarita

Stāraste, Margarita. Saulīte : [pasaka pirmsskolas vecuma 

bērniem]

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Saulītes svētki: burtu pasakas

Bordevika Margarita

Stāraste, Margarita. Sārtuļa brīnišķīgais ceļojums : pasaka ar aut. 

zīm.

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Tince grib mācīties : pasaka

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Vecmāmiņas acenītes

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Zelta pasakas 

Bordevika Margarita

Stāraste, Margarita. Ziemas grāmata: [dzejoļi pirmsskolas vecuma 

bērniem]

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Ziemas pasaka

Bordevika Margarita

Stāraste, Margarita. Ziemas pasaka : [Pirmssk. un jaun. sk. 

vecumam]

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Ziemassvētku pasakas

Bordevika Margarita

Stāraste, Margarita. Ziemassvētku pasakas [jaun. skolas 

vecumam]

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Zili brīnumi zaļā dārzā : Pasakas

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Zīļuks

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Zīļuks : pasaka

Bordevika Margarita Stāraste, Margarita. Zīļuks : Pasaka. [Pirmssk. vecumam].

Bordevika Margarita Stāraste, Margarite. Ej pie rūķa skoloties!

Bordevika Margarita

Stāraste-Barvika, Margarita. Lieldienas ! Lieldienas ! : Pasaka 

[jaun. sk. vecumam]

Bordevika Margarita

Stāraste-Barvika, Margarita. Viena maza pilsētiņa : [dzejoļi 

pirmssk. vecuma bērniem]

Bordevika Margarita Zīļuks

Bordevika Margarita Старасте, Маргарита. Желудёк 

Bordevika Margarita

Старасте, Маргарита. Желудек : [Для дошкол. и мл. школ. 

возраста]

Bordevika Margarita

Старасте, Маргарита. Чудеса на грядке : Сказки [для дошкол. 

и мл. школ. возраста]

BORISOVA MAJA I Borisova Maja-tulkojums

Borovikova Olga Боровикова, Ольга.  Рексик, Марсик и другие...

Brasliņa Daiga Rudens sonāte

Brasliņa Daiga Rudens sonāte, fragmenti

Breikšs Leonīds Breikšs Leonīds - Proza

Breikšs Leonīds Breikšs Leonīds dzeja

Breikšs Leonīds Breikšs Leonīds dzeja sludinājumos

Breikšs Leonīds Breikšs, Leonīds. Dzīve un darbi / 2.sēj. : , [Dzeja]..

Breikšs Leonīds Breikšs, Leonīds. Dzīve un darbi / 3.sēj.

Breikšs Leonīds Breikšs, Leonīds. Dzīve un darbi / 4.sēj.

Breikšs Leonīds Breikšs, Leonīds. Dzīve un darbi / 5.sēj.,



Breikšs Leonīds Breikšs, Leonīds. Dzīve un darbi : / 1.sēj.

Breikšs Leonīds Breikšs, Leonīds. Gaismas ceļš : Dzeja

Breikšs Leonīds Breikšs, Leonīds. Leonīds Breikšs: lirika

Breikšs Leonīds Breikšs, Leonīds. Maldugunis : Romāns

Breikšs Leonīds Breikšs, Leonīds. Mūsu svētais mantojums : dzejas izlase

Breikšs Leonīds Breikšs, Leonīds. Vēlreiz nākšu : Dzejas izlase

Breikšs Leonīds Daudz vētru mums reiz pāri gāji - J.Norvilis notis, L.Breikšs teksts

Breikšs Leonīds Dziesmu Daugava, Leonīds Breikšs

Breikšs Leonīds Dzīve šī, kas tev, Breikšs L.

Breikšs Leonīds Grāmata Zīme

Breikšs Leonīds Himna, Breikšs Leonīds

Breikšs Leonīds Kas mīl, tas nevairās no sāpēm, Leonīds Breikšs

Breikšs Leonīds Kungs, kas zāles čukstus dzirdi - L.Breikšs teksts

Breikšs Leonīds Latvieša ticība, Leonīds Breikšs

Breikšs Leonīds Lielo pļaujas svētku noslēguma koris, Leonīds Breikšs

Breikšs Leonīds LŪGŠANA, L.Breikšs teksts

Breikšs Leonīds Nav naktī izdzisusi saule, Leonīds Breikšs

Breikšs Leonīds Svēts mantojums

Breikšs Leonīds Tautas himna vadonim, Leonīds Breikšs

Breikšs Leonīds Tāpēc lūdzam šajā dienā.., Breikšs Leonīds

Breikšs Leonīds Vakarjunda - J.Norvilis notis, L.Breikšs teksts

Breikšs Leonīds Ziemassvētki klāt! : [Dzejas izlase bērniem].

BREZE ANDRIS JANOVICH Breže Andris dzeja

Breže Andris Breže Andris - dzeja

Briede Marija Mūžīgā tagadne : apcere 3 grām./1.grām.

Brikmanis Jānis Brikmanis, Jānis. Mazākie klasē: Latvijas mazie zvēri un putni

Brodele Anna Brodele, Anna. Izlase : [Tēlojumi, stāsti, publicist.ļ

Brodele Anna

Brodele, Anna. Izlase : 2 sēj. / 1.[sēj.], Marta : stāsts ; Klusā 

pilsētiņa : romāns.

Brodele Anna Brodele, Anna. Izlase : 2 sēj. / 2.

Brodele Anna Brodele, Anna. Tas ir mans laiks. - 2.izd.

Brodele Anna Brodele, Anna. Uzticība ; Klusā pilsētiņa : Romāni

Brodele Anna Maiga Rudzupuķe

Brodele Anna Mantiniece

BRODSKY JOSEPH Brodskis Josifs - dzeja

Bukševica Austra Austrasbērnu dziesmas [notis] : Austras dziesmu burtnīca

Bumbura Milda Augu morfoloģija un anatomija

Bumbura Milda Latvijas PSR flora 2.d.

Bumbura Milda Latvijas PSR flora 3.d.

Bumbura Milda Latvijas PSR flora 4.d.

Burans Ints Nodevība

Burans Ints Nodevība - 2. daļa

Burnovska Ilze Radio mazā lasītava 5 - 2016.09.10. - Simt soļu ceļojums

Bušs Valdis Šekspīrs, Viljams. Hamlets

Bušs Valdis Tagore, Rabindranath. Pieskarties pasaulei : lirika

Bušs Valdis Valdis Bušs. Māksla. Atziņas. Versijas

Butlere Marta Alkatīgā dzirnavniece

Butlere Marta Kāpēc mēnesim nav apģērba



Butlere Marta Kurš kura izbijās

Butlere Marta Laimes gredzens

Butlere Marta Meitene no dzērvju ligzdas

Butlere Marta Nabaga zemnieks un pods

Butlere Marta Pelnrušķis un pelēkā pelīte

Butlere Marta Skopais saimnieks

Būmane Lūse Inguna Būmane Lūse Inguna - dzeja

Būmane Lūse Inguna Būmane-Lūse - dzeja

CAKLA Inta Ādamsons, Eriks. Dziesmas par labu dzīvošanu

CAKLA Inta Bārda, Fricis. Raksti divos sējumos / 1. sēj.

CAKLA Inta

Bārda, Fricis. Raksti divos sējumos / 2.sēj. / [Intas Čaklās pēcv. 

Ieskats Friča Bārdas dzīvē un dzejā, 584.-607.lpp.].

CAKLA Inta Belševica, Vizma. Atdzeja : [krājums]

CAKLA Inta Belševica, Vizma. Raksti / 2.sēj.: , Dzeja..

CAKLA Inta Belševica, Vizma. Raksti / 3.sēj. : , Proza..

CAKLA Inta Belševica, Vizma. Raksti / 4.sēj., Raksti. Sarunas..

CAKLA Inta Belševica, Vizma. Raksti : / 1.sēj. , Dzeja..

CAKLA Inta Čaklā, Inta. Kas dzīvo vārdos

CAKLA Inta Dagda, Anna. Raksti : [2 sējumos]. [2.sēj.], Vēstules /.

CAKLA Inta

Dreslers, Jānis. Kā santīms ķešā... : no latviešu komiksa 

pirmsākumiem

CAKLA Inta Grēviņš, valdis. Tas trakais kavalieru gads

CAKLA Inta Jaunākā latviešu literatūra, 2003 un 2004 : rakstu krājums

CAKLA Inta Ķempe, Mirdza. Savāda dvēsele

CAKLA Inta Latviešu jaunākās dzejas izlase, 1980-1995 : Māc. līdz.

CAKLA Inta Līgo : Jāņu dziesmas

CAKLA Inta Melgalvs, Māris. Dejas virs bezizejas: dzejas izlase, 1975-1994

CAKLA Inta

Skujenieks, Knuts, Raksti / 1.sēj., Dzeja 1963-1969: Dzeja ārpus 

krājumiem ; Sēkla sniegā..

CAKLA Inta

Skujenieks, Knuts, Raksti / 3.sēj., Dzeja 1969-1980 ; Dzeja ārpus 

krājumiem ; Lirika un balsis ; Latviešu folkloristika..

CAKLA Inta Skujenieks, Knuts, Raksti. 4. sēj., Latviešu literatūras kritika /.

CAKLA Inta Skujenieks, Knuts. Raksti / 2.sēj., Eiropas tautu dziesmas..

CAKLA Inta Skujenieks, Knuts. Raksti/7.sēj., Runātais, rakstītais, stāstītais

CAKLA Inta Skujenieks, Knuts. Simts

CAKLA Inta Veidenbaums, Eduards, Dzeja

CAKLA Inta Молния в камне : сб. латыш. поэзии = Zibens akmenī

Caune Alberts Caune Alberts - dzeja

Celmiņa Helēna Celmiņa, Helēna. Daži pagātnes fakti

Celmiņa Helēna Celmiņa, Helēna. Kā plika pa nātrām

Celmiņa Helēna Celmiņa, Helēna. Sievietes PSRS cietumos : [atmiņas]

Celmiņa Helēna Celmiņa, Helēna. Tuvumā un tālumā

CHVANOV SERGEJ NIKOLAEVICH CHVANOV SERGEJ, parodija

Ciekure Līgija Latvijas  Avīzes gadagrāmata 

Cine Ilze Atklāsmes prozā, dzejā un ... vienā teikumā : [krāj.]

Cine Ilze Breikšs, Leonīds. Leonīds Breikšs: lirika

Cine Ilze Cilvēciskais un dievišķais



Cine Ilze Cine, Ilze. Pirmie soļi matemātikā

Cine Ilze Cine, Ilze. Sešgadnieka uzdevumu burtnīca

Cine Ilze Dvēseles gadskārtas

Cine Ilze Es pateicos Tev!

Cine Ilze Gribu uz skolu!: 5-6 gadi: loto un uzlīmes

Cine Ilze Krivate, I. Gribu lasīt

Cine Ilze Mence, Jānis. Raitis, Rita un skaitļi

Cine Ilze Mencis, Jānis (sen.) Aizraujošā matemātika

Cine Ilze Mencis, Jānis. Četri, pieci, seši - tie mums ar nav sveši

Cine Ilze Mencis, Jānis. Viens, divi, trīs - tie tik citi drīz

Cine Ilze Mencis, Jānis. Visi desmit

Cine Ilze Pulkstenis: rotaļājies: magnētiņu grāmata

Cine Ilze Rozes tavam priekam : [dzejoļi]

Cine Ilze Skaitīšana: rotaļājies: magnētiņu grāmata

Cine Ilze Skalbe, Kārlis. Sirds bagātība

Cine Ilze Tev : par dvēseli un gaismu

Cine Ilze Tev : par dzīvi un laiku : [atziņu krājums]

Cine Ilze Tev: par dzīvi un laiku

Cinīte Aldonija Ārija Cinīte, Aldona. "Saldā" dzīves novakare

Cinīte Aldonija Ārija Cinīte, Aldona. Kad kalni runā

Cinīte Aldonija Ārija Cinīte, Aldona. Lūdzu, palīdzi man!

Cinīte Aldonija Ārija Cinīte, Aldona. Paskaties man acīs

Cinīte Aldonija Ārija Cinīte, Aldona. Viņa augstība grāfs Dižķirbis

Cīlītis Gunārs Šeklijs, R. Šis tas par velti. [Stāsti]

Cīrule Vita Semjonova Svetlana (atdz. Vīksne V.)- dzeja

CONTRA Atdzejojums (Guntars Godiņš) Contra

Černova Ināra Druva, Ināra. Kamēr : Dzeja

Čeže Mikus Rienci. Triumfs un sakāve

Dagnija  Daina Dagnija, Daina. Sievietes spēks un brīvība

Dagnija  Daina

Vīdzirkste, Sigurds. Melnā Saule. Sigurds Vīdzirkste - Ņujorkas 

Avangardists

Daniele Inita Dosimies dabā \\ Raus aus dem Haus (TR)

Danovska Alise Tumsas vara

Darbiņš Osvalds Ieradies inspektors - 1.

Darbiņš Osvalds Ieradies inspektors - 2.

Dāle Austra Dāle Austra dzeja sludinājumos

Dāle Austra Dāle Austra, dzeja

Dāle Austra Eglīte, Austra Dāle

Dāle Austra Kristus atnākšana, Austra Dāle

Dāle Austra Sniegainā dienā, Austra Dāle

Dāle Austra Tavs ceļš, tev palika nenoiets, Austra Dāle

Dāle Austra Tu esi vienvienīgā, Austra Dāle

Dāle Austra Vakarzvaigzne, Austra Dāle

Dāle Austra Ziemassvētku dzejoļi lieliem un maziem

Dāvidsone Dzintra Slepkavība pilī

Debeļska Brigita Debeļska Brigita dzeja

Debeļska Brigita Debeļska Brigita NS dzeja LTV atskaitēs

Dišlers Valdis Rīga : enciklopēdija

Dorbe Herberts Aina ar brālīti meklē cālīti, Dorbe Herberts

Dorbe Herberts Bruno mācās skaitīt



Dorbe Herberts Dorbe H."Nolīst asara, sažņaudzas vaigs"

Dorbe Herberts Dorbe Herberts - dzeja

Dorbe Herberts Dorbe Herberts dzeja sludinājumos

Dorbe Herberts Dorbe, Herberts. Rāmi zvēri

Dorbe Herberts Dorbe, Herberts. Tas notika Kaķpēdiņu bulvārī

Dorbe Herberts Kam smaidi maziņā?, teksts

Dorbe Herberts Katram sava vieta, Dorbe H.-teksts

Dorbe Herberts Skaitļu rotaļa, Dorbe Herberts

Dorbe Herberts

Грин, Александр. Sārtās buras : [stāsts vidējā skolas vecuma 

bērniem]

Dorošenko Jeļena Treilona, Maija. English for Advanced Studies

Dorošenko Vika

Бирзниек-Упит, Эрнест. Дневник Малыша : [Для младш. и 

сред. школьного возраста

Dorošenko Vika Эзера, Регина. Насилие ; Предательство : романы

Dreimanis Ņina Aktrise Ragārēs

Driķe Inta Driķe I. dzeja sludinājumos

Driķe Inta Vīksniņa-Driķe, Inta. Dienu ritējums

Driķe Inta Vīksniņa-Driķe, Inta. Es runājos ar ziediem

Driķe Inta Vīksniņa-Driķe, Inta. Kā bites lidojums

Driķe Inta Vīskniņa-Driķe, Inta. Visu gadu ziedos gāju

Dripe Andrejs Ceļa zīmes

Dripe Andrejs Dripe A. No kaifa līdz…

Dripe Andrejs Dripe Andrejs. No piesardzīga optimista pozīcijas

Dripe Andrejs Dripe, A. Bet kā ar meitenēm? : Apraksti

Dripe Andrejs

Dripe, Andrejs. Bez skaistas maskas : Atmiņu zīm. no manas 

dzīves / 1. grām., Kara laika puikas..

Dripe Andrejs

Dripe, Andrejs. Bez skaistas maskas : Atmiņu zīm. no manas 

dzīves / 2.grām., Pirmie pēckara gadi..

Dripe Andrejs

Dripe, Andrejs. Bez skaistas maskas : Atmiņu zīm. no manas 

dzīves / 3.grām., Skolotāja darba gadi..

Dripe Andrejs Dripe, Andrejs. Cietā galva : Stāsts

Dripe Andrejs Dripe, Andrejs. Kaķi maisā : [Garais stāsts

Dripe Andrejs Dripe, Andrejs. Kolonijas audzinātāja piezīmes : Apraksti

Dripe Andrejs Dripe, Andrejs. Līdzatvestais : [Ceļoj. piez.]

Dripe Andrejs

Dripe, Andrejs. Mazā brīvība : publicist., romāns no nesenās 

pagātnes

Dripe Andrejs Dripe, Andrejs. Pār laukiem vēl migla

Dripe Andrejs Dripe, Andrejs. Pēdējā barjera : [Romāns]

Dripe Andrejs Dripe, Andrejs. Pēdējā barjera ; Kolonijas audzinātāja piezīmes

Dripe Andrejs Dripe, Andrejs. Stāsti

Dripe Andrejs Dripe, Andrejs. Tā tas varētu būt : Stāsts

Dripe Andrejs Pēdējā barjera

Dudareva Kristīne Debesu vanags //Sky Hawk (TR)

Dūda Antons Lefransuā lieta

Dūda Antons Olīvkoku birzs

Dūka Māris Dūka Māris NS dzeja LTV atskaitēs

Dziļleja Kārlis Dziļleja Kārlis. Janis Rozentāls : biogrāfisks romāns

Dziļleja Kārlis Dziļleja, Kārlis. Garlībs Merķelis: biogrāfisks romāns

Dziļleja Kārlis Šlihtergrolls, C. F. Meža skola



Dziļums Alfreds Ceļmenieki, Dziļums Alfrēds

Dziļums Alfreds Dziļums, A. Viršu druvas : romāns

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Aizaugušās drupas

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Kurzemes sirds vēl dzīva

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Laila no Rīgas

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Meža pils

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Mežu aizvējā

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Pēdas rīta rasā

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Plosti sēklī

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Raksti

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Raksti / 11.sēj., Tiesas svētdiena : romāns..

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Raksti / 12.sēj., Vēja kaņepe : romāns.

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Raksti / 13.sēj., Vēja melderis : romāns..

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Raksti / 14.sēj., Vakars uz ezera : romāns..

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Raksti / 15.sēj., Pārvietotie : romāns..

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Raksti / 16.sēj., Mežlejas taurētājs : romāns..

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Raksti / 17.sēj., Nokaltis zars : satīrisks romāns..

Dziļums Alfreds

Dziļums, Alfreds. Raksti / 18. sēj., Mežu aizvējā : pa atmiņu 

tekām..

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Raksti / 19.sēj., Celmenieki : romāns..

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Raksti : romāns / 10.sēj., Vilka zobs..

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Raksti 9.sēj., Aklā ezera velns : romāns.

Dziļums Alfreds

Dziļums, Alfreds. Raksti cīnītāju atmiņas / 8.sēj.: , Aizaugušās 

drupas : romāns..

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Raksti Romāns / 1.sēj.: , Zeme dzīvo..

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Raksti Romāns / 2.sēj.: , Gaidi mani..

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Raksti romāns / 3.sēj.: , Kurzemes sirds vēl dzīva.

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Raksti romāns / 4.sēj. , Kurzemīte, sērdienīte.

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Raksti romāns / 5.sēj. : , Cilvēki vētrā.

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Raksti romāns / 6.sēj.: , Daugavas krāces..

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Raksti romāns / 7.sēj.: , Tornas grāvrači..

Dziļums Alfreds

Dziļums, Alfreds. Raksti/ 23.sēj, Plosti sēklī: No Zīļu ciema līdz 

Lielupei

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Raksti/ 25.sēj., Gaišie logi: jaunatnes romāns

Dziļums Alfreds

Dziļums, Alfreds. Raksti/21.sēj., Lai neaizmirstam: dienasgrāmata 

pēc leģionāru atstātām piezīmēm

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Saplēstā krūze

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Vēja melderis

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Vienas vasaras zieds

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Vilka zobs

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfreds. Zeme dzīvo

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfrēds. Celmenieki : romāns

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfrēds. Laila no Rīgas : Romāns



Dziļums Alfreds Dziļums, Alfrēds. Pēdas rīta rasā : romāns

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfrēds. Raksti/ 24.sēj., Raženā audze: garstāsts

Dziļums Alfreds

Dziļums, Alfrēds. Raksti/ 26.sēj., Pelni; Meži deg : noveles un 

stāsti

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfrēds. Raksti/22.sēj., Dzieva dārzs

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfrēds. Saplēstā krūze : Romāns

Dziļums Alfreds Dziļums, Alfrēds. Vienas vasaras zieds : [romāns]

Dziļums Alfreds Kurzemes sirds vēl dzīva, Dziļums Alfrēds

Dziļums Alfreds Lai neaizmirstam, Dziļums Alfrēds

Dziļums Alfreds Pārvietotie, Dziļums Alfrēds

Dziļums Alfreds Raženā audze; Dziļums Alfrēds

Dziļums Alfreds Saplēstā krūze

Dziļums Alfreds Saplēstā krūze, Dziļums Alfrēds

Dziļums Alfreds Tā mums iet. J.Jaunsudrabiņam adresētas vēstules. 

Dziļums Alfreds Tiesas svētdiena, Dziļums Alfrēds

Dziļums Alfreds Tornas grāvrači, Dziļums Alfrēds

Dziļums Alfreds Vienas vasaras zieds

Egle Elza Vasarnieki - 1.

Egle Elza Vasarnieki - 2.

Egle Elza Vasarnieki - 3.

Egle Elza Vasarnieki - 4.

Egle Kārlis Antonijs un Kleopatra

Egle Kārlis Antonijs un Kleopatra - 2. daļa

Egle Kārlis Antonijs un Kleopatra - 3. daļa

Egle Kārlis Antonijs un Kleopatra - 4. daļa

Egle Kārlis Egle Kārlis atdzejojums

Egle Kārlis Hamlets, V.Šekspīrs

Egle Kārlis Hamlets,Dānijas princis

Egle Kārlis Iemīlējies Šekspīrs

Egle Kārlis Jāņtārpiņš teica zvaigznēm

Egle Kārlis Kipling, Rudyard, Džungļu grāmata

Egle Kārlis

Kiplings, Radjards. Blēņu stāsti maziem bērniem : [Pirmssk. un 

jaun. sk. vecumam]

Egle Kārlis Kiplings, Radjeds. Džungļu grāmata : [romāns]

Egle Kārlis Kiplings, Radjeds. Džungļu grāmata : 1. un 2.d.

Egle Kārlis Otello

Egle Kārlis Otello, Emīlija un citi

Egle Kārlis Pasta nams

Egle Kārlis Poruks, Jānis. Raksti : 3 sēj. / 1. sēj.

Egle Kārlis Poruks, Jānis. Raksti : 3 sēj. / 2.sēj.

Egle Kārlis Puškins, A. Romāni un stāsti

Egle Kārlis Romeo un Džuljeta

Egle Kārlis Romeo un Džuljeta 1953

Egle Kārlis Romeo un Džuljeta, V.Šekspīrs, K.Egles tulkojums

Egle Kārlis

Shakespeare, William, Romeo un Džuljeta : traģēdija 5 cēl. : māc. 

līdz.

Egle Kārlis Šekspīrs

Egle Kārlis Šekspīrs, Viljams. Lugas

Egle Kārlis Šekspīrs, Viljams. Romeo un Džuljeta : traģēdija piecos cēl.

Egle Kārlis Tagore, Rabindranath. Iemīļotā veltes : [dzeja]



Egle Kārlis Tagore, Rabindranats. Katastrofa

Egle Kārlis Tagore, Rabindranats. Katastrofa : romāns

Egle Kārlis Tagore, Rabindranats. Pieskarties pasaulei : lirika

Egle Kārlis That O Should make, Rabindranats Tagore, atdzej.Kārlis Egle

Egle Kārlis Tolstojs, Ļevs. Bērnība

Egle Kārlis Traģisks stāsts par Hamletu, Dānijas princi

Egle Kārlis Venēcijas moris Otello

Egle Kārlis Viltota nauda - 1.

Egle Kārlis Viltota nauda - 2.

Egle Kārlis Viltota nauda - 3.

EGLE RUDOLF K Bela

EGLE RUDOLF K Hamlets,Dānijas princis

Eglīte Hildegarde Vīka, H. Pajumts : Stāsti

Eglīte Hildegarde Vīka, Hilda. Laimīgā dziesma : Romāns

Eglīte Ināra Kaija

Alexander, Lloyd. Triju sirdis : Praidenas hronikas : [romāns vidējā 

skolas vecuma bērniem]

Eglīte Ināra Kaija Brauna, Sandra. Saulrieta apskāviens : romāns

Eglīte Ināra Kaija Eglīte, Ināra Kaija. Kliedziens starp āboliem

Eglīte Ināra Kaija

Finlejs, Džeimss. Mētrona no Nekurienes pils: skolotāja 

norādījumi patiesas ticības meklējumos

Eglīte Ināra Kaija Hariss, Joanne. Šokolāde : romāns

Eglīte Ināra Kaija Kaija Eglīte Ināra - dzeja

Eglīte Ināra Kaija

Kārtlenda, Barbara. Skaistule grāfa skavās ; Neļauj mīlestībai zust : 

Romāni

Eglīte Ināra Kaija Kerols, Lī. Indigo bērni pēc 10 gadiem

Eglīte Ināra Kaija Kristi, Agata. Nāves suns : Romāns

Eglīte Ināra Kaija

Lekrons Leslijs M.Pašhipnoze: pašhipnozes tehnikas un to 

lietojums ikdienā

Eglīte Ināra Kaija Mērdoka, Airisa. Melnais princis

Eglīte Ināra Kaija Mērdoka, Airisa. Melnais princis : romāns

Eglīte Ināra Kaija O'Farela, Megija. Mana mīlnieka mīļotā: romāns

ELIADE MIRCEA Čūska

ELIADE MIRCEA Jaunava Kristīne

Evarte Mairita Coolman und Ich

EZERINA RUTA Džons Miežagrauds - romāna radiolasījums 7 daļās - 1.

EZERINA RUTA Senču asiņu balss

EZERINA RUTA Sniega meita - romāna 1. radiolasījums

EZERINA RUTA Sniega meita - romāna 2. radiolasījums

EZERINA RUTA Sniega meita - romāna 3. radiolasījums

EZERINA RUTA Sniega meita - romāna 4. radiolasījums

EZERINA RUTA Sniega meita - romāna 5. radiolasījums

EZERINA RUTA Velna māceklis

Ērgle Elza Ceļojums uz Tilzīti

Feldhūne I Trīs krāpnieki

Feldhūns Ābrams Feldhūns Ābrams, atdzejojums - Seneka

Feldhūns Ābrams Glābšanās no Trojas

Feldhūns Ābrams Klitaimnestra

Feldhūns Ābrams Platons. Dialogi



Feldhūns Ābrams

Platons. Dialogi: Līsids, Harmids, Alkibiads pirmais, Hipijs 

mazākais

Feldhūns Ābrams Seneka, Lūcijs Annējs.  Dialogi

Feldhūns Ābrams Sengrieķu traģēdijas

Freidenfelde Laura Ko ļaudis augu dienu dara

Freimane Lita Freimane, Ilze. Cik tālu līdz mīlestībai?

Freimane Valentīna Freimane, Valentīna. Ardievu, Atlantīda!

Freimane Valentīna Sievietes, sievietes...

Freimane Valentīna Uz labu ražu

Freimane Valentīna Фреймане, Валентина. Прощай, Атлантида!

Freimanis Gunārs

Es sapni par Dzimteni pagalvī likšu : Latvieši pad. vergu nometnēs 

un izsūtījumā : Atmiņu un dok. krāj. [10] sēj. / 2.

Freimanis Gunārs

Es sapni par Dzimteni pagalvī likšu : Latvieši padomju vergu 

nometnēs un izsūtījumā : atmiņu un dok. krāj. [10 sēj.] / 1.d.

Freimanis Gunārs Freimanis Gunārs Dzeja

Frīdberga Inese Lauvas tiesa

Gailis Imants Gailis Imants dzeja

Gailis Imants Gailis, Imants. Uz gaismu

Galandere Astrīda Heda Gablere

Galustjan Mihail Miniatūra

GAWRISCH DMITRIJ Gawrisch Dmitrij - proza

Gāliņš Harijs Gāliņš Harijs dzeja sludinājumos

Gāliņš Harijs Gāliņš, Harijs. Jāsēj rudzi : Stāsts

Gāliņš Harijs Gāliņš, Harijs. Rudzi : stāsti

Gāliņš Harijs Rižihs, N. Gaismas zveja : [Stāsti vid. un vec. skolas vecumam

Gāliņš Harijs Svīkule, Vija. Kartupelis zied : Izlase

Gibeiko Vilma Taurenīt, taurenīt

Gintere Helga Brontė, Charlotte. Džeina Eira : romāns

Gintere Helga Bronte, Emīlija. Kalnu aukas

Gintere Helga Bronte, Šarlote. Džeina Eira

Gintere Helga Bronte, Šarlote. Džeina Eira : Romāns

Gintere Helga Brontē, Šarlote. Džeina Eira : Romāns1

Gintere Helga Bronti, Emīlija. Kalnu Aukas : [romāns]

Gintere Helga Džeina Eira

Gintere Helga Džeina Eira (fragmenti)

Gintere Helga Džeina Eira, Šarlote Brontē, Helgas Ginteres tulkojums

Gintere Helga Golsvertijs, Džons. Forsaitu teika : [Romāns] / 2, [Cilpā]..

Gintere Helga Golsvērtijs, Dž. Ābele ziedonī : [Noveļu krāj.]

Gintere Helga Golsvērtijs, Džons. Ābele ziedonī: noveļu izlase

Gintere Helga Pirms saules rieta - 1.

Gintere Helga Pirms saules rieta - 2.

Gintere Helga Remarks, Ērihs Marija. Laiks dzīvot un laiks mirt : Romāns

Goba Arturs Bērnu rakstnieki stāsta par sevi

Goba Arturs Dundurs, Goba Arturs

Goba Arturs Goba Arturs dzeja

Goba Arturs Goba Arturs dzeja sludinājumos

Goba Arturs Goba, A. Irbītes bērni : [Dzeja pirmssk. vecumam]



Goba Arturs

Goba, Arturs. Ceļš uz Bitarinu : Senā Tālava Ojāra Ozoliņa vēst. 

teiku, nostāstu, tautasdziesmu pierakstos un atmiņtēlojumos

Goba Arturs

Goba, Arturs. Dundurdziesma : Dzejoļi bērniem : [Jaun. skolas 

vecumam]

Goba Arturs Goba, Arturs. Latvijas mezgli Indras tīklā

Goba Arturs

Goba, Arturs. Mākoņu knaģīši : [dzejoļi pirmsskolas vecuma 

bērniem]

Goba Arturs Goba, Arturs. Meža drēbnieks 

Goba Arturs

Goba, Arturs. Meža drēbnieks : [Dzejoļi pirmssk. un jaun. skolas 

vecumam]

Goba Arturs Goba, Arturs. Pieneņu piens : [dzejoļi bērniem]

Goba Arturs Goba, Arturs. Pīlādžu gadskārtas ; Pieskāriens : Dzejoļu divkrāj.

Goba Arturs Goba, Arturs. Sienāža debesskrāpis

Goba Arturs

Goba, Arturs. Sienāža debesskrāpis : [Dzejoļi. Pirmsskolas un jaun. 

skolas vecumam]

Goba Arturs Goba, Arturs. Zemes vēzis

Goba Arturs Goba, Arturs. Zosu sapņi : Dzejoļi bērniem [pirmssk. vecumā]

Goba Arturs Jāņtārpiņš, Goba Arturs

Goba Arturs Kamene, Goba Arturs

Goba Arturs Ods, Goba Arturs

Goba Arturs Pieneņu piens, Arturs Goba

Goba Arturs Sienāzis, Goba Arturs

Goba Arturs Skudra, Goba Arturs

Goba Arturs Vabole, Goba Arturs

Gobniece Alma Svētās Veronikas sviedrauts

GORIS ALFONS Laikam līdzi

Gottberg Talve Eva Indrāni

Grants Silvestrs Райнис, Янис. На любовь отзовись! : [Стихи]

Graubiņš Jēkabs Graubiņš, Jēkabs. Grievaltas dziesmu lizda

Graubiņš Jēkabs Pirmās notis dziedāšanas stundās, Graubiņš Jēkabs

Grigule Mirdza Dragunkins, Alkesandrs. Īss pašmācības kurss angļu valodā

Grigule Mirdza Kļava Mirdza - proza

Grigule Mirdza

Kļava, M. Raibā vasara : Gara pasaka, gandrīz vai romāns [jaun. 

skolas vecumam]

Grigule Mirdza

Kļava, Mirdza. Baltā ziema : Pasaka par ziemu vectēva Kurmja 

ciematā un Lielajā mežā : [Jaun. skolas vecumam]

Grigule Mirdza

Kļava, Mirdza. Baltā ziema: pasaka par ziemu vectēva Kurmja 

ciematā un Lielajā Mežā

Grigule Mirdza

Kļava, Mirdza. Es dzīvoju Mūsmājās : Atmiņu tēlojumi : Vid. skolas 

vecumam

Grigule Mirdza

Kļava, Mirdza. Inga - detektīvs : Divi stāsti par pionieriem, 

putniem un noslēpumiem : [Jaun. skolas vecumam]

Grigule Mirdza Kļava, Mirdza. Jaungada pasakas

Grigule Mirdza Kļava, Mirdza. Kaķēnijas pasaka

Grigule Mirdza Kļava, Mirdza. Katram sava orhideja : īsromāns

Grigule Mirdza Kļava, Mirdza. Kopā ar Arvīdu Griguli un bez viņa

Grigule Mirdza Kļava, Mirdza. Mazas pasaciņas : [Jaun. skolas vecumam]



Grigule Mirdza Kļava, Mirdza. Māra Rīgā : Romāns

Grigule Mirdza Kļava, Mirdza. Mēs arī esam pasaulē

Grigule Mirdza Kļava, Mirdza. Pelēkā māja : Garstāsts [vid. skolas vecumam]

Grigule Mirdza Kļava, Mirdza. Pīļuka Jaunais gads : pasakas [pirmssk. vecumam]

Grigule Mirdza Kļava, Mirdza. Tas iesākās pusnaktī

Grigule Mirdza

Kļava, Mirdza. Tas iesākās pusnaktī : Jaungada nakts pasaka 

[pirmssk. vecumam]

Grigule Mirdza

Kļava, Mirdza. Vāverēns Toms un viņa draugi : Pasakas [pirmssk. 

un jaun. skolas vecumam]

Grigule Mirdza Kļava, Mirdza. Vāverēns Toms un viņa draugi : pasakas, 7-12 gadi

Grigule Mirdza Клява, Мирдза. Пестрое лето

Grigulis Arvīds Cilvēki dārzā, Grigulis A.

Grigulis Arvīds Grigulis A. Pēkšņi bez atbildes jautājums

Grigulis Arvīds Grigulis Arvīds - dzeja

Grigulis Arvīds Grigulis Arvīds dzeja sludinājumos

Grigulis Arvīds Grigulis, Arvīds. Cilvēki dārzā

Grigulis Arvīds

Grigulis, Arvīds. Izlase : 2 sēj. / 2. sēj., Kad lietus un vēji sitas logā : 

Romāns..

Grigulis Arvīds Grigulis, Arvīds. Izlase. 2 sēj. / 1.sēj.

Grigulis Arvīds Grigulis, Arvīds. Pirmā svītriņa

Grigulis Arvīds

Grigulis, Arvīds. Sarkans pīlādžkoks līkst pāri straumei : Lit. 

atmiņas.

Grigulis Arvīds Grigulis, Arvīds. Skatuves uguņos kveldēts : Lugu izlase

Grigulis Arvīds Grigulis, Arvīds. Stāsti un ugunskuri

Grigulis Arvīds

Grigulis, Arvīds. Vēstules dzejniecei Kamilai : Epistulāras etīdes 

par lit. teātri un dzīvi

Grigulis Arvīds

Grigulis, Arvīds. Zivis dzīvo ūdenī : Gandrīz jautri un gandrīz bēdīgi 

stāstiņi

Grigulis Arvīds Ievas paradīzes dārzs

Grigulis Arvīds Kad lietus un vēji sitas logā

Grigulis Arvīds Latviešu dzejas antoloģija : 7 sēj. / 5. sēj.

Grigulis Arvīds Latviešu žurnālistikas vēsture, Grigulis A.

Grigulis Arvīds Pirmā svītriņa

Grigulis Arvīds Sarkans pīlādžkoks līkst pāri straumei, Grigulis A.

Grigulis Arvīds Teika par Igora karagaitu

Grigulis Arvīds Uz labu ražu

Grigulis Arvīds

Григулис, Арвид. Когда дождь и ветер стучат в окно : Ч.2., 

Силы жизни.. Роман

Grigulis Kārlis

Grigulis, Kārlis, Putnu dienas : Čivulīte, zīlīte, lielais Tlitlis, mazie 

šnibīši un citi : izlase

Grigulis Kārlis

Grigulis, Kārlis. Kā es mācījos putnu valodu : [Jaun. skolas 

vecumam]

Grigulis Kārlis Grigulis, Kārlis. Putnu grāmata: iepazīsti 220 Latvijas putnus

Grigulis Kārlis Grigulis, Kārlis. Zīlītes dziesma : Stāsti par putniem

Grigulis Kārlis Putnu grāmata. Kārlis Grigulis

Grigulis Kārlis

Zīlīte, žubīte, kur tavi bērniņi? [Nošizdevums] : putni latviešu 

tautasdziesmās 



Grīnvalds Dainis 21 no 21.gadu simteņa : Brālības A dzeja, proza, drāma

Grīnvalds Dainis

Grīnvalds, Dainis. Kā es redzēju tās lietas : mana tēva Jāņa 

Grīnvalda dienasgrāmata 1940-1945

Grīnvalds Dainis

Intervijas : Ā. Geikina, J. Jurkāna, L. Stumbres, E. Lagzdiņas, D. 

Grīnvalda lugas

Grīnvalds Dainis Lugas 2006/1

Grīnvalds Dainis Mušmirēns : Īslugas bērniem : Māc. līdz.

Grīnvalds Dainis Rūķu Lieldienas : Īslugas bērniem : Māc. līdz.

Grīnvalds Dainis Sniedze, Evita. Vilku ceļš : skumja komēdija par ideāliem

Grīnvalds Dainis Virtuss : Lugas

Grots Jānis Dziesma par bērziem, Jānis Grots

Grots Jānis Grots Jānis - dzeja

Grots Jānis Grots Jānis dzeja sludinājumos

Grots Jānis Pērs Gints. Dzīves fikcija

Grots Jānis Šveiks

Grots Jānis Vakara dziesma, Grots Jānis

Grots Jānis Vecā zirga svētvakars, Jānis Grots teksts

Grots Jānis Vēstules tālajai zvaigznei

Grots Jānis Zelta cauna, Grots Jānis

Gubiņa Indra Magdalena Gubiņa Indra dzeja sludinājumos

Gubiņa Indra Magdalena Gubiņa, Indra Pienākums nav mīlestība : romāns

Gubiņa Indra Magdalena Gubiņa, Indra. Dzilnas dziesma

Gubiņa Indra Magdalena Gubiņa, Indra. Dzilnas dziesma : [Romāns]

Gubiņa Indra Magdalena Gubiņa, Indra. Gandrīz karaliene

Gubiņa Indra Magdalena Gubiņa, Indra. Gandrīz karaliene : Romāns

Gubiņa Indra Magdalena Gubiņa, Indra. Ir katram sava pasaule : romāns

Gubiņa Indra Magdalena Gubiņa, Indra. Iztiksim bez mēness : Romāns

Gubiņa Indra Magdalena Gubiņa, Indra. Kā es tevi mīlēju : [Romāns]

Gubiņa Indra Magdalena Gubiņa, Indra. Kā es tevi mīlēju : Romāns

Gubiņa Indra Magdalena Gubiņa, Indra. Par sapņiem nemaksā

Gubiņa Indra Magdalena Gubiņa, Indra. Raksts putekļos

Gubiņa Indra Magdalena Gubiņa, Indra. Sārtā svītra debesīs : romāns

Gubiņa Indra Magdalena Gubiņa, Indra. Sidrabkāzas

Gubiņa Indra Magdalena Gubiņa, Indra. Uz vienpadsmito stāvu

Gubiņa Indra Magdalena Gubiņa, Indra. Zelta ieleja : romāns

Gubiņa Indra Magdalena Gubiņa, Indra. Ziema nāk pretim

GUEZ PHILIPPE JULES Raiņa un Aspazijas atdzejojumi

Guļāns Oļģerts Guļāns, Oļģerts. Sazvērestība : [monogr.]

Gune Vija Aitu pasaka, Vija Gune

Gune Vija Balto lāču deguni, Vija Gune

Gune Vija Burvju mežs, Gune Vija

Gune Vija dzejolis par mākslinieka šaubām, Gune Vija

Gune Vija Gune Vija - dzeja

Gune Vija Gune Vija dzeja sludinājumos

Gune Vija Nepieticība, Gune Vija

Gune Vija Pūpolkoks

Gune Vija Zīmējums, Gune Vija

Ģiezens Augusts Antigone 2013

HELM PETER Kā rodas izrāde - radiouzvedums



Heniņš Arturs Heniņš, Arturs. Čiekurkalna Volda akselbantes: biogrāfisks romāns

Heniņš Arturs

Heniņš, Arturs. Es, smilšu kalnu jātnieks : romāns par paaudzi, kas 

smilšu kalnu ielokā 19. un 20.gs. mijā cēla un radīja latvisko Rīgu

Heniņš Arturs Heniņš, Arturs. Gaviļdienas biķeris

Heniņš Arturs

Heniņš, Arturs. Pastardiena smilšu kalnos : romāns par paaudzi, 

kuras brīvības alkas tika pārbaudītas ar pārspēku, asinīm un 

dzīvības cenu

Heniņš Arturs

Heniņš, Arturs. Smilšu kalnu virpuļos : romāns par paaudzi, kas 

Piektajā gadā uzdrošinājās alkt pēc brīvības

Heniņš Arturs Heniņš, Arturs. Teiksma par Kursas Dižmežu

Heniņš Arturs Heniņš, Arturs. Tur Pērkons nikni jodus dzenā

Heniņš Arturs Heniņš, Arturs. Velnakmens veļas

Heniņš Arturs Heniņš, Arturs. Ventas sakta: atradumi, atziņas, atmiņas

Heniņš Arturs Rīgas hronika. The Riga Chronicle

Hermanis Ivars Amizants gadījums

Herta Dagmāra Mana dzīvnieku pužļu grāmata

Herta Dagmāra Meine schönsten Tierkindergeschichten

HUNTER ERIN Hunter Erin - Klanu kaķi - fragments

Irbe Andrejs

Transtremers, Tomass. Atmiņas mani redz : [dzeja] = Minnena ser 

mig

Irbe Gunars Irbe Gunārs - dzeja sludinājumos

ISAHAKYAN AVEDIK Mātes sirds (armēņu teiksma)

Isajevs Jevgeņijs Jāņonkulis

Ivanova Sandra Ivanova Sandra dzeja

Ivaska Astrīde Helena Bārenītei iekrita.., Astrīde Ivaska

Ivaska Astrīde Helena Cik, cik, cik? Ivaska Astrīde

Ivaska Astrīde Helena Ivaska Astrīda - dzeja sludinājumos

Ivaska Astrīde Helena Ivaska Astrīde dzeja

Jakaitis Igors Visiem, visiem jums Amerikas vārdā : amerikāņu dzeja

Jansone Ieva Ilgu tramvajs

Jansone Inguna Brautigan, Richard. Sapņi par Babiloniju : romāns

Jansone Inguna Džonsa, Kerolaina. Bīstamās mājsaimnieces: dzīve un mīlestība

Jansone Inguna Es turu acis vaļā : jauno dzeja jaunajiem

Jansone Inguna Ērvings, Džons. Atraitne uz gadu : romāns

Jansone Inguna Ir dažas tādas mūzīgas lietas, Jansone I.

Jansone Inguna Jansone, Inguna. Injan

Jansone Inguna Jansone, Inguna. Šampūns ar balzamu : [Dzeja]

Jansone Inguna Kapteiņa Brīnuma atgriešanās

Jansone Inguna Ladlems, Roberts. Skorpionu ilūzijas : Romāns

Jansone Inguna Laimes vēlējumi

Jansone Inguna Latviešu jaunākās dzejas izlase, 1980-1995 : Māc. līdz.

Jansone Inguna Lawrence, D. H. Saule : stāsti

Jansone Inguna Manas vislabākās draudzenes : [pasakas]

Jansone Inguna Māte nakts

Jansone Inguna Mīlajai meitai

Jansone Inguna Mīlu tevi : [Aforismi]

Jansone Inguna Mīļajai meitai : [aforismi]



Jansone Inguna Mīļajam tētim

Jansone Inguna Mīļajam vīram : [Aforismi]

Jansone Inguna Mīļotajai sievai

Jansone Inguna Mūsu mīļie suņi

Jansone Inguna Par tēviem

Jansone Inguna Piedzimis bērniņš, sveicam! : [Vēlējumi]

Jansone Inguna Sienāža lēciens no tavas rokas : jauno aut. mīlas dzeja

Jansone Inguna

Sweeney, Matthew. Līgavas tērps : [dzeja] = The bridal suite : 

[poems]

Jansone Inguna Thoreau, Henry David, Voldena jeb Dzīve mežā : [romāns]

Jansone Inguna Vonnegūts, Kurts. Māte nakts : Romāns

Jansone Inguna

Vonnegūts, Kurts. Zilbārdis : [Rabo Karabekjana autobiogr. (1916-

1988) ; Balagāns jeb Vientulībai- nē : [Veltīts Artura Stenlija 

Džefersona un Norvela Hārdija piemiņai : [Romāni]

Jansone Inguna Weldon, Fay. Sievietes-sātana dzīve un mīlestības : [romāns]

Jansone Pīlāce Ieva Ziemassvētku vecīša stāsts

JANSONS AIVARS J Jansons Aivars (Saiva)-Dzeja

Jansons Alberts 12 krēsli

Jansons Alberts Ilfs, Iļja. Divpadsmit krēsli

Jansons Alberts

Ilfs, Iļja. Divpadsmit krēsli : [Veltīts V. Katajevam] ; Zelta teļš : 

[Romāni]

Jansons Alberts Ilfs, Iļja. Zelta teļš

Jansons Alberts Jansons, Alberts. Klusa nakts : Izlase (Romāns, stāsti)

Jansons Alberts Jansons, Alberts. Tumša nakte, zaļa zāle : Divi romāni

Jansons Alberts

Jansons, Arnolds. Mans ceļš uz manu Golgātu : Atmiņu vēstījums 

par sevi un saviešiem

Jansons Alberts Valmieras puikas, P.Rozīša romāna priekšvārds

JASNOV MIKHAIL DAVIDOVICH Stikhi. Akhmetshin Radik

Jesens Andrejs Āzis un auns

Jesens Andrejs Kirils Kožemjaka

Jesens Andrejs Lapsiņa māsiņa

Jesens Andrejs Meža tēvs un meža māte

Jesens Andrejs Naudas maciņš

Jēgens Ojārs Jāņi, Ojārs Jēgens

Jēgens Ojārs Jēgens O. dzeja

Jēkabsone Valtere Valda Pasakas par laumiņām

Juhņēvičs Ēvalds Jautrais Žanno un burvju fleite

Jurševska Lauma Kafka un ceļojošā lelle

Kačevska Ilze Balodis, Agnis. Latvijas un latviešu tautas vēsture

Kačevska Ilze Bergmanis, I. Laulības dzīves ainas : [Kamerdrāma]

Kačevska Ilze Bergmanis, Ingmars. Laterna magica : [memuārgr.]

Kačevska Ilze Brālītis un Karlsons 2014 marts- krievu val.

Kačevska Ilze Brālītis un Karlsons, kas dzīvo uz jumta 2014marts

Kačevska Ilze Ēriksens, Tomass Hillanns. Saknes un pēdas

Kačevska Ilze Ēriksnes, Hillans. Mirkļa tirānija

Kačevska Ilze Heijerdāls, Tūrs. Ādama pēdās : atmiņu ceļojums

Kačevska Ilze Ibsens, Henriks. Izlase: 2.grāmata

Kačevska Ilze Karlsons, kas dzīvo uz jumta



Kačevska Ilze Latviešu somu sarunvalodas vārdnīca

Kačevska Ilze Latviešu-norvēģu sarunvalodas vārdnīca

Kačevska Ilze Latviešu-norvēģu, norvēģu-latviešu vārdnīca

Kačevska Ilze Latviešu-somu sarunvārdnīca

Kačevska Ilze Latviešu-zviedru sarunvalodas vārdnīca

Kačevska Ilze Latviešu-zviedru sarunvārdnīca

Kačevska Ilze Latviešu-zviedru, zviedru-latviešu vārdnīca

Kačevska Ilze Lū, Ērlenns. Doplers

Kačevska Ilze Pepija Garzeķe

Kačevska Ilze Pepija Garzeķe - krievu val.

Kačevska Ilze Šēvale, Maja. Nelietis no Sefles

Kačevska Ilze Ulmane, Līva. Pārvērtības

Kačevska Ilze Vidlunda, Suzanna. Dārzs visiem

Kačevska Ilze Zviedru detektīvromāni : Albertas mantojums

Kalme Vilma Kalme, Vilma. Suitijā

Kalme Vilma Kalme, Vilma. Vingrošana pēc 60

Kalme Vilma Nelokāmās vārdšķiras latviešu literārajā valodā

Kalme Vilma

Smiltniece, Gunta. Latviešu literārās valodas vārddarināšana un 

morfoloģija

Kalnāre Ilze Ai, māte Latgale, Ilze Kalnāre teksts

Kalnāre Ilze Kalnāre Ilze - dzeja

Kalnāre Ilze Kalnāre Ilze - dzeja sludinājumos

Kalnāre Ilze Lai nu paliek šoruden

Kalnāre Ilze Par tevi, tēvu zeme, Kalnāre Ilze

Kalniete Sandra Ar balles kurpēm Sibīrijas sniegos, Sandra Kalniete 

Kalniete Sandra Kalniete, Sandra. Ar balles kurpēm Sibīrijas sniegos

Kalnietis Kārlis Kalnietis Kārlis - dzeja

Kalnietis Kārlis Kalnietis Kārlis dzeja sludinājumos

Kalniņa Dzidra Avārija - 1. daļa

Kalniņa Dzidra Avārija - 2. daļa

Kalniņa Dzidra Dirrenmats, Frīdrihs. Grieķis meklē grieķieti : Proza

Kalniņa Dzidra Feihtvangers, L. Goija jeb atziņas ērkšķainais ceļš

Kalniņa Dzidra Gads dārzā

Kalniņa Dzidra Noriss Kristofers M.Skaistumam vingrumam  veselībai

Kalniņa Dzintra Mazā mežgariņa lielais piedzīvojums

Kalniņa Zaķe Dana Liec Dievam pasmieties

Kalniņš Jānis Kalniņš Jānis - stāsti

Kalniņš Jānis Kalniņš Jānis. Savādnieki : seši portreti 

Kalniņš Jānis Kalniņš, J. Andrejs Pumpurs : Biogr. romāns

Kalniņš Jānis Kalniņš, J. Rainis : Biogr. romāns

Kalniņš Jānis Kalniņš, Jānis. Andrejs Pumpurs

Kalniņš Jānis Kalniņš, Jānis. Andrejs Pumpurs : Biogr. romāns : Māc. līdz.

Kalniņš Jānis Kalniņš, Jānis. Auseklis

Kalniņš Jānis Kalniņš, Jānis. Hronists un velns : Teiksmaini stāsti

Kalniņš Jānis Kalniņš, Jānis. Kalna Kaibēni : brāļu Kaudzīšu dzīves romāns

Kalniņš Jānis

Kalniņš, Jānis. Rainis - derīgais un nederīgais : eseja (kādas 

inkvizīcijas sakarā) : pārdomas un atmiņas

Kalniņš Jānis

Kalniņš, Jānis. Sudraba karote : Bērnības stāsti [vid. skolas 

vecumam]



Kalniņš Jānis

Kalniņš, Jānis. Zvana spēles : Romāns : [Veltījums Jāzepam 

Rudzītim]

Kalniņš Nikolajs Ak Jeruzāleme, mosties - N.Kalniņš atdzejojums

Kalniņš Nikolajs Debestēvs, mēs lūdzamies - N.Kalniņš teksts 

Kalniņš Nikolajs Jaunā gadā no jauna, Kalniņš Nikolajs

Kalniņš Nikolajs Kalniņš Nikolajs dzeja

Kalniņš Nikolajs Kalniņš Nikolajs-dzeja sludinājumos

Kalniņš Nikolajs Kāpēc sirds gavilē - A.Kalējs notis, N.Kalniņš teksts

Kalniņš Nikolajs Klints Tu esi mūžīgā - N.Kalniņš atdzejojums

Kalniņš Nikolajs Kungs, stāvi klāt - N.Kalniņš teksts

Kalniņš Nikolajs Mans Dievs, es Tevi slavēt sākšu - N.Kalniņš atdzejojums

Kalniņš Nikolajs Mēs Dievu Kungu slavējam - N.Kalniņš atdzejojums

Kalniņš Nikolajs Ne šūpulī greznā - N.Kalniņš atdzejojums

Kalniņš Nikolajs Palīdzi, Jēzu, ka uzvarēt varu - N.Kalniņš atdzejojums

Kalniņš Nikolajs Pirmoreiz koncertā, N. Kalniņš

Kalniņš Nikolajs Putni zaros meklē dusu - N.Kalniņš teksts

Kalniņš Nikolajs Šis ir tas gaidu pilnais laiks - N.Kalniņš teksts

Kalniņš Nikolajs Ziemassvētkos, Kalniņš Nikolajs

Kalniņš Nikolajs Ziemassvētku rūķi, Nikolajs Kalniņš

Kalniņš Nikolajs Ziemsvētkos, Kalniņš Nikolajs

Kalniņš Nikolajs Ziemsvētku rūķi, Kalniņš Nikolajs

Kalvāns Rihards Jānis Ceļvedis pa represēto Rīgu 1941. un 1949.gads

Kalvāns Rihards Jānis Kalvāns, Rihards. Alfeja alfabēts

Kalvāns Rihards Jānis Kalvāns, Rihards. Atklusējumi

Kalvāns Rihards Jānis Kalvāns, Rihards. Virsnieka valoda

Kalve Aivars Stāsti jaunatnei

Kalve Aivars Daimonis Kalve, Aivars. Akmeni veļot : Kalendārstāsti

Kalve Aivars Daimonis Kalve, Aivars. Gaisa tilts : Romānu Jumis

Kalve Aivars Daimonis Kalve, Aivars. Krītošais Ikars : Romāns

Kalve Aivars Daimonis Kalve, Aivars. Vēja kaņepes : Romāns

Kalve Anna Zaķis un Bruņurupucis

Kalve Jeļena

Iepazīsti Eiropu!: neklātienes ceļojums pa Eiropu - kartes, 

fotogrāfijas, karogi, saistoši un nozīmīgi fakti

Kalve Jeļena Peļu ģimenes gads : [pasaka pirmsskolas vecuma bērniem]

Kalve Jeļena

Pétigny, Aline de. Sliktais sapnītis : [pasaka pirmsskolas vecuma 

bērniem]

Kalve Jeļena

Pétigny, Aline de. Tā dažkārt gadās : [pasaka pirmsskolas vecuma 

bērniem]

Kalve Jeļena Tomass-Bilsteins, Ž. Zilais zaķēns atrod ģimeni : [pasaka]

Kalve Jeļena

Tomass-Bilsteins, Ž. Zilais zaķēns iet uz skolu : [pasaka pirmssk. 

vecuma bērniem]

Kalve Jeļena Tomass-Bilsteins, Ž. Zilais zaķēns un dārgumu lāde : [pasaka]

Kalve Jeļena

Tomass-Bilsteins, Ž. Zilais zaķēns un viltīgais lapsēns : [pasaka 

pirmssk. vecuma bērniem]

Kalve Jeļena Vecmāmiņas stāsti : [pirmsskolas vecuma bērniem]

Kalve Jeļena Visi uz cirku! : [pasaka pirmsskolas vecuma bērniem]

Kamara Laimonis Brālītis un Karlsons, kas dzīvo uz jumta

Kamara Laimonis Cilvēki krastā : Igauņu dzejas izlase

Kamara Laimonis Daugavai, Kamara L. - teksts



Kamara Laimonis Dzīvais mironis - 1.

Kamara Laimonis Dzīvais mironis - 2.

Kamara Laimonis Dzīvais mironis - 3.

Kamara Laimonis Dzīvais mironis - 4.

Kamara Laimonis Es būšu nomodā, Laimonis Kamara

Kamara Laimonis Jautājumi, Laimonis Kamara atdzejojums

Kamara Laimonis Kamara Laimonis - dzeja

Kamara Laimonis Kamara Laimonis - dzeja sludinājumos

Kamara Laimonis Kamara, Laimonis. 7x7 : Dzejoļi, 1949-1983

Kamara Laimonis Kamara, Laimonis. Iepinumi : (Alotrioloģija). Dzejoļi

Kamara Laimonis Kamara, Laimonis. Palaidņa puika

Kamara Laimonis Karlsons 

Kamara Laimonis Karlsons, kas dzīvo uz jumta

Kamara Laimonis

Lindgrēna, Astrīda. Brālītis un Karlsons, kas dzīvo uz jumta : M. 

Mikivera dramatiz. 2 cēl. : [Jaun. skolas vecumam]

Kamara Laimonis Melodija mežragam, Laimonis Kamara

Kamara Laimonis Nu ko tad..., Laimonis Kamara teksts

Kamara Laimonis Palaidņa puika, Kamara Laimonis

Kamara Laimonis Pie Daugavas, Kamara L. - teksts

Kappe Jurijs Indrāni

Karagodins Nikolajs Zaldātu zābakos. Padomju armijas stāsti

Karma Tenu Caune, Andris. Rīgas lībieši un viņu īpašumzīmes

KASILOV IGOR VLADIMIROVICH KASILOV I, KIRJUSHIN O, miniatūra

KASILOV IGOR VLADIMIROVICH Literāra parodija LOTEREJA

KASILOV IGOR VLADIMIROVICH Literāra parodija PODZEMNIJ PEREHOD

KASILOV IGOR VLADIMIROVICH Literāra parodija Военный

KASILOV IGOR VLADIMIROVICH LOTEREJA

KASILOV IGOR VLADIMIROVICH VOENNYJ

Kattai Edgars Roberts 100 ķīniešu gudrības

Kattai Edgars Roberts Amerikāņu skola: japāņu skola

Kattai Edgars Roberts

Ihara, Saikaku. Pieci stāsti par piecām sievietēm, kas mīlēja 

mīlēties

Kattai Edgars Roberts Japāņu detektīvs

Kattai Edgars Roberts Katajs, Edgars. Japāna krustām šķērsām

Kattai Edgars Roberts Katajs, Edgars. Japāna: vakar un šodien

Kattai Edgars Roberts Katajs, Edgars. Zem desmit valstu karogiem

Kattai Edgars Roberts Komacu, Sakjo. Japānas nogrimšana

Kattai Edgars Roberts Lao Še. Rikša

Kattai Edgars Roberts Murakami, Haruki. Mīļotais Sputniks

Kattai Edgars Roberts Runājošais koks: ķīniešu stāsti

Kattai Edgars Roberts Taņidzaki, Džjuničiro. Ēnas cildinājums

Kattai Edgars Roberts

Viktors, Pols Emils. Kamanu suņi - Riska biedri ; Uemura, Naomi. 

Aci pret aci ar Ziemeļiem

Kattai Edgars Roberts Zīdkoka zaros

Kārkliņa Regīna Börner, Marianne. Tagad riešu es! : Sunītes Grilles memuāri

Kārkliņa Regīna Delinska, Barbara. Pieviltā : Romāns

Kārkliņa Regīna Gier, Kerstin. Vīrieši un citas katastrofas : romāns

Kārkliņa Regīna Konsaliks, Heincs G. Skaistā ārste : Romāns

Kārkliņa Regīna Sheldon, Sidney. Zvaigznes staro pār mums : Romāns



Kārkliņa Regīna Slavenību laulības. Laulību ieražas

Kārkliņa Regīna

Vanaga, Regīna. Ceļa rūķītis Asfaltiņš un tilta rūķītis Klunkšķis : 

[stāsts jaun. skolas vecumam]

Kārkliņa Regīna Vanaga, Regīna. Uz ceļa : Stāsti : [Jaun. un vid. skolas vecumam]

Kārkliņa Regīna Zimmels, Johanness Mario. Mūsu mīlestības tiesa : [Romāns]

Kārkliņš Valdemārs Teātris - Moema

Kārkliņš Valdemārs Trīs draugi

Kārkliņš Voldemārs Vējiem līdzi

Kārkliņš Voldemārs Vējiem līdzi - 1. daļa

Kārkliņš Voldemārs Vējiem līdzi - 2. daļa

KIRJUSHIN OLEG ANATOLEVICH KASILOV I, KIRJUSHIN O, miniatūra

KIRJUSHIN OLEG ANATOLEVICH KEKS

KIRJUSHIN OLEG ANATOLEVICH Literāra parodija A CIGAN IDET

KIRJUSHIN OLEG ANATOLEVICH Literāra parodija KEKS

KIRJUSHIN OLEG ANATOLEVICH Literāra parodija LOTEREJA

KIRJUSHIN OLEG ANATOLEVICH Literāra parodija Военный

KIRJUSHIN OLEG ANATOLEVICH LOTEREJA

KIRJUSHIN OLEG ANATOLEVICH VOENNYJ

Kiselova Jevstatijeva Ruta Sokrāta pēdējā nakts

kivisildnik Atdzejojums (Guntars Godiņš) kivisildnik

KLIMENKO ALFREDAS JU Posolstvo

Klīdzējs Jānis Brūnacīte, Jānis Klīdzējs

Klīdzējs Jānis Cilvēka bērns

Klīdzējs Jānis Cilvēka bērns, Klīdzējs Jānis

Klīdzējs Jānis Kliedzēji

Klīdzējs Jānis Klīdzējs Jānis dzeja

Klīdzējs Jānis Pi sābrim munim, Jānis Klīdzējs

Kļava Mirdza Nemiers virtuvē, Mirdza Kļava

Kokle-Līviņa Vēsma Kāds mūžs ir atkal izdziedāts, Kokle-Līviņa V.

Kokle-Līviņa Vēsma Klusiem soļiem māmuliņa, Vēsma Kokle-Līviņa 

Kokle-Līviņa Vēsma Kokle Līviņa Vēsma dzeja sludinājumos

Kokle-Līviņa Vēsma Kokle-Līviņa Vēsma dzeja

Kokle-Līviņa Vēsma Kokle-Līviņa, Vēsma. … kad mūži Jāņu gredzenos savīti

Kokle-Līviņa Vēsma Kokle-Līviņa, Vēsma. Alūksne mana, Latvija mana

Kokle-Līviņa Vēsma Kokle-Līviņa, Vēsma. Šī zeme kā dzintara lāse

Kokle-Līviņa Vēsma Saņem silti, Zemes māte, Kokle Līviņa V.

Kokle-Līviņa Vēsma Tavs gara spēks..Kokle-Līviņa V.

Kokle-Līviņa Vēsma Tik daudz vēl nepateiktā, Kokle Līviņa V.

Koļcovs Sergejs Земной срок : сборник стихов

Kornajasmacjovs I Stikhi. Akhmetshin Radik

Kosova Olga Glebovna OZHERELE OT BULGARI

KOTJUH IGOR Kotjuh Igor dzeja

Kovtuņenko Rolands Kovtunenko, Rolands. Battle at More

Kovtuņenko Rolands Kovtuņenko, Rolands. Mores kauja, 2.izd.

Kovtuņenko Rolands Kovtuņenko, Rolands. Neatzītie karavīri: kaujas virsnieka stāsts

Kovtuņenko Rolands

Kovtuņenko, Rolands. Neatzītie karavīri: kaujas virsnieka stāsts, 2. 

papild. izd.



Kozlov Sergej Ezītis miglā 2016

KOZLOVSKA KLARA Akmens un sāpes

Krastiņš Jānis Krastiņš Jānis tulkojums

Krastiņš Jānis Krastiņš, Jānis. Liepāja. Jūgendstila arhitektūra

Krastiņš Jānis Ņemecs, Jans.  Gaismas vēsture 

Krastiņš Jānis Škvoreckis, Josefs. Lieliskā sezona

Krastiņš Jānis Štolls, Pāvels. Latviešu kultūra un brāļu draudze

Krauss Nicole Grāmatu otrdiena - 12. Lielā māja 2016.g.

Krauze Gunta Krauze Gunta - dzeja

Krāslavietis Valdis Krāslavietis Valdis dzeja

Kreicbergs Jānis Ilustrētā faktopēdija : daudzpusīgs uzziņu avots mājās un skolā

Krieviņš Gunārs Krieviņš Gunārs - dzeja sludinājumos

Krieviņš Gunārs Ziemassvētku zvani : dziesmas un dzejoļi Ziemassvētkiem

Kriķis Valdis Rūja, Valdis. Rīgas puikas tiltu taisa

Kriķis Valdis Rūja, Valdis. Savi puikas : Dzeja, 1955-1982

Kriķis Valdis

Rūja, Valdis. Sudraba zvans : Vidzemes leģendas, teikas, 

atmiņtēlojumi

KRIVIN FELIKS D Krivin Feliks - dzeja

Krīgere Marija Zalkša pateicība

KROMA MONTA Atnāc mani vēl satikt

KROMA MONTA Kroma Monta dzeja

KROMA MONTA Lūpas. Tu. Lūpas. Es., Kroma Monta 

Krone Biruta Es arī varētu jums šo to pastāstīt

Krone Biruta Tārkuriņš

Krone Biruta Vārna - īsromāns

Krupņikovs Pēteris Grāmatu otrdiena - 5. 20.gadsimts: Izdzīvots un pārdzīvots 2016.g.

Krustkalne Ingeborga Stella Krustkalne, Ingeborga. Baltais margrietiņu lauks : stāsti

Krustkalne Ingeborga Stella Krustkalne, Ingeborga. Folkloriste

Krustkalne Ingeborga Stella Krustkalne, Ingeborga. Ilma : romāns

Krustkalne Ingeborga Stella Krustkalne, Ingeborga. Liktenīgais ceriņzieds

Krustkalne Ingeborga Stella Krustkalne, Ingeborga. Pie sapņu rūķa: pasaku ludziņas

Krustkalne Ingeborga Stella Mušmirēns : Īslugas bērniem : Māc. līdz.

Krustkalne Ingeborga Stella Sakņudārza sargs, Krustkalne Ingeborga

Krustkalne Ingeborga Stella Ziemassvētku dāvana, Krustkalne Ingeborga

Krūmiņa Inese Krūmiņa Inese dzeja

Krūmiņš Artūrs Krūmiņa Artūra dzeja

Krūmiņš Artūrs

Krūmiņš, Arturs.  Latgales koka baznīcas: Romas katoļu  draudzēs 

18. gadsimtā

Krūmiņš Artūrs Rijā, A.Krūmiņš-teksts

Krūmiņš Hugo Teodors Krūmiņš H.T. - "Atstātā līgava"

Krūmiņš Kārlis Savādais atgadījums ar suni naktī

Krūze Hermane Kristīne Lakstīgalu māja (fragmenti)

Kubulnieks Arturs Edgars Kubulnieks A.E. - dzeja

KUDASHEVA RAISA ADAMOVNA KUDASHEVA RAISA ADAMOVNA - dzeja

Kurcijs Andrejs Dzīvības vārtos, Andrejs Kurcijs

Kurcijs Andrejs Māja ar mezonīnu

Kurzemniece Karmena KULDĪGAI -  Kurzemniece Karmena NS

Kurzemniece Karmena Kuldīgai, Kurzemniece Karmena



Kušnere Sigita 35.maijs

Kvelde Maija Bokačo, Džovanni. Dekamerons: 10 noveļu izlase

Kvelde Maija Brēmenes muzikanti

Kvelde Maija Burvju rūķi

Kvelde Maija Grimms, Jākobs. Trīs sivēntiņi

Kvelde Maija Īkšķīša piedzīvojumi

Kvelde Maija Īstā līgava (1)

Kvelde Maija Īstā līgava (2)

Kvelde Maija Rumpelstiķis

Kvelde Maija Ruso, Enco. Sermuliņu midzenis : [Romāns

Kvelde Maija

Skots, Valters. Aivenho : Moderna klasisko piedzīvojumu stāstu 

versija jaunajiem lasītājiem

Kvelde Maija Trīs sivēniņi

Kvelde Maija Vilks ar septiņiem kazlēniem

Kvelde Maija Zeltmatīte

Kvelde Maija Zoss ar zelta spalvām

Kvinte M Kvinte M. Miniatūras

Ķemere Ināra Aristotelis Nikomaha ētka

Ķemere Ināra Aurēlis, Marks. Pašam sev

Ķemere Ināra Cīrule, Brigita. Sengrieķu mīti : Skolēniem

Ķemere Ināra Parmenids: Testimonijas, 1.fragments (1.izd.)

Ķemere Ināra Pirmssōkratisko domātāju darbu fragmenti

Ķemere Ināra

Plīnijs, Bazilijs. Bazilija Plīnija Slavas dziesma Rīgai : Der 

Ruhmgesang auf Riga = Одическая песнь Риге = The Encomium 

to Riga, 1595

Ķemere Ināra Sengrieķu - latviešu īpašvārdu vārdnīca, 1.daļa (1.izd.)

Ķemere Ināra

Sengrieķu literatūras antoloģija : Мāc. līdz. augstsk. filol.un ped. 

stud.

Ķemere Ināra Teofrasts. Raksturi

Ķeniņš Atis

Dostojevskis, Fjodors. Kopoti raksti : 10 sēj. 1. sēj., Romāni un 

stāsti, 1846-1848 /.

Ķeniņš Atis Pūšat, vēji!, Ķeniņš Atis

Ķeniņš Kings Gundars Julians Raksti veiksmīgiem cilvēkiem, Ķēniņš Kings G.

Ķeniņš Kings Gundars Julians Roku rokā, Ķēniņš Kings G.

Ķeniņš Kings Gundars Julians Uzņēmību! Ķēniņš Kings G.

Ķezbere Elza Ķezbere Elza - dzeja

Ķirškalne Adīna Ķirškalne Adīna dzeja sludinājumos

Ķirškalne Adīna Ķirškalne Adīna, dzeja

Ķuze Silvija Sīpoliņa piedzīvojumi

LAAKSONEN HELI PAULIINA Atdzejojums (Guntars Godins) //Poem translated by G Godins

Labanovskis Rišards Divi automobīlī

Laganovskis Jezups

Aforismu, sakāmvārdu, tēlainu un asprātīgu teicienu, paradoksu, 

joku riekšava no dažādu tautu un laikmetu apcirkņiem Jezupa 

Laganovska sakārtojumā

Laganovskis Jezups Apskaudīsim nevis tos.., Jezups Laganovskis

Laganovskis Jezups Atļauts ir viss, Jezups Laganovskis

Laganovskis Jezups Atļauts ir viss.., Laganovskis Jezups

Laganovskis Jezups Cik daudzi vaļsirdības brīdī.., Jezups Laganovskis

Laganovskis Jezups Cilvēka dzīve ir interesanta.., Jezups Laganovskis



Laganovskis Jezups Cilvēkam, kuram viss jau ir.., Laganovskis Jezups

Laganovskis Jezups Dažreiz vislielākā laime.., Jezups Laganovskis

Laganovskis Jezups Diemžēl, jo vairāk uzzinām.., Jezups Laganovskis

Laganovskis Jezups Džentlmenis nekad nešķiras.., Jezups Laganovskis

Laganovskis Jezups Evolūcija var notikt.., Jezups Laganovskis

Laganovskis Jezups Iedzert jau drīkst, Jezups Laganovskis

Laganovskis Jezups Izlikties par muļķi.., Jezups Laganovskis

Laganovskis Jezups Kam nav ko teikt.., Jezups Laganovskis

Laganovskis Jezups Kaut arī pasaulē.., Jezups Laganovskis

Laganovskis Jezups Kā var atšķirt muļķi.., Jezups Laganovskis

Laganovskis Jezups Laganovskis, J. Labākais piemineklis : dažāda proza

Laganovskis Jezups Laganovskis, Jezups. Ciemos pie Izidora un citi stāsti : Izlase

Laganovskis Jezups Laganovskis, Jezups. Ilūziju gadi : [atmiņas]

Laganovskis Jezups

Laganovskis, Jezups. Pasaules atklāsme : Atmiņas par sevi un 

citiem, ar piel. un paskaidr. (1920-1934). Viengadniekiem, 

novadniekiem (īpaši korsovīšim), atmiņu lit. cienītājiem

Laganovskis Jezups Laganovskis, Jezups. Procedūras : satīra un pašironija

Laganovskis Jezups

Laganovskis, Jezups. Tā runāja Iks Vonagals : Satīr. un ironiskā 

garā

Laganovskis Jezups Lai kļūtu par filozofijas zinātņu doktoru.., Jezups Laganovskis

Laganovskis Jezups No mīlestības nemirst, Jezups Laganovskis

Laganovskis Jezups Par Kristus nodevēju.., Jezups Laganovskis

Laganovskis Jezups Sapņiem salīdzinājumā ar dzīvi, Jezups Laganovskis

Laganovskis Jezups Senkevičs, Henriks. Bez dogmata : Romāns

Laganovskis Jezups Senkevičs, Henriks. Krustneši

Laganovskis Jezups Senkevičs, Henriks. Krustneši : [Romāns]

Laganovskis Jezups Sievietei vispirms jābūt.., Jezups Laganovskis

Laganovskis Jezups Skaista meitene arī.., Jezups Laganovskis

Laganovskis Jezups Tas, ko mš saucam..., Jezups Laganovskis

Laganovskis Jezups Tuvums rada mīlestību..., Jezups Laganovskis

Laganovskis Jezups Vecākus mēs sākam iepriecināt.., Jezups Laganovskis

Laganovskis Jezups Vislabākai iekārtai nepietiek, Jezups Laganovskis

LAGERKVIST PAR FABIAN Punduris

Lagzdiņa Irēna Lagzdiņa, Irēna. Lidojošā zirga mugurā

Lagzdiņa Irēna Lagzdiņa, Irēna. Olga Dreģe

Lagzdiņa Vīta Lagzdiņa, Vīta. Mežkopju Bušu dzimta

Lagzdiņš Viktors Aveņu vīns

Lapa Lauma Terēze Ada un nāvīgais pārsteigums

Lapa Lauma Terēze Otolīne un Dzeltenā kaķe

Lapa Lauma Terēze Radio mazā lasītava 5 - 2016.09.03. - Lopu ekspresis

Lapa T Lauma Goth Girl and the ghost of a mouse

Lapiņa Halina Pasakas ar laimīgām beigām

Lapiņa Halina Radio mazā lasītava 4 - 2016.03.20. - Vecmāmiņa

Lapiņa Halina Radio mazā lasītava 5 - 2016.10.22. - Ad acta

LASMANE TAMARA T Trešais vārds

Lauriņa Kristīne Kā romāns // Comme un roman (TR)

Lācis Ēvalds Vilks, Ē. Izlase



Lācis Ēvalds Vilks, Ēvalds. Kopoti raksti : 5 sēj. / 1., Stāsti..

Lācis Ēvalds Vilks, Ēvalds. Kopoti raksti : 5 sēj. / 2., Stāsti..

Lācis Ēvalds

Vilks, Ēvalds. Kopoti raksti : 5 sēj. / 4., Tēlojumi ; Apraksti ; Raksti 

par literatūru..

Lācis Ēvalds Vilks, Ēvalds. Kopoti raksti : 5 sēj. / 5., Publicistika ; Vēstules..

Lācis Ēvalds Vilks, Ēvalds. Labs paziņa : Stāstu izlase

Lācis Vilis Dzīve ir pilna miglas.., Vilis Lācis

Lācis Vilis Izlietu ūdeni nevar sasmelt.., Vilis Lācis

Lācis Vilis Laicens, Linards. Laimes putns: stāstu krājums

Lācis Vilis Lācis, V. Cilvēki maskās : Romāns

Lācis Vilis Lācis, V. Kopoti raksti : 26 sēj. / 20.sēj., [Stāsti, 1942-1960]..

Lācis Vilis Lācis, V. Pēc negaisa

Lācis Vilis Lācis, Vilis. Akmeņainais ceļš

Lācis Vilis Lācis, Vilis. Ceļojums uz Norieta pilsētu

Lācis Vilis Lācis, Vilis. Cilvēki maskās

Lācis Vilis

Lācis, Vilis. Kopoti raksti : 25.Sēj. : 10. sēj. : Ceļojums uz Norieta 

pilsētu. Vainīgie : Stāsti

Lācis Vilis

Lācis, Vilis. Kopoti raksti : 26 sej. / 22.sēj., Iecerēti, nepabeigti un 

nepublicēti darbi..

Lācis Vilis Lācis, Vilis. Kopoti raksti : 26 sēj.

Lācis Vilis Lācis, Vilis. Kopoti raksti : 26 sēj. / 1.sēj. : Putni bez spārniem..

Lācis Vilis

Lācis, Vilis. Kopoti raksti : 26 sēj. / 14. sēj., Vētra : Romāns. 3. d. 5. 

un 6. grām..

Lācis Vilis

Lācis, Vilis. Kopoti raksti : 26 sēj. / 15.sēj., Uz jauno krastu : 

Romāns, 1.d..

Lācis Vilis

Lācis, Vilis. Kopoti raksti : 26 sēj. / 17. sēj., Ciems pie jūras : 

Romāns..

Lācis Vilis Lācis, Vilis. Kopoti raksti : 26 sēj. / 18. sēj., Pēc negaisa : Romāns..

Lācis Vilis Lācis, Vilis. Kopoti raksti : 26 sēj. / 19. sēj., Stāsti un tēlojumi..

Lācis Vilis

Lācis, Vilis. Kopoti raksti : 26 sēj. / 2.sēj., Putni bez spārniem : 

[Triloģija]. 3 d. Atbrīvotais zvērs : Romāns..

Lācis Vilis Lācis, Vilis. Kopoti raksti : 26 sēj. / 21.sēj., [Lugas]..

Lācis Vilis

Lācis, Vilis. Kopoti raksti : 26 sēj. / 25.sēj., Vēstules / [sast.: B. 

Gudriķe, V. Kalpiņš] ; Dienas. Darbi. Domas: V. Lāča dzīves un 

darbu hronika ; Koment. vēstulēm: 76.-95.lpp. / B. Gudriķe..

Lācis Vilis

Lācis, Vilis. Kopoti raksti : 26 sēj. / 26. sēj., Bibliogrāfija / [B. 

Gudriķe, V. Kalpiņš ; zin. red. O. Pūce]..

Lācis Vilis Lācis, Vilis. Kopoti raksti : 26 sēj. / 3.sēj., Zvejnieka dēls : Romāns..

Lācis Vilis Lācis, Vilis. Kopoti raksti : 26 sēj. / 5.sēj., Zītaru dzimta : Romāns..

Lācis Vilis Lācis, Vilis. Kopoti raksti : 26 sēj. / 7.sēj. Zeme un jūra. Pūļa elks..

Lācis Vilis

Lācis, Vilis. Kopoti raksti : 26 sēj. / 8. sēj. Akmeņainais ceļš : 

Romāns. Rotaļa virs bezdibeņa : Stāsts..



Lācis Vilis

Lācis, Vilis. Kopoti raksti : 26 sēj. / 9.sēj. : Senču aicinājums. - 

Vēlais pavasaris..

Lācis Vilis

Lācis, Vilis. Kopoti raksti : 26 sēj. 16. sēj., Uz jauno krastu : 

romāns. 2. d. /.

Lācis Vilis

Lācis, Vilis. Kopoti raksti : 26.sēj. / 4.sēj. Pazudusī dzimtene. 

Cilvēki maskās : Romāni..

Lācis Vilis Lācis, Vilis. Kopoti raksti : 6 sēj. / 13.sēj., Vētra : Romāns 3 d. 2.d..

Lācis Vilis

Lācis, Vilis. Kopoti raksti. 26 sēj. / : R. : Liesma, 1974. - 20 cm. 443 

lpp. - 45000 eks., 1 r. 13 k. Ies. - [74-258 /8]

Lācis Vilis Lācis, Vilis. Kopoti raksti: 26.sējumos; 11.sēj. / Vētra: 1.daļa

Lācis Vilis Lācis, Vilis. Kopoti raksti: 26.sējumos; 12.sēj. / Vētra: 2.daļa

Lācis Vilis

Lācis, Vilis. Kopti raksti : 26 sēj. / 11.sēj., Vētra : Romāns 3 daļās : 

1.d.

Lācis Vilis Lācis, Vilis. Purvmale

Lācis Vilis Lācis, Vilis. Pūļa elks

Lācis Vilis Lācis, Vilis. Stāsti un noveles

Lācis Vilis Lācis, Vilis. Uz jauno krastu : romāns

Lācis Vilis Lācis, Vilis. Vanadziņš : [Stāstiņi. Jaun. skolas vecumam]

Lācis Vilis Lācis, Vilis. Vecā jūrnieku ligzda : romāns

Lācis Vilis Lācis, Vilis. Vēlais pavasaris

Lācis Vilis Lācis, Vilis. Vēstules : [Krāj.]

Lācis Vilis Lācis, Vilis. Zvejnieka dēls : [romāns]

Lācis Vilis Lācis, Vilis. Zvejnieka dēls : romāns

Lācis Vilis Lācis, Vilis. Zvejnieka dēls : Romāns 2 d.

Lācis Vilis Mājup ar uzvaru

Lācis Vilis Nav likteņa, bet ir apstākļu liktenība.., Vilis Lācis 

Lācis Vilis Nekad nav par vēlu.., Vilis Lācis

Lācis Vilis Rigonda

Lācis Vilis Uz jauno krastu

Lācis Vilis Vanadziņš

Lācis Vilis Vanadziņš.

Lācis Vilis Vecā jūrnieku ligzda/ Zītaru dzimta

Lācis Vilis Vētra

Lācis Vilis Zvejnieka dēls

Lācis Vilis Zvejnieka dēls, Lācis Vilis

Lācis Vilis Лацис, Вилис. Бескрылые птицы : роман в 3-х ч.

Lācis Vilis Лацис, Вилис. Игра над бездной : Повесть

Lācis Vilis Лацис, Вилис. Семья Зитаров : Роман в 6 ч. / Ч. 1-3.

Lācis Vilis Лацис, Вилис. Семья Зитаров : Роман в 6-и ч. / Ч. 1-3.

Lācis Vilis Лацис, Вилис. Семья Зитаров : Роман в 6-и ч. / Ч. 4.-6.

Lācis Vilis Лацис, Вилис. Сын рыбака

Lācis Vilis Лацис, Вилис. Сын рыбака : [Роман]

Lāže Dace Müssen Tiere Zähne putzen

Legzda Ausma Divkauja - 1.daļa

Legzda Ausma Divkauja - 2.daļa

Legzda Ausma Divkauja - 3.daļa

Legzda Ausma Divkauja - 4.daļa

Legzda Ausma Māja krastmalā - 1. daļa

Legzda Ausma Māja krastmalā - 2. daļa



Legzda Ausma Māja krastmalā - 3. daļa

Legzda Ausma Mjuriela Džeimsa Dzimis, lai uzvarētu

Legzda Ausma Pulkvedis Šabērs - 1.

Legzda Ausma Pulkvedis Šabērs (dramatizējums)

Legzda Ausma Pulkvedis Šabērs 2.daļa

Legzdiņš Alberts ES REDZĒJU BĀLELIŅU, teksts un mūzika A.Legzdiņš

Legzdiņš Alberts Legzdiņš Alberts - dzeja

Legzdiņš Alberts Legzdiņš, Alberts, 1933-. Visiem latvju bērniem [nošizdevums] 

Legzdiņš Alberts

Legzdiņš, Alberts. Čikāgas piecīšu brīnišķīgie piedzīvojumi 

Amerikā un Kanādā, Austrālijā un Jaunzēlandē, Eiropā, Dzimtenē

Legzdiņš Alberts Mūsu mīlestība, Alberts Legzdiņš teksts

Legzdiņš Alberts

Par mani, draudziņ, nebēdā - A.Legzdiņš teksts, A.Legzdiņš un 

A.Birkens notis

Legzdiņš Alberts ŠŪPUĻDZIESMA, teksts un mūzika A.Legzdiņš

Legzdiņš Alberts Turies, mana Dievu zemīte - Legzdiņš Alberts

Legzdiņš Hugo Legzdiņš Hugo - dzeja

Leimane Ilona Vilkaču mantiniece

Leja Gunta Zilā liesmiņa

LEVIN IRA MARVIN Rozmarijas bērns

Levrence Ingrīda Parfīms

Liepiņš Pēteris Darbā, kauju ugunīs un krievu lēģerī: triloģija/3.daļa, Krievu lēģerī

Liepiņš Pēteris

Liepiņš, Pēteris. Darbā, kauju ugunīs un krievu lēģerī: 

triloģija/1.daļa, Dzimtenē - draugu pulkā

Liepiņš Pēteris

Liepiņš, Pēteris. Darbā, kauju ugunīs un krievu lēģerī: 

triloģija/2.daļa, Kauju ugunī

Liepiņš Pēteris Liepiņš, Pēteris. Kauju ugunīs

Liepiņš Pēteris Liepiņš, Pēteris. Krievu lēģerī [2.izd.]

Liepiņš Pēteris Liepiņš, Pēteris. Parāds

Liepiņš Pēteris Liepiņš, Pēteris. Zem sirpja un āmura

Liepiņš Pēteris Rakstnieks Jānis Sārts

Liepnieks Broņislavs

Liepnieks, Broņislavs. Forele kā mīļākā : makšķernieka un 

žurnālista dažādu gadu dienasgrām.

Liepnieks Broņislavs Liepnieks, Broņislavs. Forelēs pa Latviju

Liģere Santa Mani sauc Lūsija Bārtone

Liģere Santa Mēs bijām Meļi

Lindgren Astrid Karlsons, kas dzīvo uz jumta

Lindgren Astrid Pepija

Lindgren Astrid Pepija Garzeķe

Lisovska Olga Bahs, Ričards. Nav tādas lietas kā tāliene: [dzeja}

Lisovska Olga Bārda, Fricis. Zemes dziesma : Dzejas izlase

Lisovska Olga Belševica, Vizma. Par saknēm būt : Dzejas izl.

Lisovska Olga Dzejas diena : [dzeja un atziņas par dzeju]1

Lisovska Olga Dzejas diena13

Lisovska Olga Dzejas diena14

Lisovska Olga

Komentāri par Dainas Avotiņas un Alfona Maldoņa vēstulēm: "To 

laiku fotoattēls ir krietni pabalējis..", Olga Lisovska



Lisovska Olga Latgales māla krūze, Lisovska Olga

Lisovska Olga Lisovska Olga dzeja

Lisovska Olga Lisovska Olga dzeja sludinājumos

Lisovska Olga Lisovska, O. Sarkana debesmala : Dzeja

Lisovska Olga Lisovska, Olga, Kamēr gaisma atnāk : [dzeja]

Lisovska Olga

Lisovska, Olga, Lusija : kādas kaķes dzīvesstāsts : [jaunākā skolas 

vecuma bērniem] / 1.grām.

Lisovska Olga Lisovska, Olga. Patvērums

Lisovska Olga Lisovska, Olga. Pavards : Dzeja

Lisovska Olga Lisovska, Olga. Pārlidojums: [dzejoļu krājums]

Lisovska Olga Lisovska, Olga. Rīt, pie dienas : dzeja

Lisovska Olga Lisovska, Olga. Stārķu krasts : dzejoļu izlase

Lisovska Olga Lisovska, Olga. Uz manu tālo atmiņu... : gandrīz dienasgrāmata

Lisovska Olga Lisovska, Olga. Vējam magones noliecas zemu

Lisovska Olga

Milns, Alans. Vinnija Pūka bērnu dienas: [albums jaunajiem 

vecākiem]

Lisovska Olga Misiņa, Māra. Būt, neparādoties būt : [dzeja]

Lisovska Olga Mīlas svētki : [Dzeja]

Lisovska Olga Mīlestības gramatika : [Latv. dzeja]

Lisovska Olga plāniņa vidū.., Olga Lisovska

Lisovska Olga

Rīga ūdenī : latviešu dzejas izlase = Riga im Wasser : Auswahl 

Lettischer Lyrik

Lisovska Olga Sirds negrib ticēt..., Lisovska Olga

Lisovska Olga Tafdrupa, Pia. Karalienes vārti : [dzeja]

Lisovska Olga Veltījums Mātei : [vēlējumi]

Lisovska Olga Visiem, visiem jums Amerikas vārdā : amerikāņu dzeja

Liuzenieks Viktors

Degutīte, Janina. Krāsainas dziesmiņas : [Pirmsskolas un jaun. 

skolas vecumam

Liuzenieks Viktors

Līvzemnieks, Viktors, Ceļagājumi : atceres : dzīves redzējumi par 

laikabiedriem censoņiem

Liuzenieks Viktors Līvzemnieks, Viktors. Doma par pastāvēšanu : Dzeja, 1956-1984

Liuzenieks Viktors Līvzemnieks, Viktors. Ne tikai es viens : Dzejoļi un balādes

Liuzenieks Viktors

Līvzemnieks, Viktors. Skaļā diena : [Dzejoļi] (pirmssk. vecuma 

bērniem)

Liuzenieks Viktors

Līvzemnieks, Viktors. Vērpetēm Daugava puto : Andrejs Upīts, 

pazītais un nepazītais (1877-1908) : biogrāfisks romāns

Līviņa Vēsma

Kokle-Līviņa, Vēsma ...ko es gribētu jums pasacīt : pārdomas, 

līdzjūtības, pateicības

Līviņa Vēsma Kokle-Līviņa, Vēsma. Atziņu spiets

Līviņa Vēsma

Kokle-Līviņa, Vēsma. Caur bērnības dārzu ejot : biogrāfiski stāsti 

un tēlojumi

Līviņa Vēsma

Kokle-Līviņa, Vēsma. Caur mūžu sapņojot : dzeja, dziesmas, 

tēlojumi, apsveikumi

Līviņa Vēsma

Kokle-Līviņa, Vēsma. Dzīves baltai un nebaltai dienai : veltījumi un 

apsveikumi dzejā : velte svētkos

Līviņa Vēsma Kokle-Līviņa, Vēsma. Dzīves mozaīka



Līviņa Vēsma

Kokle-Līviņa, Vēsma. Gailis vistu kūtī : pasakas, dziesmas, dzeja 

bērniem

Līviņa Vēsma

Kokle-Līviņa, Vēsma. Patiesas pasakas par kaķīšiem : dzejoļi un 

dziesmas bērniem

Līviņa Vēsma Kokle-Līviņa, Vēsma. Pārdomu mirkļi : dzeja, vēlējumi, tēlojumi

Līviņa Vēsma Kokle-Līviņa, Vēsma. Rudens roze

Līviņa Vēsma Kokle-Līviņa, Vēsma. Tēvu zemes mīlestība

Līviņa Vēsma Kokle-Līviņa, Vēsma. Vēl jau viss nav pagalam

Līviņa Vēsma Kokle-Līviņa, Vēsma. Ziedu karuselis

Līvzemnieks Viktors Ir piecdesmito gadu otrā puse, Viktors Līvzemnieks

Līvzemnieks Viktors Izbīlis, Viktors Līvzemnieks

Līvzemnieks Viktors Līvzemnieks Viktors - dzeja

Līvzemnieks Viktors Līvzemnieks Viktors dzeja sludinājumos

Losberga Milda Losberga Milda - dzeja

Losberga Milda Losberga Milda dzeja sludinājumos

Losberga Milda Losberga, M. Sniega gaisma : Dzeja

Losberga Milda Losberga, Milda. Ar mālu apglaudīta : Dzeja

Losberga Milda Losberga, Milda. Gulbju zvaigznes: dzeja

Losberga Milda

Losberga, Milda. Meitene ar trompeti : [Dzejoļi bērniem jaun. un 

vid. skolas vecumam]

Losberga Milda Losberga, Milda. Mirdzošais dvīnis : psiholoģisks romāns

Losberga Milda Losberga, Milda. Saules izsalkusi : dzeja

Losberga Milda

Losberga, Milda. Vecmāmiņa un es : Dzejoļi mazajiem : [Jaun. sk. 

vecumā]

Losberga Milda Losberga, Milda. Vējaroze : Dzeja

Losberga Milda Ūdenskritums, Losberga Milda

Losberga Milda Vējš, Losberga Milda

Luginska Rita Biklais līgavainis //The Giddy Groom (TR)

Luginska Rita Kā Ferdinands nomedīja trīsdesmit trīs zaķus

Luginska Rita Luginska Rita - dzeja sludinājumos

Luginska Rita Mareka Vasarraibumiņa neticamās dēkas

Luginska Rita Meitene pie klavierēm

Luginska Rita Skrandaiņi un augstmaņi

Luksa Gita Drīz, pavisam drīz vasara nopļauta tiks

Luksa Gita Ielas, ieliņas šķērsieliņas, Gita Luksa

Luksa Gita Luksa Gita dzeja

Lukss Valdemārs Dziesma par slinko Jānīti, Lukss Valdis

Lukss Valdemārs Lukss, V. Dziesma par slinko Jānīti

Lukss Valdemārs Lukss, Valdis. Asins raudze : Dzeja 1965-1968

Lukss Valdis Bitītes dziesmas

Lukss Valdis Lukss Valdis - dzeja sludinājumos

Lukss Valdis Lukss Valdis dzeja

Lūsiņš Andis Tautu tiesības

Ļovina Regīna Ļovina, Regīna. Dundurciema jampadracis

Ļovina Regīna Ļovina, Regīna. Fejas Rītarasas galms

Ļovina Regīna Ļovina, Regīna. Limbažu omas pasakas

Ļovina Regīna Ļovina, Regīna. Mazā ābelīte

MANDEL NAUM MOISEEVICH Korzhavin Naum - dzeja



MARSHAK SAMUIL JAKOVLEVICH KOSHKA CHUDESNO POJOT U OGNJA

Masiļūne Antoņina Gaļas ēdieni latviešu gaumē: no Ņinas Masiļūnes receptēm

Masiļūne Antoņina Masiļūne Ņ. Ikdienai un svētku galdam

Masiļūne Antoņina Masiļūne Ņ. Latviešu ēdieni

Masiļūne Antoņina Masiļūne, Antoņina. Lielā pavārgrāmata

Masiļūne Antoņina Masiļūne, Ņina. Ēdīsim garšīgi:  ziema

Masiļūne Antoņina Masiļūne, Ņina. Ēdīsim garšīgi: pavasaris

Masiļūne Antoņina Masiļūne, Ņina. Ēdīsim garšīgi: rudens

Masiļūne Antoņina Masiļūne, Ņina. Ēdīsim garšīgi: vasara

Masiļūne Antoņina

Pankūkas, pīrāgi un citi gardumi latviešu gaumē: no Ņinas 

Masiļūnes receptēm

Masiļūne Antoņina

Zupas un sātīgas piedevas latviešu gaumē: no Ņinas Masiļūnes 

receptēm

Matīsa Māra Kandida

Mauriņa Zenta Mauriņa Zenta dzeja

Mauriņa Zenta Sirdij ir spārni

Mažeika Ilona Skaidrīte

Kinslejs Maikls Dž.Ceļvedis ekonomikas atveseļošanā:sabiedrības 

iesaistīšana vietēja mēroga attīstībā

Medenis Jānis Brāļi Karamazovi

Medenis Jānis Dostojevskis, Fjodors. Idiots

Medenis Jānis Dostojevskis, Fjodors. Idiots : romāns

Medenis Jānis

Dostojevskis, Fjodors. Kopoti raksti : 10 sēj. / 3. sēj., Pazemotie un 

pavainotie ; Piezīmes no mirušo nama : romāni..

Medenis Jānis

Dostojevskis, Fjodors. Kopoti raksti : 10 sēj. / 6. sēj., Idiots : 

[Romāns]..

Medenis Jānis

Dostojevskis, Fjodors. Kopoti raksti : 10 sēj. / 9. sēj., Brāļi 

Karamazovi : Romāns 4 d. ar epilogu. 1.-3.d..

Medenis Jānis Idiots

Medenis Jānis Linu ziedā, Jānis Medenis

Medenis Jānis Medenis J. dzeja sludinājumos

Medenis Jānis Medenis Jānis - dzeja

Medenis Jānis Medenis, Jānis. Atkal esmu mājās : izlase

Medenis Jānis Medenis, Jānis. Dieva dārzs ; Putnu ceļš : 1947-1955

Melbārzdis Jānis Godkārīga cilvēka piezīmes

MELECE-OLIVADOTI ANETE Melece, Anete. Kiosks

Melgalve Valda Mazie mājas briesmonīši

Melnais Pauls Šveiks

Mežinska Elīna Dzīvnieku atlants bērniem

Micāne Gunta Bet tēva tēvs.., Micāne Gunta

Micāne Gunta Lūsēns, Jānis. Saules mājas [Nošu izdevums]

Micāne Gunta Micāne Gunta dzeja sludinājumos

Micāne Gunta Micāne Gunta, dzeja

Micāne Gunta Micāne, Gunta. Gājputnu laiks

Micāne Gunta Micāne, Gunta. Grēksūdze vējam : [dzeja]

Micāne Gunta Micāne, Gunta. Mazo tauriņu spēles

Micāne Gunta Micāne, Gunta. Piecpadsmit dziesmas Rīgai : [dzeja]



Micāne Gunta Micāne, Gunta. Pļavas tango

Micāne Gunta Micāne, Gunta. Prieka pilna sirds

Micāne Gunta Micāne, Gunta. Projekts Lielās blēņas

Micāne Gunta Micāne, Gunta. Saules mājas - Tērvete : dzejoļi bērniem

Micāne Gunta

Micāne, Gunta. Še, kur līgo priežu meži..." : (Ziemeļvidzemes 

vīzijas) : veltīta Jēkabam Plīkšs"

Micāne Gunta Micāne, Gunta. Uguns sniegā

Micāne Gunta Micāne, Gunta. Uguns sniegā: [dzejoļu krājums]

Micāne Gunta Micāne, Gunta. Vēlreiz : [dzejoļu krājums]

Micāne Gunta Micāne, Gunta. Zilais gredzens : [dzeja]

Mikāne Vija Gune, Vija. Aitu pasaka : [Pirmssk. un jaun. sk. vecumam]

Mikāne Vija Gune, Vija. Atbalsis : Dzejoļi

Mikāne Vija Gune, Vija. Atpakaļceļš : īsromāns ; Nāruguns : romāns

Mikāne Vija Gune, Vija. Brunurupuči : Dzeja

Mikāne Vija Gune, Vija. Ēna : Dzejoļi

Mikāne Vija Gune, Vija. Lauva saulē dzied : dzejoļi

Mikāne Vija Gune, Vija. Tu : [dzeja], Vladislava Mikāna piemiņai

Mikāne Vija Kauela, Kresida. Kā kļūt par pirātu

Mikāne Vija Lauva saulē dzied, Gune Vija

Mikāne Vija Mikāne, Vija. Modeļstundas

Mikāne Vija Varēšana, Vija Gune

MIKIVER MIKK A Brālītis un Karlsons, kas dzīvo uz jumta

Mille Astra

Mille, Astra. Labvakar, Edvīn Inkēn : varas fizioloģija : uzvarētāju 

paaudzei un manam dēlam (Edvīns Inkens) / 1.

Mille Astra Mille, Astra. Te un citadelē. Jānis Peters. Sarkanā

Mille Astra Милле, Астра. Здесь и в цитадели I

Mindenbergs Eižens Barbari

MINKOV MARK ANATOLEVICH Stikhi. Akhmetshin Radik

Miska Irida Nezāļu valstība. Miglas fejai pa pēdām

Mitchell Margaret Munnerlyn Vējiem līdzi

Moora Valda Gadu mijā, Valda Mora

Moora Valda Kamdēļ skaties man sejā un smaidi

Mora Valda Ar pirmiem saules stariem - V.Mora

Mora Valda

Citā gaismā : latviešu dzeja Rietumu pasaulē, 1945-1990 : dzejas 

antoloģija1

Mora Valda Daudz Dieva dārzos ziedu, Valda Mora

Mora Valda Dzimtenē, Valda Mora

Mora Valda Iesnigsi sapnī, Valda Mora

Mora Valda Mācies no zvaigznes, sirds.., Valda Mora

Mora Valda Mātei : lirika

Mora Valda Miers virs zemes, Valda Mora

Mora Valda Mora Valda - dzeja

Mora Valda Mora Valda dzeja sludinājumos

Mora Valda Mora Valda, dzeja

Mora Valda Mora, Valda. Ar ielāpu uz svārkiem : [dzeja]

Mora Valda Mora, Valda. Jāsteidzas dzīvot : [dzeja]

Mora Valda Šai svētā naktī, Valda Mora

Mora Valda Visas zemes takas zilgas, Valda Mora

Mora Valda Ziemassvētku vakarā, Valda Mora

Mora Valda ZILAIS LAKATIŅŠ teksts V.Mora



Muižniece Nora Karš un miers

NAIKOVSKIS LINARDS F Ilgu tramvajs

NAJDENOVA NINA P LOMELE KHOZJAJNJICHAET

Nastavševs Vladislavs Mitjas mīlestība

Nātiņa Dina Reiz dzīvoja bruņinieks nabags (par Musorgski)

Neiburga Andra Latviešu jaunākās prozas izlase, 80.-90.gadi : Māc. līdz.

Neiburga Andra Mūsdienu latviešu īsprozas hrestomātija vidusskolēniem

Neiburga Andra Neiburga A. - fragmenti no grāmatas

Neiburga Andra Neiburga, Andra, Stāsts par Tilli un Suņu vīru

Neiburga Andra Neiburga, Andra, Stum stum : stāsti

Neiburga Andra

Neiburga, Andra. Izbāzti putni un putni būros : Stāsti : Pirmā 

grām.

Neiburga Andra

Neiburga, Andra. Stāsts par Tilli un Suņu vīru : [jaun. skolas 

vecumam]

Neiburga Andra

Neiburga, Andra. Stāsts par Tilli un Suņu vīru : [vid. skolas 

vecumam]

Neiburga Andra Neiburga, Andra. Stum stum

Neiburga Andra Pāri pār tiltu

Neiburga Andra Stāsti

Neiburga Andra Stum, stum

Nezināms Nezināms Bez vainas vainīgie

Nezināms Nezināms BRACHNOE OBJAVLENIE

Nezināms Nezināms Čellists Gōšjū

Nezināms Nezināms DUEL (LV)

Nezināms Nezināms Dzied ziemas vidū cīrulīši

Nezināms Nezināms Grāmatu tārps

Nezināms Nezināms Heartbreak House (LV)

Nezināms Nezināms Humora pusstunda

Nezināms Nezināms Iemesls lai pateiktos

Nezināms Nezināms Ja man būtu zābaciņi

Nezināms Nezināms JANTARNAJA SKAZKA

Nezināms Nezināms Kam no Vulfa kundzes bail? - lugas fragments

Nezināms Nezināms Kā rodas izrāde - radiouzvedums

Nezināms Nezināms Kihnu Jõnn ehk Metskapten (LV)

Nezināms Nezināms Kissing Hand, The (RU)

Nezināms Nezināms La Sauvage (LV)

Nezināms Nezināms LA TERCERA PALABRA (LV)

Nezināms Nezināms Labais sods - 1.

Nezināms Nezināms Labais sods - 2.

Nezināms Nezināms Mazliet zaļuma

Nezināms Nezināms Meistarstiķis - 1.

Nezināms Nezināms Meistarstiķis - 2.

Nezināms Nezināms Nindzja Tims

Nezināms Nezināms Oscar et la Dame Rose (TR into RU)

Nezināms Nezināms

Pasaka par izklaidīgo mūziķi un burunduku - dziedāšanas 

skolotāju

Nezināms Nezināms Pigmalions (fragments)

Nezināms Nezināms Poetry. Dzeja

Nezināms Nezināms Princese kleksīte

Nezināms Nezināms Stikhi. Akhmetshin Radik



Nezināms Nezināms Šerloks Holms

Nezināms Nezināms Tātad dzīvoju

Nezināms Nezināms Vse eto nje tak prosto (LV)

NIKOLSKIJ JURIJ S Stikhi. Akhmetshin Radik

Oga Vitāls Oga V. - dzeja sludinājumos

OKUDZJAVA BULAT SHALVOVICH Okudzhava Bulat - dzeja

Ostrovska Ilze Džoja 1. daļa

Ostrovska Ilze Džoja 2. daļa

Ostrovska Ilze Džoja 3. daļa

Ostups Artis Artis Ostups dzeja

Ostups Artis ndrejs Grants: fotoalbums 

Ostups Artis Ostups Artis - dzeja

Ostups Artis Ostups Artis, dzeja

Ozola Vija Tenors Jonass Kaufmans //Jonas Kaufmann. Tenor. TR

Ozoliņa Daina Dork diaries

Ozoliņa Daina Grega dienasgrāmata

Ozoliņa Daina Lielais Neits pārspēj pats sev

Ozoliņa Daina Mazais miljardieris

Ozoliņa Daina Ness, Patriks. Septiņas minūtes pēc pusnakts

Ozoliņa Daina Patersons, Džeimss. Pamatskola: dabūjiet mani prom no šejienes!

Ozoliņa Daina Rasela, Reičela Renē. Nikijas dienasgrāmata

Ozoliņa Daina Smeila, Hollija. Nepiemērotā modele

Pabērzs Juris Ūzuls ir beka, Pabērzs Juris

PAICE IAN ANDERSON Kā rodas izrāde - radiouzvedums

Pakalnietis Imants Ronja - laupītāja meita

Palkovs Igors Draiskie stāsti - Naivitāte. Konetabls

PANCHENKO NIKOLAJ V Panchenko Nikolaj - dzeja

Pasternak Boris Doktors Živago

Pasternak Boris Karalis Līrs - Pasternak Boris

Pasternak Boris Karalis Līrs (fragmenti)

Pazars Rantis Karstā bole - 1.

Pazars Rantis Karstā bole - 2.

Pelēcis Aleksandrs Bērzs, Aleksandrs Pelēcis

Pelēcis Aleksandrs Ezerlāse, Aleksandrs Pelēcis

Pelēcis Aleksandrs Kad man grūtums krūtīs klājas.., Pelēcis Aleksandrs

Pelēcis Aleksandrs Klīst savāda gaisma pār Latgali.., Pelēcis Aleksandrs

Pelēcis Aleksandrs Pelēcis Aleksandrs dzeja

Pelēcis Aleksandrs Pelēcis Aleksandrs dzeja sludinājumos

Pelēcis Aleksandrs Pelēcis, Aleksandrs. Alūksnes grāmata : tēlojumi un leģendas

Pelēcis Aleksandrs Pelēcis, Aleksandrs. Ar Melno vēju

Pelēcis Aleksandrs Pelēcis, Aleksandrs. Lapegle : Dzejoļi

Pelēcis Aleksandrs

Pelēcis, Aleksandrs. Puisiska dvēsele : Pastāsti par seniem un 

neseniem laikiem

Pelēcis Aleksandrs

Pelēcis, Aleksandrs. Sibīrijas grāmata : Liecinājums par divdesmit 

trim verdzības gadiem

Pelēcis Aleksandrs Pelēcis, Aleksandrs. Spītīgais osis : Dzeja

Pelēcis Aleksandrs Pelēcis, Aleksandrs. Talsu grāmata : Pastāsti



Pelēcis Aleksandrs Pelēcis, Aleksandrs. Talsu leģendas

Pelēcis Aleksandrs Pelēcis, Aleksandrs. Zilsilgunda : kāda vēstuļlaika dziesma

Pelēcis Aleksandrs Ziemas ainava, Aleksandrs Pelēcis

Pelēka Anna Tobijs Lolness. Dzīve uz naža asmens

Pempers Allens Aredija, Dženija. Sekss, zēni un skūpstu ābece

Pempers Allens Baldacci, David. Liecinieka cena : [romāns]

Pempers Allens Būs citi sūdi, šie aizmirsīsies

Pempers Allens Connelly, Michael. Asinsaina : romāns

Pempers Allens Daškova, Poļina. Neviens neraudās

Pempers Allens Drūrija, Kerija. Septītā diena 

Pempers Allens Drūrija, Kerija. Septītā kamera

Pempers Allens Frey, Stephen. Afēristi : romāns

Pempers Allens Glāsa, Leslija. Māksla nogalināt

Pempers Allens Grisham, John. Brālība : [romāns]

Pempers Allens Grisham, John. Klaidoņu advokāts : [romāns]

Pempers Allens Grisham, John. Testaments : romāns

Pempers Allens Grišams, Džons. Apelācija

Pempers Allens Grišams, Džons. Balti krāsota māja

Pempers Allens Grišams, Džons. Brokeris

Pempers Allens Grišams, Džons. Iesācējs

Pempers Allens Grišams, Džons. Laiks nogalināt

Pempers Allens Grišams, Džons. Pēdējais zvērinātais

Pempers Allens Grišams, Džons. Šantāža

Pempers Allens Heija, Luīza. Atver savu sirdi

Pempers Allens Heilijs, Arturs. Detektīvs

Pempers Allens katalano. Greisa: Leonardo Di Kaprio: mūsdienu Romeo

Pempers Allens Kārpere, Džīna. Nenovecojiet!

Pempers Allens Kempbels, Ēriks. Ziloņu zelts

Pempers Allens

Kenfīlds Džeks, Hensens, Marks Viktors, Hotorna, Dženifera Rīda, 

Šimofa, Mārsija. Kā cāļa zupa vientuļai dvēselei 

Pempers Allens Kosarina Dženija.Pareģošanas grāmata

Pempers Allens Kunzru, Hari. Mijiedarbība

Pempers Allens Makdermida, Vela. Tālā atbalss: romāns

Pempers Allens Maklartijs, Džejs. Kurjers

Pempers Allens

Mārtins, Džordžs R. R. Deja ar pūķiem: sāgas "dziesma par uguni 

un ledu" 5. grāmata

Pempers Allens Mārtins, Džordžs R. R. Karaļu cīņa

Pempers Allens

Mārtins, Džordžs R. R. Troņu spēle / 1.grāmata, Dziesma par ledu 

un uguni

Pempers Allens

Mārtins, Džordžs R. R. Vārnu dzīres : sāgas «Dziesma par ledu un 

uguni» 4. grāmata / 1. d.

Pempers Allens

Mārtins, Džordžs R. R. Vārnu dzīres : sāgas «Dziesma par ledu un 

uguni» 4. grāmata / 2. d.

Pempers Allens Mārtins, Džordžs R. R. Zobenu vētra / 2. daļa, Asins un zelts

Pempers Allens

Mārtins, Džordžs R. R. Zobenu vētra / 2. grāmata, Tērauds un 

sniegs

Pempers Allens Ņūkijs-Bērdens, Čess. Maikls Džeksons

Pempers Allens Patersons, Džeimss. Četras aklas peles

Pempers Allens Patersons, Džeimss. Londonas tilti: detektīvromāns



Pempers Allens Patersons, Džeimss. Pludmales nams

Pempers Allens Pjērs, D.B.C. Mazais dieviņš

Pempers Allens Pjērs, DBC. Krievu rulete rietumu gaumē

Pempers Allens Smita, Dženifera E. Iespēja iemīlēties no pirmā skatiena

Pempers Allens Vaidra, Nensilī. Fen Šui: 150 padomi

Pempers Allens

Vazs, Marks Kota. Krēslas sāga. Jauns mēness : filmas ilustratīvs 

ceļvedis

PERTSOV VLADIMIR VASILEVICH Pertsov Vladimir - monologs

PERTSOV VLADIMIR VASILEVICH Spasibo horosho

Petraite Lelde Petraite Lelde dzeja

Petraškeviča Emīlija Sika ja numerot

Pēteris Aigars Aigars Pēteris dzeja

Pikulis Valentīns

Pikulis, Valentins. Ar spalvu un zobenu : romāns no krievu 

diplomātijas vēst.

Pikulis Valentīns Pikulis, Valentīns. Parīze uz trim stundām

Pikulis Valentīns Пикуль, Валентин. Деньги тоже стреляют : проза разных лет

Pikulis Valentīns

Пикуль, Валентин. На задворках Великой империи : роман в 2-

х кн. / Кн. 1.

Pikulis Valentīns

Пикуль, Валентин. Реквием каравану PQ-17 : документальная 

трагедия

Pikulis Valentīns

Пикуль, Валентин. Фаворит : роман-хроника времен 

Екатерины II в 2-х т. / Т.1.

Pikulis Valentīns

Пикуль, Валентин. Фаворит : роман-хроника времен 

Екатерины II в 2-х т. / Т.2.

Pikulis Valentīns

Пикуль, Валентин. Честь имею : Исповедь офицера рос. 

Генштаба : Роман

Pizāne Inga Pizāne Inga - dzeja

Plakidis Džuljeta Bārenītes dzirnas

Plakidis Džuljeta Dieviņš un viņa kalps Jaens

Plakidis Džuljeta Kā zaķis piemānīja aukstumu

Plakidis Džuljeta Kāršu spēlmanis

Plakidis Džuljeta Kreicvalds, Fridrihs Reinholds. Senā igauņu tautas pasakas

Plakidis Džuljeta Par suņiem un kaķi

Plakidis Džuljeta Pasakas par mīlestību

Plakidis Džuljeta Rannamā, Silvija. Kadrija : [Stāsts. vid. un vec. Skolas vecumam]

Plakidis Džuljeta Rannamā, Silvija. Kadrija : Aleksa Satsa dramatizējums 3 cēl.

Plakidis Džuljeta Rauds, E. Lāča māja : [Stāstiņi pirmssk. vecumam]

Plakidis Džuljeta Rauds, Eno. Lidojošie šķīvji : [Stāsti. Vid. skolas vecumam]

Plakidis Džuljeta Rūķīša strīds

Plakidis Džuljeta Teikas par vardi

Plakidis Džuljeta Trīs vēlēšanās

Plakidis Džuljeta Tuglass, Frīdeberts. Zelta stīpa : [Noveles]

Plakidis Džuljeta Vēja mezgli

Plaks Zigrīda Punktiņa un Antons

Plaks Zigrīda Punktiņa un Antons (ar mūziku)

Platonov Andrei FRO 

Platonov Andrei FRO - Platonov Andrei



Plēsums Juris Lauvas tiesa

Podniece K Podniece K. - dzeja

Polanskis Benno Grāmatu otrdiena - 11. Trakā dzīve 2016.g.

Polocks Ilans Азимов, Айзек. Фантастическое путешествие

Polocks Ilans Боумен, Салли. Темный ангел

Polocks Ilans Вазнис, Алоиз. Информация к размышлению : [мемуары]

Polocks Ilans Карр, Джон Диксон. Убийство арабских ночей

Polocks Ilans Лэдлэм, Роберт. Уик-энд с Остерманом

Polocks Ilans Пентикост, Хью. Королевство смерти

Polocks Ilans Пеньковский, Олег. Записки из тайника

Polocks Ilans Роббинс, Харольд. Искатели приключений/т.1

Polocks Ilans Роббинс, Харольд. Искатели приключений/т.2

Polocks Ilans Росс, Томас. Четвертый Дюранг

Polocks Ilans Фоллет, Кен. Из огня и крови

Polocks Ilans Форсайт, Фредерик. Досье ОДЕССА" : [роман]"

Polocks Ilans Хайнлайн, Роберт.  Звездный зверь

Polocks Ilans

Хайнлайн, Роберт. Собрание сочинений в трех томах/ Том 1. 

Марсианка Подкейн

Polocks Ilans Холл, Адам. Бегство Квилера

Polocks Ilans Чейз, Джеймс Хэдли. И каждому воздастся... : [Роман]

Polocks Ilans Этьен, Годар. Профессионал

Poļaka Vija Poļaka Vija - dzeja sludinājumos

POPOV EDUARD V STRANA CHUDES

Poriņa Dina Nu, pasaki, par ko tu mani mīli, Dina Poriņa

Poriņa Dina Poriņa Dina dzeja

Pormale Milda Polimērās ārstnieciskās vielas

Pormale Milda

Pormale, M. Dvēseļu valodas: zinātniece, gleznotāja, domātāja 

Nadežda Kaškina

Pormale Milda Pormale, Milda. Kā spoža stīga...: Latvijas radio tēvs Jānis Linters

Pormale Milda Pormale, Milda. Zaļais patvērums

Pormale Milda Pormale, Milda. Zinātnes un dzīves ceļos

Pormalis Raimonds Ojārs Pormalis, Raimonds. Addio, piccola mia!

Prauliņa Linda Fundamentālists

PRESSMAN IRINA L KANIKULY MALYSHA NIKOLA //RU

Priedītis Andris Priedītis Andris dzeja

Priedītis Andris Priedītis Andris dzeja sludinājumos

Priedītis Andris Priedītis, Andris. Dzīvībai - šim brīnišķajam laikam

Priedītis Andris Priedītis, Andris. Ir tevī viss : Aforismi

Priedītis Andris Priedītis, Andris. Kokiem, puķēm un mīlestībai : dzeja

Punka Andrejs Kad mēs, mirušie, mostamies

Punka Renāte

Radio mazā lasītava 5 - 2016.09.11. - Nots. Rūdolfa Baršaja 

dzīvesstāsts

Puriņa Gita George’s cosmic treasure hunt

Purs Laimonis Murrā, murrā, murr! L.Purs - teksts

Pussars Romāns Breikšs, Leonīds. Mūsu svētais mantojums : dzejas izlase

Putne Alvīne Saules pļava

Putniņš Alfreds Putniņš A. Tu aizgāji pa varavīksnes tiltu

Putniņš Alfreds Putniņš Alfreds dzeja



Putniņš Alfreds Putniņš Alfrēds dzeja sludinājumos

Putniņš Alfreds Vai vērdiņš vēl dzīvs...

Pūcītis Aivars Pūcītis A. Humoreska

Rabša J Rabša J - NS dzeja LTV atskaitēs

Račinska Albine Zarāne, Anna. Aizkurs : Romāns

Radzobe Silvija 100 izcili Latvijas aktieri. 1. daļa

Radzobe Silvija 100 izcili Latvijas aktieri. 2. daļa

Radzobe Silvija 20. gadsimta teātra režija pasaulē un Latvijā

Radzobe Silvija Kristberga, Laine. Latvijas jaunā reliģija

Radzobe Silvija Laipa: zinātnisks rakstu krājums par teātri, literatūru un folkloru

Radzobe Silvija Pilsētas variācijas

Radzobe Silvija Postmodernisms drāmā un teātrī

Radzobe Silvija

Radzobe, Silvija. «Kosmopolītu» lieta un Aleksandrs Čaks  :  

dokumentāla hronika ar komentāriem

Radzobe Silvija Radzobe, Silvija. Brošūra par manu naidu

Radzobe Silvija Radzobe, Silvija. Cilvēks un laiks Gunāra Priedes darbos

Radzobe Silvija Radzobe, Silvija. Latvijas teātris. 70.gadi

Radzobe Silvija Radzobe, Silvija. Latvijas teātris. 80.gadi

Radzobe Silvija Radzobe, Silvija. Uz skatuves un aiz kulisēm

Radzobe Silvija Tagadnes dzejnieks

Radzobe Silvija Teātra režija Baltijā

Radzobe Silvija Teātra režija pasaulē / 2.daļa

Radzobe Silvija Vēsture teātrī un drāmā

Radzobe Silvija Рижский театр русской драмы

Rambeka Lūcija Kristi, Agata. Slepkavība Austrumu ekspresī

Rambeka Lūcija Mārtins Īdens

RAN MEHMET NAZIM Hikmet Nazim - dzeja

RAZUMOVSKAJA LJUDMILA 

NIKOLAEVNA Terēza Rakena

Remass Rainis Remass Rainis - atdzejojums

REVVA ALEKSANDR Miniatūra

REVVA ALEKSANDR 

VLADIMIROVICH Miniatūra

RIETUMA DITTA Kino skolās: metodiskais materiāls skolotājiem

RIETUMA DITTA Rietuma, Dita. 500 visu laiku filmu filmas

Rikmanis Otomārs Koks nezin, kad vētrā, Rikmanis O.

Rikmanis Otomārs Rikmanis Otomārs - dzeja

Rikmanis Otomārs Rikmanis Otomārs dzeja sludinājumos

Rikmanis Otomārs Rikmanis, Otomārs. Pirmajā vietā viesmīlība

Rismane Ilga Ābečnieks, Ilga Rismane

Rismane Ilga Pormale, Ausma. Mīlēt mūžam : dzeja - ārpus krājumiem, [esejas]

Rismane Ilga Rismane Ilga - dzeja

Rismane Ilga Rismane, Ilga. Ķimenes nemierā, ķimenes mierā : Dzeja

Ritmanis Andris Manai tautai - Andris Ritmanis teksts, Brigita Ritmanis notis

Ritmanis Andris Ritmanis Andris dzeja

Ritmanis Andris Ritmanis, Andris. Dzīves drumstaliņas Amerikā, 1949-2003

Ritmanis Andris Vēstule no Losas - dziesmu spēle



RJAZANOV ELDAR 

ALEKSANDROVICH RJAZANOV ELDAR - dzeja

Rokpelnis Fricis Dzīvais mironis - 1.

Rokpelnis Fricis Dzīvais mironis - 2.

Rokpelnis Fricis Dzīvais mironis - 3.

Rokpelnis Fricis Dzīvais mironis - 4.

Rokpelnis Fricis Nogrima saule un apdzisa zvaigznes, Rokpelnis F.

Rokpelnis Fricis Pēdējā Ļeņina eglīte

Rokpelnis Fricis Pēdējā Ļeņina eglīte (tikai dzeja)

Rokpelnis Fricis Rokpelnis Fricis dzeja sludinājumos

Rokpelnis Fricis Skaistākos ziedus tev noplūktu dārzā, Rokpelnis F.

Rokpelnis Fricis Странные пары на берегу OSTSEE

Romaņenko Kleopatra Romaņenko Kleopatra - dzeja

Romaņenko Nikolajs Romaņenko Nikolajs NS dzeja LTV atskaitēs

RONIS MARIS Krauja

ROZDESTVENSKIJ ROBERT ROBERTROZDESTVENSKIJ-proza

Rozenbergs Jānis Keplers,  Lārss. Paganīni  līgums

Rozīte Lelde Es, Katrīna // Minä, Katariina TR

RUBCOV NIKOLAJ RUBCOV NIKOLAJ - dzeja

Rudzītis Rihards Ceļinieks, Rihards Rudzītis

Rudzītis Rihards Mīlestībai : Dzeja

Rudzītis Rihards Rudzītis Rihards - dzeja

Rudzītis Rihards Rudzītis, Rihards. Dvēseles dziesmas / 2.daļa

Rudzītis Rihards Rudzītis, Rihards. Nikolajs Rērihs : kultūras ceļvedis

Rudzītis Rihards Rudzītis, Rihards. Sirds, steidzies pret rītu : Dzejas izl.

Rudzītis Rihards Rudzītis, Rihards. Svētceļotāja piezīmes; Mūži

Rudzītis Rihards Tagore, Rabindranath. Iemīļotā veltes : [dzeja]

Rudzītis Rihards Tagore, Rabindranats. Lirika : Izlase

Rudzītis Rihards Рудзитис, Рихард. Записки пилигрима

Rudzroga Aina 12 gulbītes un 12 gulbji

Rudzroga Aina Burvju vijole

Rudzroga Aina Ganapuisis un apburtā meiča

Rudzroga Aina Kā puisis meklēja pazemes princesi

Rudzroga Aina Nabaga vīrs un viņa dēli

Rudzroga Aina Pans Runcēvičs

Rudzroga Aina Par nabaga vīru un Vārnu valdnieku - 1. daļa

Rudzroga Aina Par nabaga vīru un Vārnu valdnieku - 2. daļa

Rudzroga Aina Stabulnieks Marko un gaisa feja

Rupainis Antons Rupainis, Antons. Baltie tēvi. 1. grāmata

Rutku Tēvs Vella kalpi

Rūja Valdis Doma laukumā ikvienam, Rūja Valdis

Rūja Valdis Pēdējā Ļeņina eglīte

Rūja Valdis Rūja Valdis dzeja sludinājumos

Rūja Valdis Rūja, Valdis. Ar Rūjienas ceļamaizi Rīgā

Rūja Valdis Rūja, Valdis. Savvaļas ziedi

Sadlovskis Jurijs Franko Ivans. Dzejas

Sadlovskis Jurijs Sadlovskis Jurijs, atdzejojis Salējs Māris

Sadlovskis Jurijs Українсько-латиський розмовник

Salinger Jerome David Lūgšana resnajai tantei

Sauleskalns Voldemārs LAI LĪGOJAM LAI SVINAM, teksts V.Sauleskalns



Sauleskalns Voldemārs Meldermeitiņa, Voldemārs Sauleskalns

Sauleskalns Voldemārs Sauleskalns Voldemārs - dzeja

Senkēviča Biruta Senkēviča Biruta. Jāņi-vasaras saulgrieži

Sergejevs Andis Gāzēna stāsts par dabasgāzi

Sergejevs Andis

Jasūna, Aija. Zilonēns Bobo : bilžu pasaka bērniem 3-8 gadiem / 

1.[grām.].

Serova Elga Serova, Elga. Pirmās dienas zīmogs : Romāns

Sējēja Karina Brēmenes muzikanti

Sējēja Karina Brikners, Heinrihs. Vai tu jau domā par mīlestību

Sējēja Karina Grimms, Jakobs. Ērkšķrozīte : Brāļu Grimmu pasakas

Sējēja Karina Grimms, Jākobs. Pasakas : [jaun. un vid. sk. vecumam]

Sējēja Karina

Grimms, Jākobs. Pasakas : [krājums jaunākā skolas vecuma 

bērniem]

Sējēja Karina Grimms, Jākobs. Pasakas : Māc. līdz. 7-12 g.

Sējēja Karina Grimms, Jākobs. Sniega māte

Sējēja Karina Lorencs, Konrāds. Viņš runāja ar zvēriem, putniem un zivīm

Sējēja Karina

Lorenz, Konrad. Viņš runāja ar zvēriem, putniem un zivīm / 

Konrāds Lorencs ; no vācu val. tulk. Karina Sējēja ; aut. zīm. ; 

māksl. Eduards Groševs ; vāka foto Vija Kilbloka.

Sējēja Karina Nodancotās kurpes

Sējēja Karina Pasakas par mīlestību

Sējēja Karina Salātlapiņa

Sēlis Roberts Oblomovs

SHERVINSKIJ SERGEJ V Shervinskij Sergej-tulkojums

SILABRIEDE ARIJA Blaitona, Enida. Slavenais pīlēns Tims

SILABRIEDE ARIJA Slavenais pīlēns Tims

SILABRIEDE MARTA P Bēgšana - 1.

SILABRIEDE MARTA P Bēgšana - 2.

SILABRIEDE MARTA P Tranzīts

Siliņš Aivars Apsveicu Tevi!

Siliņš Aivars Apsveicu!

Siliņš Aivars Dvēsele - rampas gaisma : latviešu aktieru domu graudi

Siliņš Aivars Dzīves atslēdziņa: pasaules tautu atziņas

Siliņš Aivars Dzīves kuģī: skandināvu autoru atziņas

Siliņš Aivars Jensijs, Filips. Tas Jēzus, kuru nepazinu

Siliņš Aivars Kas ir  Latvia? = What is Latvia?

Siliņš Aivars Kas ir Latvija? = What is Latvia? [2.izd]

Siliņš Aivars Kas ir Rīga?

Siliņš Aivars Komētu gaisma

Siliņš Aivars Mauruņa, Zenta. Atziņas

Siliņš Aivars Mīlas pilna sirds : latviešu autoru mīlas dzeja

Siliņš Aivars No Gētes līdz Remarkam: vācu autoru atziņas

Siliņš Aivars No Vītola līdz Ozolam : latviešu mūziķu domu graudi

Siliņš Aivars Ota triepj debesīs : latviešu mākslinieku domu graudi

Siliņš Aivars What is Rīga?

Siliņš Aivars Ziemas sapnis : novēlējumi Ziemassvētkos un Jaunajā  gadā

Sils Pēteris Meitene pie virpas, Sils Pēteris 

Sils Pēteris Sils Pēteris dzeja

Sirmā Daina Atnāc mani vēl satikt



Sirmā Daina Sirmā D. - dzeja

Sirmbārdis Jānis Dozorcevs, Vladilens. Mellužu laiks

Sirmbārdis Jānis Majakovskis, Vladimirs. Lugas : Mistērija-bufs ; Blakts ; Pirts

Sirmbārdis Jānis Ņekrasovs, Nikolajs. Izlase : [Dzeja]

Sirmbārdis Jānis Sirmbārdis Jānis - dzeja

Sirmbārdis Jānis Sirmbārdis Jānis dzeja 

Sirmbārdis Jānis Sirmbārdis Jānis dzeja sludinājumos

Sirmbārdis Jānis Sirmbārdis, Jānis. Ak, mūžs! : Dzejoļi

Sirmbārdis Jānis Sirmbārdis, Jānis. Brūkleņzieds

Sirmbārdis Jānis Sirmbārdis, Jānis. Dienu bites

Sirmbārdis Jānis

Sirmbārdis, Jānis. Dzejas mājas kapitālremonts : Dzejoļi (1975-

1983)

Sirmbārdis Jānis Sirmbārdis, Jānis. Kaleidoskops : Dzeja. 19691971

Sirmbārdis Jānis

Sirmbārdis, Jānis. Kartupeļu rakšana Ērgļos : (Nenopietni nopietns 

dzejojums mūsdienu garā)

Sirmbārdis Jānis Sirmbārdis, Jānis. Neaizmirstuļu pļāvējs : dzeja

Sirmbārdis Jānis Sirmbārdis, Jānis. Pārplīsušais laiks : dzeja

Sirmbārdis Jānis Sirmbārdis, Jānis. Piedzīvojums

Sirmbārdis Jānis

Sirmbārdis, Jānis. Sešas pagales mana pavardā : Dzejoļi (1957-

1977)

Sirmbārdis Jānis Sirmbārdis, Jānis. Velna ducis : Dzeja

Sirmbārdis Jānis Visādi panti

Sirmbārdis Jānis Vozņesenskis. Andrejs. Gaismas gadi

Sirmbārdis Jānis Акунин, Борис. Ahilleja nāve : [romāns]

Sirmbārdis Jānis Акунин, Борис. Leviatāns : romāns

Sirmbārdis Jānis Акунин, Борис. Turku gambīts : romāns

Sirmbārdis Jānis Маринина, Александра, Tas, kurš zina : [romāns]

Sirmbārdis Jānis Ольбик, Александр Sātans uz skrituļslidām : Romāns

Sīle Dina Desmitais

Skalbe Arvīds Balto debesi atstājiet, atstājiet vaļā, Arvīds Skalbe

Skalbe Arvīds Būdams vecs, atceries.., Arvīds Skalbe

Skalbe Arvīds Cauri jumti atklājas.., Arvīds Skalbe

Skalbe Arvīds Cukurgalva pirmajā lietū.., Arvīds Skalbe

Skalbe Arvīds Dzērves, Arvīds Skalbe

Skalbe Arvīds

Dziesmai šodien liela diena, Pēteris Barisons notis, Arvīds Skalbe 

teksts

Skalbe Arvīds Dziesmai šodien liela diena, Skalbe A.-teksts

Skalbe Arvīds Ja neesi aicināts uz mielastu.., Arvīds Skalbe

Skalbe Arvīds Ja par tevi kāds sūdzas.., Arvīds Skalbe

Skalbe Arvīds Katra nekārtība.., Arvīds Skalbe

Skalbe Arvīds Katram vecumam.., Arvīds Skalbe

Skalbe Arvīds Latvijas saule man rokas uz krūtīm saliec-Skalbe Arvīds

Skalbe Arvīds Latvijas saule, Arvīds Skalbe

Skalbe Arvīds Lielu muļķību.., Arvīds Skalbe

Skalbe Arvīds Mana Latvija, dadzītis mazs, Skalbe Arvīds

Skalbe Arvīds Muļķim nekas nav jāatbild.., Arvīds Skalbe

Skalbe Arvīds Mūžība, Arvīds Skalbe

Skalbe Arvīds Odu iemeta cietumā.., Arvīds Skalbe

Skalbe Arvīds Rustaveli, Šota. Bruņinieks tīģera ādā



Skalbe Arvīds Senā dziesma, Arvīds Skalbe

Skalbe Arvīds Skalbe Arvīds dzeja

Skalbe Arvīds Skalbe Arvīds dzeja sludinājumos

Skalbe Arvīds Tas, kurš nespēj dot tūlīt.., Arvīds Skalbe

Skalbe Arvīds Tiklīdz no amata nost.., Arvīds Skalbe

Skalbe Arvīds Tu aizej sniegos baltos, Arvīds Skalbe

Skalbe Arvīds Un mūža meži šalc -  8. daļa

Skalbe Arvīds Uz savu godināšanu vari neierasties.., Arvīds Skalbe

Skalbe Arvīds Vaicās zeme, Skalbe A.

Skalbe Arvīds Viens mirklis dziļu, patiesū sāpju.., Arvīds Skalbe

Skalbe Arvīds Viņš neatrada sevī.., Arvīds Skalbe

Skalbe Arvīds Vīrietim nav jābūt skaistam.., Arvīds Skalbe

Slavika Ināra Ābeļziedu baltumā

Slišāns Antons Anini, banini (Skaitāmtvistiņš), Antons Slišāns

Slišāns Antons Breinumu myužs, Antons Slišāns

Slišāns Antons Dvieselis zīdi, Antons Slišāns vārdi, Eugenijs Karūdznīks notis

Slišāns Antons Grybu dzeivuot (sirds, nalec), Antons Slišāns

Slišāns Antons Ir reits, Antons Slišāns

Slišāns Antons Kuo vairuok maņ vāg (Aug bārni maņ), Antons Slišāns

Slišāns Antons kur golam gols , Antons Slišāns (1/2 teksta)

Slišāns Antons Muna sāta, Antons Slišāns

Slišāns Antons Myužeņš jauns, Antons Slišāns

Slišāns Antons Nūlīku, muot, Antons Slišāns

Slišāns Antons Pi raja vuortu, Antons Slišāns

Slišāns Antons Puosoka, Antons Slišāns

Slišāns Antons Sapneišam, Antons Slišāns

Slišāns Antons Sasatikšonuos, Antons Slišāns

Slišāns Antons Saule iz placa, Antons Slišāns

Slišāns Antons Saules začeits (Pa viejam), Antons Slišāns

Slišāns Antons Slišāns Antons dzeja

Slišāns Antons Slišāns, Ontons. Agrys reits

Slišāns Antons Sveceites dzīsmeite, Antons Slišāns

Slišāns Antons Upītes uobeļduorzs, Antons Slišāns

Slišāns Ontons Aizteci, māsiņ, tētiņu sagaidīt, Ontons Slišāns

Slišāns Ontons Dzeivuleits plepiņu mielē, Ontons Slišāns

Slišāns Ontons Gaidūt, Ontons Slišāns

Slišāns Ontons Grūtie rēķini, Ontons Slišāns

Slišāns Ontons Ir taida vīta, Ontons Slišāns

Slišāns Ontons Kačeiša gudreiba, Ontons Slišāns

Slišāns Ontons Kur kas nūteik, Ontons Slišāns

Slišāns Ontons Laiks, Ontons Slišāns

Slišāns Ontons Mani dārza draugi, Ontons Slišāns

Slišāns Ontons Maņ voi tev? Ontons Slišāns

Slišāns Ontons Munā volūdā, Ontons Slišāns

Slišāns Ontons Pasaka par audēju un tēti, Ontons Slišāns

Slišāns Ontons Pi vysīm, Ontons Slišāns

Slišāns Ontons Rotaļa, Ontons Slišāns

Slišāns Ontons Slišāns, Siliņa - Kas par laimīgu dienu - dzejolis

Slišāns Ontons Ūgu laikā Stompa pūrā, Ontons Slišāns



Smilga I Smilga I - NS dzeja LTV atskaitēs

Sniedze Kristīne Sniedze Kristine - atdzejojums

Snips Arturs Domu Daugava. Sirdsdaugava [krāj.]

Snips Arturs Piena ceļa dvēseles

Snips Arturs Snips, Artūrs. Klejojumi

Snips Arturs Snips, Artūrs. Pasaule pēc tam

Snips Arturs Snips, Artūrs. Stāsti laika logos

Sodums Dzintars Griezes dziesma, Dzintars Sodums teksts

Sodums Dzintars Mollija saka: Jā 

Sodums Dzintars Putnēns, Dz. Sodums

Sodums Dzintars Sodums Dzintars dzeja

Sokolova Ida Ingrīda Mauriņa, Z. Sirds mozaīka : Esejas par ciešanām un prieku

Sokolova Ida Ingrīda Mīlas pāri Zentas Mauriņas redzējumā

Sokolova Ida Ingrīda Sokolova, I. Septiņas šķautnes : [krāj.]

Sokolova Ida Ingrīda Sokolova, Ingrīda. Albatross

Sokolova Ida Ingrīda Sokolova, Ingrīda. Figūras uz fona : pārdomas, vērojumi, sarakste

Sokolova Ida Ingrīda Sokolova, Ingrīda. Mana triloģija : Izlase

Sokolova Ida Ingrīda Sokolova, Ingrīda. Miervaldis Birze : mozaīka

Sokolova Ida Ingrīda Sokolova, Ingrīda. Par ko es domāju?

Sokolova Ida Ingrīda Sokolova, Ingrīda. Par un ap Vili Lāci

Sokolova Ida Ingrīda Sokolova, Ingrīda. Vienas paaudzes biogrāfija

Sokolova Ida Ingrīda Sokolova, Ingrīda. Zenta Mauriņa. Pielūgtā un peltā

Sokolova Ida Ingrīda Zenta Mauriņa vēstulēs un atmiņās

Solovjeva Dace Sirds grāmata

SONDORE DZIDRA E Sondore, Dzidra. Viss manā mūžiņā

Sosāre Maija

Goodnight Stories = Pasaku krājums angļu valodā : [Jaun. skolas 

vecumam

Sosāre Maija Masāža

Sosāre Maija Sosāre, Maija. I study English

Spera Maija Brāļi Riko

Spera Maija Brāļi Riko - 2. daļa

Spera Maija Caunu medības - raidluga

Spera Maija Cerību balle - 1. daļa (montēta)

Spera Maija Cerību balle - 2. daļa (montēta)

Spera Maija Divu kungu kalps

Spera Maija Pēdējais apmeklētājs - 1. daļa

Spera Maija Pēdējais apmeklētājs - 2. daļa

Spera Maija Stepes vilks

Sprince Erna Garkājtētiņš - 1. rullis

Sprince Erna Garkājtētiņš - 2. rullis

Sprince Erna Garkājtētiņš - 3. rullis

Sprince Erna Garkājtētiņš - 4. rullis

Sprince Erna Garkājtētiņš - 5. rullis

Sprince Erna Garkājtētiņš - 6. rullis

Sprīvule Ausma

Aladina brīnumlampa : Arābu tautas pasakas : [Jaun. skolas 

vecumam

Sprīvule Ausma

Mūsu valodiņa : Stāsti, tēlojumi un pasakas [Jaun. skolas 

vecumam

Sprīvule Ausma Pasakas par mīlestību



Sprīvule Ausma

Губарев, Виталий. Greizo spoguļu karaļvalsts : [pasaka jaunākā 

skolas vecuma bērniem]

Sprūdžs Aivars Trasuns, Francis. Dzīve un darbi / 1.

Sprūdžs Aivars Urtāns, Juris. Dzīve Dzirkaļu pilskalnā

Stalte Marija Stalte Marija dzeja

Stankevičs Antons Stankevičs, A. Šuvējiņa : Romāns

Stankevičs Antons Stankevičs, Antons, Savādas vasaras, savādas ziemas : stāsti

Stankevičs Antons Stankevičs, Antons. A muzykanti spēlej

Stankevičs Antons Stankevičs, Antons. Dzīvoja reiz Edvards Vulfs : biogrāfiska studija

Stankevičs Antons

Stankevičs, Antons. Esplanāde : Stāsti, veltījums Vladislavas 

Stankevičas piemiņai

Stankevičs Antons Stankevičs, Antons. Ingravas stāsti

Stankevičs Antons Stankevičs, Antons. Nātnās drānas : izlase

Stankevičs Antons

Stankevičs, Antons. Pazudynuots, bet nauzvarāts: FrančaTrasuna 

tragedeja Latvejis vaļsts reita cēļīnī

Stankevičs Antons Stankevičs, Antons. Pie dailes spēkavota

Stankevičs Antons Stankevičs, Antons. Viejs īsaraudoj kai bārns: romans un atminis

Stāraste Margarita Baltā trusīša Ziemassvētki, Stāraste Margarita

Stāraste Margarita Balti tīri sniega vīri, Stāraste M.

Stāraste Margarita Kas notiek Dižmežā? 2015

Stāraste Margarita Kas notiek Dižmežā? 2015 (krievu val.)

Stāraste Margarita Kastanis, Margarita Stāraste

Stāraste Margarita Kāpēc sniegs vizuļo, Stāraste Margarita

Stāraste Margarita Kraukšķītis

Stāraste Margarita Pasaka par Kraukšķīti

Stāraste Margarita Pasakas

Stāraste Margarita Pasaku ābece, Stāraste M.

Stāraste Margarita Piparkūku sirds, Stāraste Margarita 

Stāraste Margarita Stāraste Margarita dzeja

Stāraste Margarita Stāraste Margarita proza

Stāraste Margarita Svētku nakts virtuvē, Stāraste Margarita 

Stāraste Margarita Ziemas grāmata, Stāraste M.

Stāraste Margarita Ziemas pasaka

Stāraste Margarita Ziemas pasaka - krievu val.

Stāraste Margarita Ziemas pasaka, Stāraste Margarita

Stāraste Margarita Zīļuks. Stāraste Margarita

Strazdiņš Laimonis Purs, L. Degošais pilskalns : Vēst. romāns

Strazdiņš Laimonis Purs, L. Dialogi par dzīvi : Lugas

Strazdiņš Laimonis

Purs, Laimonis, Daugav's vienu malu... : kriminālpolicista piezīmes 

romānam

Strazdiņš Laimonis

Purs, Laimonis. Aizejot atskaties: atmiņu atspulgas par noslēpto 

un viltniecisko

Strazdiņš Laimonis

Purs, Laimonis. Aizejot atskaties: atmiņu atspulgi par noklusēto 

un viltniecisko

Strazdiņš Laimonis Purs, Laimonis. Atmiņu kliedziens: dzīve sākas pēc 60 gadiem

Strazdiņš Laimonis Purs, Laimonis. Degošais pilskalns / 1.grāmata



Strazdiņš Laimonis

Purs, Laimonis. Degošais pilskalns ; Krusts virs pilskalna : 

vēsturiski romāni

Strazdiņš Laimonis Purs, Laimonis. Gaismenas : [Romāni. Stāsti]

Strazdiņš Laimonis Purs, Laimonis. Karuselis : Romāns

Strazdiņš Laimonis Purs, Laimonis. Krusts virs pilskalna

Strazdiņš Laimonis

Purs, Laimonis. Krusts virs pilskalna : Vēst. romāns. Degošā 

pilskalna" otrā grām."

Strazdiņš Laimonis Purs, Laimonis. Skaists nobrauciens : [romāns]

Strazdiņš Laimonis Purs, Laimonis. Striptīzs savrupmājā : Romāns

Strazdiņš Laimonis Purs, Laimonis. Sūrābele pilskalnā : Vēst. romāns / 4.grām.

Strazdiņš Laimonis

Purs, Laimonis. Tikai sieviete vai Pareizā investīcija : Polit. 

sadzīvisks laikmeta dokumentējums

Streiča Viktorija Zāra Leandere

STRIKA ZANE Equus

Strupulis Uldis Strupulis U."Aizej Tu, bet savos darbos"

Strupulis Uldis Strupulis Uldis dzeja sludinājumos

Strupulis Uldis Strupulis, Uldis. Paradīzes vārti : [romāns]

Strupulis Uldis Strupulis, Uldis. Raunas stāsti : romāns

Stulpāns Jeronims Atnāciet, draugi, Stulpāns J.

Stulpāns Jeronims Atnāciet, pavadiet, Stulpāns J.

Stulpāns Jeronims Stulpāns Jeronims dzeja sludinājumos

Stulpāns Jeronims

Stulpāns, Jeronīms. Kamenīte : Dzejoļi [Pirmsskolas un jaun. 

skolas vecumam]

Stulpāns Jeronims Stulpāns, Jeronīms. Mana pļava : Dzeja

Sudrabkalns Janis Divpadsmitā nakts

Sudrabkalns Janis Trubadūrs uz ēzeļa

SUKOVSKIS ALFON P Bārenīte un īkšķīši

SUKOVSKIS ALFON P Egle - zalkšu karaliene

SUKOVSKIS ALFON P Egle-Zalkšu karaliene

SUKOVSKIS ALFON P Govs par vērpēju

SUKOVSKIS ALFON P Gudrā meita

SUKOVSKIS ALFON P Gulbju karaliene

SUKOVSKIS ALFON P Kāpēc man nekā nav

SUKOVSKIS ALFON P Lietus un vējš

SUKOVSKIS ALFON P Pateicīgie kustoņi

SUKOVSKIS ALFON P Pērkons un kunigaikša meita

SUKOVSKIS ALFON P Pūķis

SUKOVSKIS ALFON P Saules meita

SUKOVSKIS ALFON P Zaķu gans

SZABO THOMAS Minuscule - La vallée des fourmis perdues

Szklennik Czeslaw Trīs krāpnieki

Šalkonis Oļgerts

Melnbārde, Helga Ingeborga. Elza no Elku ielas [par aktrisi Elzu 

Radziņu]

Šalkonis Oļgerts Šalkonis, Oļģerts. Devītā ģērbtuve

Šinke Edvards Čandlers, Reimonds. Dziļais miegs : Romāns

Šinke Edvards Gibbs, May. Kumuriņš un Kamoliņš : pasaka : garstāsts : stāsts

Šinke Edvards Hundred and one dalmatians (LV)



Šinke Edvards

Kenfīlds Džeks, Hensens, Marks Viktors, Hotorna, Dženifera Rīda, 

Šimofa, Mārsija. Kā cāļa zupa mātes dvēselei 

Šinke Edvards

Kenfīlds Džeks, Hensens, Marks Viktors, Hotorna, Dženifera Rīda, 

Šimofa, Mārsija. Kā cāļa zupa vientuļai dvēselei 

Šinke Edvards Smita, Dodija. 101 dalmācieties

Šinke Edvards Smita, Dodija. 101 dalmācietis : [Stāsts jaun. sk. vecumam]

Šinke Edvards Smita, Dodija. 101 dalmācietis : stāsts

Šinke Edvards

Smita, Dodija. Sīriusa stunda : pasaulslavenā stāsta 101 

dalmācietis" 2.d."

Šinke Edvards Van Dine, S. S. Aizslēgtās bibliotēkas noslēpums : romāns

Široņina Lidija Raita, Erna. День за днем : книга для учителя 2 класс

Široņina Lidija Raita, Erna. День за днём: книга для чтения, 1 класс

Široņina Lidija

Raita, Erna.День за днём: русский язык, 1 класс: mācību 

grāmata

Široņina Lidija Райт, Эрна. День за днем : русский язык, 2 класс

Široņina Lidija

Райт, Эрна. День за днем : русский язык, 2 класс : mācību 

grāmata

Široņina Lidija Широнина, Лидия. АБэВэГэДэйка: букварь

Široņina Lidija Широнина, Лидия. День за днем: книга для учителя 1 класс

Šķipsna Daiga Šķipsna Daiga NS dzeja LTV atskaitēs

Šmits Raitis

Šmits, Raitis. Jauno mediju māksla. Saglabāšanas un 

reprezentācijas problemātika: promocijas darba kopsavilkums

Šmits Raitis

Šmits, Raitis. Jauno mediju māksla. Saglabāšanas un 

reprezentācijas problemātika: promocijas darbs

Štrauss Augusts Štrauss Augusts NS dzeja LTV atskaitēs

Štrāls Kārlis

Dostojevskis, Fjodors. Kopoti raksti : 10 sēj. / 5. sēj., Noziegums 

un sods : [Romāns]..

Štrāls Kārlis Dostojevskis, Fjodors. Noziegums un sods

Štrāls Kārlis Manns, Tomass. Budenbroki : Kādas dzimtas sairums : [romāns]

Štrāls Kārlis

Merimē, Prospērs. Dubulta maldīšanās : Noveles ; Kārļa IX 

valdīšanas hronika : [Romāns]

Štrāls Kārlis Noziegums un sods, Fjodors Dostojevskis

Štrāls Kārlis Piezīmes no pagrīdes - 1

Štrāls Kārlis Piezīmes no pagrīdes - 2

Štrāls Kārlis Piezīmes no pagrīdes, Fjodors Dostojevskis

Štrāls Kārlis Priekšvakarā (īsais variants) - 1. daļa

Štrāls Kārlis Priekšvakarā (īsais variants) - 2. daļa

Štrāls Kārlis Štrāls Kārlis - dzeja

Štrāls Kārlis Štrāls, Kārlis. Karš

Štrāls Kārlis Turgeņevs, Ivans. Priekšvakarā

Štrāls Kārlis Velni - romāna fragmentu dramatizējums

Štrāls Kārlis Velni - romāna fragmentu dramatizējums - 1

Štrāls Kārlis Velni - romāna fragmentu dramatizējums - 2

Šulca Marija Leļļu ieleja

Šuvcāne Valda Apburtais puisis



Šūmane Marija Ārprātīgā piezīmes

Šūmane Marija Ārprātīgā piezīmes - 2.

Šūmane Marija Deguns

Šūmane Marija Jaunkundze zemniece

Tabūne Astrīda Sērdiene-zeltaine: bulgāru tautas pasakas

Tabūne Astrīda Tabūne Astrīda dzeja sludinājumos

Tabūne Astrīda Un dziesmu mūžīgo par dzīvību un nāvi.., Astrīda Tabūne

Tauns Linards Laulības ar pilsētu

Tauns Linards Tauns Linards - dzeja

Tauriņš Edvīns Tauriņš, Edvīns. Diena ar kaiju

Tauriņš Edvīns Tauriņš, Edvīns. Grēcinieka sirdspuksti

Tauriņš Edvīns

Tauriņš, Edvīns. Liepājas randiņi ; Ķēniņš bez ķēniņvalsts : [stāstu 

krāj.]

Tauriņš Edvīns Tauriņš, Edvīns. Rožlaukums

Tauriņš Edvīns Tauriņš, Edvīns. Zvīņu katedrāle : Dzeja, liroepika

Tauriņš Edvīns Tautiņš, Edvīns. Karaļa spārni

Timma Austra Timma Austra proza

Timma Jēkabs Timma Jēkabs proza

Timrots Pauls Harolds un Moda

Timrots Pauls Svēta lieta 2017

Tjarve Eleonora Rainovs, Bogomils. Nav nekā labāka par nejauku laiku : Romāns

Tjarve Eleonora Stojanova, Krasimira. Vanga

Tjarve Eleonora Tjarve E. - dzeja

Tjarve Eleonora Tjarve, Eleonora. Aiz mežim snīgōtim

Tjarve Eleonora Tjarve, Eleonora. Caur brikšņiem

Tjarve Eleonora Tjarve, Eleonora. Ceļrādis sirdij

Tjarve Eleonora Tjarve, Eleonora. Man sāpēs slāpst : [dzeja]

Tjarve Eleonora Tjarve, Eleonora. Spēks un smeldze : atmiņu ainas

Tjarve Eleonora Станев, Емилиян. Janvāra ligzda : Stāsti

Tjarve Eleonora

Станев, Емилиян. Saules zaķītis : Stāsti [jaun. un vid. sk. 

vecumam]

Toma Velta Marija Atnāc mani vēl satikt

Toma Velta Marija Dievs, svētī Latviju.., Toma Velta

Toma Velta Marija LŪGŠANA LATVIJAI, Toma Velta teksts

Toma Velta Marija Puķu sievas padoms, Velta Toma

Toma Velta Marija Sarunāties ar saviem sapņiem, Velta Toma

Toma Velta Marija Toma Velta - dzeja

Toma Velta Marija Toma Velta dzeja sludinājumos

Toma Velta Marija Zemgalei, Velta Toma

Toma Velta Marija Ziemas saulgriežos, Toma Velta

Toma Velta Marija Ziemassvētkos (Māmiņ, es vismīļāk ziemā..), Toma Velta

Tomsone Lolita Secrets of clay. Farm animals

Treibergs Toms Drudzis, Treibergs Toms - NS dzeja LTV atskaitēs

Treibergs Toms Gaismas apstākļi, Treibergs Toms - NS dzeja LTV atskaitēs

Treibergs Toms Treibergs Toms - dzeja

Treibergs Toms Treibergs, Toms. Drudzis

Treicis Tālivaldis Labrīt, Aivar Neibart.., Tālivaldis Treicis

Treicis Tālivaldis Treicis Tālivaldis - dzeja

Treicis Tālivaldis Treicis Tālivaldis dzeja sludinājumos



Treimane Laura Dubults neplīst

Treimanis Gunārs

Arbuzovs, Aleksejs. Lugas : Taņa ; Irkutskas stāsts ; Nakts 

grēksūdze ; Nelaimīga cilvēka laimīgās dienas ; Vecā Arbata 

pasakas ; Izvēle ; Vecmodīgā komēdija

Treimanis Gunārs Dīvainā misis Sevidža

Treimanis Gunārs Esi sveicināta, mīlestība ! - 1.

Treimanis Gunārs Esi sveicināta, mīlestība ! - 2.

Treimanis Gunārs Esi sveicināta, mīlestība ! - 3.

Treimanis Gunārs Esi sveicināta, mīlestība ! - 4.

Treimanis Gunārs Filumena no Neapoles

Treimanis Gunārs Mans nabaga Marats

Treimanis Gunārs Mans nabaga Marats - 1. daļa

Treimanis Gunārs Mans nabaga Marats - 2. daļa

Treimanis Gunārs Mans nabaga Marats - 3. daļa

Treimanis Gunārs Mans nabaga Marats, fragmenti no iestudējuma

Treimanis Gunārs Nezināmā zvaigzne

Treimanis Gunārs Treimanis G. Sīle L. Es neesmu

Treimanis Gunārs Uz labu ražu

Tropa Inga Tumsas vara

TSVIRKA PETRAS Ezītis par līgavaini

TSVIRKA PETRAS Kā vecais zvejnieks ķēniņa meitu sasmīdināja

TSVIRKA PETRAS Par ezīti un viņa jauno sievu

TSVIRKA PETRAS Par trim ratniekiem. Par darba laiku

Turkina Eiženija Pauks un Šmauks - 1. daļa

Turkina Eiženija Princis un ubaga zēns

Turkina Eiženija Princis un ubaga zēns - muzikāla izrāde

Turkina Eiženija Princis un ubaga zēns 2007

Uldriķe Aina Uldriķe Aina dzeja sludinājumos

Ulmanis Ojārs Ulmanis Ojārs - dzeja sludinājumos

Ulmanis Ojārs Ulmanis Ojārs dzeja

Ulmanis Ojārs Ulmanis, Ojārs. Depozīts

Ulmanis Ojārs Ulmanis, Ojārs. Pasaule manī

Ulmanis Ojārs Ulmanis, Ojārs. Pieskārieni: dzejoļu izlase

UNKNOWN COMPOSER AUTHOR ZHIL BYL DZHEK

Upeniece Austra Ferbers, B. Teātris ar divsimt skatuvēm

Upeniece Austra Skudra, Austra. Es dzīvošu caur to labu

Upeniece Austra Skudra, Austra. Fatālists : aktieris Jānis Samauskis

Urtāns Vladislavs Graudonis, J. Senatnes pēdas

Urtāns Vladislavs Grāmata par grāmatnieku Jāni Rozi : rakstu krāj.

Urtāns Vladislavs Urtāns, Vladislavs. Par ko? : 1941.14.Vi.-1946.4.IX.

Urtāns Vladislavs Urtāns, Vladislavs. Senākie depozīti Latvijā

Užāne Jette Kā man gribas iet

Ūdris Pēteris

Kinslejs Maikls Dž.Ceļvedis ekonomikas atveseļošanā:sabiedrības 

iesaistīšana vietēja mēroga attīstībā

Vahere Valija

Vācu-latviešu, latviešu - vācu mācību vārdnīca =  Deutsch-Lettisch, 

Lettisch-Deutsch Worterbuch

Valujevs Guntis Boldvins, Džeimss. Cita zeme

Valujevs Guntis Boldvins, Džeimss. Džovanni istaba

Valujevs Guntis Borges, Jorge Luis. Alefs : stāsti



Valujevs Guntis Kortāsars, Hulio. Kāds vārdā Lūkass

Valujevs Guntis Kortāsars, Hulio. Stāsti

Valujevs Guntis Markess, Gabriels Garsija. Mīlestība holeras laikos

Valujevs Guntis Rulfo, Huans. Pedro Paramo

Valujevs Guntis Toibīns, Kolms. Blekvoteras bāka

Vanags Andris Vanags, Andris. Latvijas ūdenslīdēju vēsture

Vanags Andris Vanags, Andris. Ūdenslīdēju stāsti

Vanags Andris

Vanags, Andris. Zemūdens peldēšana ar autonomo elpošanas 

aparātu

Vanags Andris Ванагс, Андрис. Водолазные истории

Vanags Jūlijs Burvju spēlmanis

Vanags Jūlijs Vilki un avis - Murzaveckas un Čugunova dialogs

Vanags Miervaldis Burkharts, Helmuts. Ievads ētikā

Vanags Miervaldis Hallesbijs, Ole. Par lūgšanu

Vanags Miervaldis Mazais Bībeles ceļvedis

Vanags Miervaldis Slenska, Reinhards. Baznīcas teoloģiskā atbldība

Vanags Miervaldis Volfa, Inge. Mūsdienīgas uzvedības normas

Vanags Miervaldis

Zīgerists, Joahims. Joahims Zīgerists par sevi, par Vāciju un arī par 

Latviju

Vasiļjevs Nikolajs Tanheizers

Vāczemnieks Laimonis  Birst asaras kā..., Laimonis Vāczemnieks

Vāczemnieks Laimonis Bērnam, L.Vāczemnieks

Vāczemnieks Laimonis Cālīši, L.Vāczemnieks - teksts

Vāczemnieks Laimonis Celies, dziesma.., Laimonis Vāczemnieks

Vāczemnieks Laimonis Cīniņš, Vāczemnieks Laimonis

Vāczemnieks Laimonis Dvīņi, L.Vāczemnieks

Vāczemnieks Laimonis

Dziesma par automobili (Autobraucēju dziesmiņa), Laimonis 

Vāczemnieks teksts

Vāczemnieks Laimonis Dziesmiņa par pulksteņiem, L.Vāczemnieks, teksts

Vāczemnieks Laimonis Dzimtenei, Laimonis Vāczemnieks

Vāczemnieks Laimonis Garoza, L.Vāczemnieks

Vāczemnieks Laimonis Jūtas, teksts

Vāczemnieks Laimonis Kā dziju kamols mūžs ir saritināts.., Laimonis Vāczemnieks

Vāczemnieks Laimonis Kukulītis, L.Vāczemnieks

Vāczemnieks Laimonis Lai tev dzimtās zemes vēji.., Laimonis Vāczemnieks

Vāczemnieks Laimonis Latvijai, Laimonis Vāczemnieks

Vāczemnieks Laimonis Lecīgais, L.Vāczemnieks

Vāczemnieks Laimonis Mana vecmāmiņa, Vāczemnieks L.-teksts

Vāczemnieks Laimonis Manai vecmāmiņai, L.Vāczemnieks

Vāczemnieks Laimonis Marta diena, Vāczemnieks L.-teksts

Vāczemnieks Laimonis Mātei : lirika

Vāczemnieks Laimonis Mēnestiņš, L.Vāczemnieks

Vāczemnieks Laimonis Mums ticis viszilākais ezers, Laimonis Vāczemnieks

Vāczemnieks Laimonis No mūža kamola.., Laimonis Vāczemnieks

Vāczemnieks Laimonis Ņem no mums tās gaišās stundas, L.Vāczemnieks

Vāczemnieks Laimonis Prātnieks, Vāczemnieks Laimonis

Vāczemnieks Laimonis Prieks, Vāczemnieks Laimonis

Vāczemnieks Laimonis Puika, valdies! Vāczemnieks Laimonis

Vāczemnieks Laimonis Sienāzēns, teksts

Vāczemnieks Laimonis Tikai vienu vītolzaru



Vāczemnieks Laimonis Vāczemnieks Laimonis - dzeja

Vāczemnieks Laimonis Vāczemnieks Laimonis dzeja 

Vāczemnieks Laimonis Vāczemnieks Laimonis dzeja sludinājumos

Vāczemnieks Laimonis Vāczemnieks, Laimonis. Atsaukšanās : dzejoļi

Vāczemnieks Laimonis

Vāczemnieks, Laimonis. Bite runā to pašu, ko es : Dzejoļi bērniem 

[jaun. skolas vecumā]

Vāczemnieks Laimonis Vāczemnieks, Laimonis. Ceļamaize : [Dzeja]

Vāczemnieks Laimonis Vāczemnieks, Laimonis. Es paklanos labvakaram : [dzeja]

Vāczemnieks Laimonis

Vāczemnieks, Laimonis. Jefiņa glābšanas biedrība" : detektīvstāsti 

vid. skolas vecumam"

Vāczemnieks Laimonis Vāczemnieks, Laimonis. Mana ziemeļblāzma : Dzeja

Vāczemnieks Laimonis Vāczemnieks, Laimonis. Pie jautrā Vāczemnieka : dzeja

Vāczemnieks Laimonis Vāczemnieks, Laimonis. Svētvakars : dzeja

Vāczemnieks Laimonis

Vāczemnieks, Laimonis. Veco vraku noslēpums : Stāsts : [Vid. 

skolas vecumam]

Vāczemnieks Laimonis Vāczemnieks, Laimonis. Viss Dieva rokās : [dzeja]

Vāczemnieks Laimonis Vecais gads-makšķernieks, L.Vāczemnieks

Vāczemnieks Laimonis Vecpiebalgas ūdensrozes, teksts - L.Vāczemnieks

Vāczemnieks Laimonis

VECPIEBALGAS ŪDENSROZES, teksts L.Vāczemnieks, mūzika 

A.Legzdiņš

Vāczemnieks Laimonis Vējš pār pļavu, L.Vāczemnieks

Vāczemnieks Laimonis Vilkajērs, L.Vāczemnieks

Vāczemnieks Laimonis VISS NĀK UN AIZIET TĀLUMĀ teksts Vāczemnieks Laimonis

Vāczemnieks Laimonis Ziemas miegs, Vāczemnieks Laimonis

Vāczemnieks Laimonis Ziemas vakars, Laimonis Vāczemnieks teksts

Vecvagars Māris Antīkā pasaule Latvijā

Vecvagars Māris Ne vējš, ne karogs

Vecvagars Māris Parmenids par dabu: teksts un indekss sengrieķu valodā

Vecvagars Māris Parmenids: Testimonijas, 1.fragments (1.izd.)

Vecvagars Māris Pirmssōkratisko domātāju darbu fragmenti

Vecvagars Māris Sengrieķu - latviešu īpašvārdu vārdnīca, 1.daļa (1.izd.)

Vecvagars Māris Sengrieķu - latviešu īpašvārdu vārdnīca, 1.daļa (2.izd)

Vecvagars Māris Teofrasts. Raksturi

Vecvagars Māris Teofrasts. Raksturi:paralēlteksti (2.izd.)

Vecvagars Māris Vecvagars, M. Sengrieķu-latviešu īpašvārdu vārdnīca

Vecvagars Māris Vecvagars, M. Sengrieķu-latviešu īpašvārdu vārdnīca, 2.izd

Vecvagars Māris

Vecvagars, Māris. Erich Diehl (1890-1952): Lebensbild eines 

deutschen Altphilologen

Vecvagars Māris Vecvagars, Māris. Kādreiz Hellādā...: nekurliekami raksti

Vecvagars Māris Vecvagars, Māris. Kārļa Krūzas 'klasisikās" piezīmes

Vecvagars Māris Vecvagars, Māris. Latvijas vēstures antīkie un bizantiskie avoti

Vecvagars Māris Žilsons, Etjēns. Kristīgās filozofijas vēsture viduslaikos : I daļa

Veilande Valda Ardievas princim

Venta Biruta Noslēpumi : stāsti

Venta Biruta Venta, Rūta. Ar Rīgas atslēgām kabatā : dzeja

Venta Biruta Venta, Rūta. Karuselis : [Dzeja]

Venta Biruta Venta, Rūta. Sausā vasara, lietainā vasara : Dzeja

Venta Rūta Venta Rūta - dzeja sludinājumos



VERTINSKIJ ANATOLIJ ILICH VERTINSKIJ ANATOLIJ ILICH-proza

Vevere Pasqualini Žanete Pagrīdes ieceļotāji : sala upes vidū

Vēciņa Elza Vēciņa Elza dzeja

Vētra Mariss Div dūjiņas, Vētra Mariss

Vētra Muižniece Nora Toto kaķu pilsētā

Vēvere Jadviga Pasaka par papardes ziedu

Vēveris Eižens Vēveris Eižens dzeja

Vēvers Aldis Satisfakcija

Vikane Vanda Draizers, Teodors. Amerikāņu traģēdija : [romāns]

Vikane Vanda Dreizers, Teodors. Važas : [Stāsti]

Vikane Vanda Folkners, Viljams. Izlase : Sartoriss ; Lācis ; Pīšļu apgānītājs

Vikane Vanda Folkners, Viljams. Savrupmāja : [Romāns]

Vikane Vanda Gibbs, May. Kumuriņš un Kamoliņš : pasaka : garstāsts : stāsts

Vikane Vanda Golsvertijs, Džons. Forsaitu teika : [Romāns] / 1, [Īpašnieks]..

Vikane Vanda Heilijs, Arturs. Lidosta : romāns

Vikane Vanda Lidosta - romāna dramatizējuma 1. daļa

Vikane Vanda Lidosta - romāna dramatizējuma 2. daļa

Vikane Vanda Lidosta - romāna dramatizējuma 3. daļa

Vikane Vanda Lidosta - romāna dramatizējuma 4. daļa

Vikane Vanda Oldingtons, Ricards. Varoņa nāve : [Romāns]

Vikane Vanda Spārka, Mjuriela. Šķitums un īstenība : Stāsti

Vikane Vanda Vidals, Gors. Vašingtona, Kolumbijas apgabals : Romāns

Vikane Vanda Voiniča, Etele Liliana. Dundurs

Vilde Konstantīns Slepenais aģents Ašendens - Nodevējs

Vilde Konstantīns Slepenais aģents Ašendens - Plikgalvis meksikānis 

Vilks Bruno Vilks Bruno dzeja sludinājumos

Vilsons Mārtiņš Kļov...

Viļķina Lora 100 lietas kas jāzina zēnam

Viļķina Lora Četras spalvas sniegamātei

Viļķina Lora Kalendāra vīrs

Viļķina Lora Lempis

Viļķina Lora Pasaka par televīzijas suni

Viļķina Lora Pārsteigums

Viļķina Lora Piektais rūķītis

Viļķina Lora Sargeņģeļa darbs

Viļķina Lora Sniega karalienes māja

Viļķina Lora Trīspadsmitā feja (moderns turpinājums)

Viļķina Lora Ziemassvētku pasaka

Vīka Hilda Vīka, Hilda. Dobeles karalis

Vīksna Ingrīda Vīksna Ingrīda dzeja

Vīksna Vita Vīksna Vita - dzeja sludinājumos

Vīlips Pāvils

Aksakovs, Sergejs. Sārtais ziediņš : Pasaka. [Pirmssk. un skolas 

vecumam]

Vīlips Pāvils Čigāni

Vīlips Pāvils Mana ceriņu ziedu zeme, Pāvils Vīlips

Vīlips Pāvils Vīlips Pāvils - dzeja

Vīlips Pāvils Vīlips Pāvils dzeja

Vīlips Pāvils Vīlips Pāvils dzeja sludinājumos



Vīlips Pāvils Vīlips, Pāvils. Karavānsarajs : Dzeja, 1925-1975

Vītols Kristīne Dzelzs magnolijas

Volfs Lazars Steiga, M. Šahs briljantu karalienei : Kriminālromāns

Vorkals Henrihs Zaldātu zābakos. Padomju armijas stāsti

ZABOLOTSKIJ NIKOLAJ ALEKSEEVICH Zabolotskij Nikolaj Dzeja

ZAGARS JURIS Trešās impērijas bailes un posts

ZALITE ELINA A ZĀLĪTE ELĪNA - dzeja

Zaļā Austra Klāra Klukste -  1. daļa

Zaļā Austra Klāra Klukste -  1. vakars - Ievads

Zaļā Austra Klāra Klukste -  2. daļa

Zaļā Austra Klāra Klukste -  3. vakars, kurā Klāra Klukste rīko viesības

Zaļā Austra

Klāra Klukste -  4. vakars, kurā kāda noslēpumaina ola sagādā 

Klārai Klukstei lielu galvas lauzīšan

Zaļā Austra Klāra Klukste -  5. vakars, kurā Rozālija Rukšķe paliek slima

Zaļā Austra Klāra Klukste -  6. vakars, kurā pagalms modernizējas

Zaļā Austra Klāra Klukste -  7. vakars, kurā Klāra Klukste kaut ko piedzīvo

Zaļā Austra Klāra Klukste -  8. vakars, kurā pagalma iemītnieki spēlē slēpšanos

Zaļā Austra Klāra Klukste - 11. vakars, kurā siena gubā spokojas

Zaļā Austra Klāra Klukste - 12. vakars, kurā Belizars Bullis ierodas pagalmā

Zaļā Austra

Klāra Klukste - 13. vakars, kurā Čipiņa Čiepste dabū zināt, kādam 

nolūkam viņai spārni

Zaļā Austra Klāra Klukste - 14. vakars, kurā īsts jokdaris ierodas pagalmā

Zaļā Austra Klāra Klukste - 15. vakars, kurā Klāra lido ar balonu

Zaļā Austra

Klāra Klukste - 16. vakars, kurā pagalmā notiek noslēpumaina 

lieta

Zaļā Austra

Klāra Klukste - 17. vakars, kurā Cipiņas Čiepstes ziņkārība tiek 

apmierināta

Zaļā Austra Klāra Klukste - 18. vakars, kurā Klāra Klukste dabū draudzeni

Zamaiča Lūcija Zamaiča L. - dzeja

Zamaiča Lūcija Zamaiča, Lūcija. Direktors Kazrags : Romāns

Zamaiča Lūcija Zamaiča, Lūcija. Es, Lucija Zamaič, un mani vārdi : Dzeja

Zamaiča Lūcija Zamaiča, Lūcija. Tev, kas saule : 50 mīlas dzejoļi

Zanders Ojārs Jānis Austriņš, Antons. Saules grieži : Dzeja

Zanders Ojārs Jānis Morgāns, Čarlzs. Avots : romāns, [veltīts Hildai Voganei]

Zanders Ojārs Jānis Zanders Ojārs dzeja

Zanders Ojārs Jānis Zanders Ojārs dzeja sludinājumos

Zanders Ojārs Jānis Zanders, Ojārs. Dažādu gadu balsis... : dzeja, (1951-1992)

Zanders Ojārs Jānis

Zanders, Ojārs. Etīdes latviešu grāmatniecības trijos gadsimtos: 

18. gadsimts, 19. gadsimts, 20. gadsimts

Zanders Ojārs Jānis Zanders, Ojārs. Gadsimtu silueti Rīgas bruģakmeņos

Zanders Ojārs Jānis Zanders, Ojārs. Ko Kurzemes meži un jūra šalc

Zanders Ojārs Jānis

Zanders, Ojārs. Senās Rīgas grāmatniecība un kultūra Hanzas 

pilsētu kopsakarā (13.-17.gs.)

Zanders Ojārs Jānis Zanders, Ojārs. Tipogrāfs Mollīns un viņa laiks



Zanders Ojārs Jānis Zanders, Ojārs. Zaļajā Zemgalē raugoties

Zarāns Alberts Daugava

Zarāns Alberts Koknese

Zarāns Alberts Sēlpils 800 : 1208-2008

Zarāns Alberts Zarāns, Alberts. Gadsimtu mantojums

Zarāns Alberts Zarāns, Alberts. Latvijas pilis un muižas

Zarāns Alberts

Zarāns, Alberts. Neesam šķirami no savas zemes : 155 Latvijas 

pilis un muižas = We are inseparable from our land : 155 castles 

and manors of Latvia

Zarāns Alberts Zarāns, Alberts. Nu to Rīgu ieraudzīju...

Zarāns Alberts Zarāns, Alberts. Pilis un muižas Latvijā

Zarāns Alberts Zarāns, Alberts. Rudens zeltī pavasara ieceres

Zarāns Alberts Zarāns, Alberts. Sudrabainā gaismā

Zariņa Alise Zariņa Alise - dzeja

Zariņš Guntis Zariņš Guntis - literārs darbs

Zariņš Kārlis Zariņš, Kārlis, Dzīvība un trīs nāves : romāns

Zālīte Dace Oksa Polloka

Zālīte Elīna Agrā rūsa 2007

Zālītis Kārlis Leģendas par ziediem - margrietiņa, atraitnīte

Zeltiņš Teodors DP, Teodors Zeltiņš

Zeltiņš Teodors Zeltiņš T. dzeja sludinājumos

Zeltiņš Teodors Zeltiņš Teodors - dzeja

Zeltiņš Teodors Zeltiņš, Teodors, Antiņš Amerikā cīnās ar sievu un trimdu : romāns

Zeltiņš Teodors

Zeltiņš, Teodors. Antiņš Amerikā : romāns / [2.grām.] : , Antiņš 

Amerikā cīnās ar sievu un trimdu..

Zeltiņš Teodors

Zeltiņš, Teodors. Antiņš Amerikā... : romāns / [3.grām.] : , Antiņš 

debesīs meklē latviešus..

Zeltiņš Teodors Zeltiņš, Teodors. Mākonī ieslietas kāpes : izlase

Zeltiņš Teodors Zeltiņš, Teodors. Mīlestības maize : romāns

Zeltiņš Teodors Ziemassvētki Vidzemē, Teodors Zeltiņš

Zherebtsova Polina Viktorovna Grāmatu otrdiena - 6. Skudra stikla burkā

Zicāne Vilma Viena diena pie jūras

Zieda Margarita Varoņu laukums

Ziemiņš Modris

Rīgā deg ugunskuri - Maskavā brūk padomju impērija, 1991 : 

dokum. stāsts par latviešu un baltiešu morālo vienotību

Ziemiņš Modris Ziemiņš, Modris. Kā žņaudza Baltiju

Ziemiņš Modris

Ziemiņš, Modris. Trešā atmoda : pazīstamas, nepazīstamas un jau 

aizmirstas sejas : subjektīvas piezīmes uz laikrakstu malām

Ziemiņš Modris

Зиеминьш, Модрис. Как душили Балтию : Кровавый январь и 

август 1991 года. Кому и для чего был нужен миф о Рижском 

ОМОНе. О чем умолчал экспрезидент СССР Михаил Горбачев

Zigmonte Dagnija Pavasara krustceles, Zigmonte Dagnija

Zigmonte Dagnija Stāsti

Zigmonte Dagnija Vācu rakstnieku stāsti

Zigmonte Dagnija Zigmonte, Dagnija. Adieņi : [Romāns] / 2.

Zigmonte Dagnija

Zigmonte, Dagnija. Adieņi : Romāns, [veltīts Jānim Labrencim : 1. 

grām.]



Zigmonte Dagnija Zigmonte, Dagnija. Barkarola : stāsti [vid. skolas vecumam]

Zigmonte Dagnija Zigmonte, Dagnija. Bites dzēliens : Romāns

Zigmonte Dagnija

Zigmonte, Dagnija. Dagnija : Dagnijas Zigmontes dienasgrāmatu 

otrā daļa (1953-1964)

Zigmonte Dagnija

Zigmonte, Dagnija. Dagnija : Dagnijas Zigmontes jaunības sapņi un 

mīlestība dienasgrāmatās

Zigmonte Dagnija Zigmonte, Dagnija. Dižpurva dzērves : Romāns

Zigmonte Dagnija Zigmonte, Dagnija. Fragments : Romāns

Zigmonte Dagnija Zigmonte, Dagnija. Gaisa dārzi : Romāns

Zigmonte Dagnija Zigmonte, Dagnija. Gausīgais nazis : No Ziemeļkurzemes teikām

Zigmonte Dagnija

Zigmonte, Dagnija. Kāpura kāzas : Ticami un neticami stāsti [jaun. 

un vid. skolas vecumam]

Zigmonte Dagnija Zigmonte, Dagnija. Laintu lāsts : Romāns

Zigmonte Dagnija

Zigmonte, Dagnija. Lidotājs : Stāsti un pasakas [vid. skolas 

vecumam]

Zigmonte Dagnija

Zigmonte, Dagnija. Māja ar zaķa ausīm : Stāsti [vid. skolas 

vecumam]

Zigmonte Dagnija Zigmonte, Dagnija. Nakts svilpotājs : Ziemeļkurzemes teikas

Zigmonte Dagnija Zigmonte, Dagnija. Parāds : Romāns

Zigmonte Dagnija Zigmonte, Dagnija. Pavedieni

Zigmonte Dagnija Zigmonte, Dagnija. Reminiscences

Zigmonte Dagnija Zigmonte, Dagnija. Rudens : Tril. Adieņi" 3.grām."

Zigmonte Dagnija Zigmonte, Dagnija. Savādi, ka snieg : stāsti

Zigmonte Dagnija Zigmonte, Dagnija. Sieviete pie loga : [Romāns]

Zigmonte Dagnija Zigmonte, Dagnija. Stāsti Jūlijai : [Vid. sk. vecumam]

Zigmonte Dagnija Zigmonte, Dagnija. Strazdu vakars : Stāsti

Zigmonte Dagnija Zigmonte, Dagnija. Svešinieks : stāsti [vid. skolas vecumam]

Zigmonte Dagnija

Zigmonte, Dagnija. Teobalds, kurš visu zina labāk : [Stāsts jaun. sk. 

vecumam]

Zigmonte Dagnija Zigmonte, Dagnija. Vanags pār Zāģeriešiem : Romāns

Zigmonte Dagnija Zigmonte, Dagnija. Zilais putns Idalgo : Romāns

Zigmonte Dagnija Zigmonte, Dagnija. Zilo rūķu gals : Romāns

Zigmonte Dagnija Зигмонте, Дагния. Проклятье : [Роман]

Zīle Jānis

Zīle, Jānis. Aiz kadra palikušie : Dokum. romāns Valmieras vidussk. 

polit. represēto skolot. un skol. piemiņai

Zīverts Mārtiņš Kāds, kura nav, luga

Zīverts Mārtiņš Latviešu trimdas literatūras izlase : māc. līdz. / 2.

Zīverts Mārtiņš Lugas, Zīverts M.

Zīverts Mārtiņš Minhauzena precības, Zīverts Mārtiņš

Zīverts Mārtiņš Zīverts Mārtiņš - luga

Zīverts Mārtiņš Zīverts, Mārtiņš. Kamerlugas

Zīverts Mārtiņš Zīverts, Mārtiņš. Lugas

Zīverts Mārtiņš Zīverts, Mārtiņš. Lugu izlase : Māc. līdz.

Zīverts Mārtiņš Zīverts, Mārtiņš. Minhauzena precības un citas lugas : [krājums]

Zīverts Mārtiņš Zīverts, Mārtiņš. Par sevi : autobiogr., intervijas, vēstules

Zīverts Mārtiņš Zīverts, Mārtiņš. Rīga dimd un citas lugas



Zīverts Mārtiņš Zīverts, Mārtiņš. Tīreļpurvs un citas jaunības lugas : [krājums]

Zīverts Mārtiņš

Zīverts, Mārtiņš. Vīrs un vārds, citas nepublicētas lugas  un 

rakstuipar teātri

Zīverts Mārtiņš Zīverts, Mārtiņš.Kāds, kura nav un citas trimdas lugas

Zūzens Andis Rūķu Lieldienas, Zūzens Andis

Zvaigzne Marianna 80 dienās apkārt zemeslodei

Zvejnieks Kārlis Zvejnieks, Kārlis. Baltā pils : Romāns

Zvejnieks Kārlis Zvejnieks, Kārlis. Nemiera negaisi : Romāns

Žīgurs Jānis Pulkveža atraitne - 2.

Žīgurs Jānis Pulkveža atraitne jeb Ārsti nezina neko


